
Č T I

07.30 Working 
English 3. 

08.00 Tom a Jerry 
08.25 Laurel a Hardy

- Zachránci rodin
ného krbu (titul.) 

08.50 Návštěva
u Warner
Bros. TV

09.40 Snídaně
s T. Slámou

10.40 Okavango 11.
- seriál USA

11.25 Osud ve vlast
ních rukou
- E. Pospíšil 

11.35 Tv klub
neslyšících

2  12.05 Vysílá
Britannica
- vznik a proměny
kamene

12.40 Videofashion
móda

13.05 Simpsonovi
- U ohnivého 
Vočka

13.30 VELKÉ TRÁPENÍ

1  5

1 8

2 1

český film
14.50 Formule 1

fr. seriál
15.40 Vyberte si šest 

ze sedmi
- dechová hudba

16.20 Tisíc nebo risk
soutěž

16.30 Buly
hoke«ový

magazín
17.10 Receptář pro 

podnikavé
17.50 Sázka 5 ze 40
18.10 Kulturní týdeník 
18.20 V Praze bejvá-

valo blaze

4

- Taneční kavárny 
v rytmu swingu

19.10 Večerníček
- Lux a Delux

19.30 Události
20.05 Vyhlášení

ankety o naše
nejpopulárnější
osobnosti
tv  obrazovky 
za rok 1993

21.40 Zprávy 
21.45 Branky, body, 

vteřiny
21.55 TŘETÍ MĚSÍC 

JUPITERA
m 3 - britský film 
23.55 Rytíři

z Houstonu 11.
- Muka lásky, seriá 
USA (překl.)

00.45 Noc s Play- 
boyem

01.15 Sex naruby
- příběhy

01.45 MC 1
- hitparáda

S O B O T A  1 9 .  1 9

08.05 Přehled tisku 
08.15 Večerníky

(repríza)
08.45 Kanafas

- magazín 
09.40 Princ

a chuďas 1.
- tv film. Režie 
L. Ráža (1971)

10.50 Pablo Casals
- o španěl, violon
cellistovi

11.55 Marie
Antoinetta 1.
- Slasti království, 
životop. film

13.20 W. A. Mozart
- Divertimento 
D dur, 1. a 3. věta 

13.30 Auto-moto
revue

13.55 Country 
Express 
Speciál 

14.35 Z očí do očí
- A. Přidal a hous
lový virtuóz 
I. Ženatý

15.15 Ve stopách 
G. Adamsona
- dokument

15.40 Studentská
máma
- český film 

17.20 Addamsova 
rodina 10.

£ 5 »

N O V A  T V

08.00 Nova na sobotu 
08.05 Walt Disney

a jeho kouzelný 
svět
- anim. seriály 

09.00 O čarodějnici, 
která nebyla

* - kanadský film 
1990

10.35 Hotýlek 6.
- Němci, britský 
seriál

11.10 Pobřežní
hlídka 6.
- Když se řítí ne
besa, seriál

K A B E L  P L U S

18.45 Méďa Béďa 8.
19.20 Kapitán Power 
20.00 Čarodějové

ztraceného krá
lovství, pohádka

21.20 MODRÝ BLESK
film USA

22.55 Věc prohnanosti
- erot. film

P R E M I É R A  T V

08.00 Superchannel
09.00 S tebou mě 

baví svět
■ česká komedie

10.30 Magnum
krimiseriál USA

12.00 Nova na týden 
12.20 Volejte řediteli

odpovídá VI. Že-

12.00 1. italská fotba-

lezný
12.40 Klipy klepy 
13.05 Osobnost

osobně
13.10 Proč?
13.35 Chcete nás? 
13.55 SK Olomouc

Sigma MŽ - ДС 
Sparta Praha
- přímý přenos 

15.50 Nova na sobotu 
16.05 Očko bere

lová liga
- záznam neděl
ního utkání a se
střih gólových situ
ací

14.00 Sága rodu 
Forsytů
- seriál VB

15.00 Macista na car-

vykládání
z balíčku karet

17.05 Král divoké

P
hranice
- americký dobro
družný film 1955

seriál USA
17.45 Večerníček

- Terezka
18.00 KANAFAS

■ magazín
19.05 Music club

18.50 Kde je 
Wally? 6.

- Stop Time
20.00 Malá naklada

telství: Sefer 
20.10 Jedlíci tmy

- balet, předsta
vení na hudbu 
B. Brittena

20.40 LOS DIVINOS
- oslava osobností 
španěl, kultury

22.25 Umění z růz
ných stran
- 0 A. Rodinovi

23.10 Kurýr
- historické drama 
Režie Z, Kaloč 

24.00 Koncert na roz
loučenou
- účinkují J. Suchý 
J. Molavcová a or
chestr divadla Se
mafor

00.55 Aktuality ST 
01.25 Závěr vysílání

■ animovaný seriál
19.30 Televizní noviny 
20.00 Měsíční svit 2.

- Duchové ne
vraždí

20.55 Čundrcountry
show
pořad I. Mládka

T I P Y

NOVA
22.05

21.55 Zprávy 
22.05 SPOLEČENSTVÍ 

VLKŮ
' - britský film 

23.50 Joy v Hong
kongu
- erotický film, 
hraje Z. Whitesová 
(83 min)

01.10 Nova na neděli

g g j j  s k é m  d v o r e
- historický dobro
družný snímek, 
hraje: K. Morris,
0. Colliová

17.00 G illette World 
Sport Special 

17.30 Móda
- trendy světové 
módy

18.00 Gepardi m láďa
ta v zemi Ivů
- přírodopisný 
dokument

19.00 Zprávy, počasí 
19.15 Premiéra

magazín 
19.50 Nonstop 

Premiéra
20.00 SOUKROMÝ

DETEKTIV
- komedie USA

22.10 Tiché dny 
v Clichy
- erotický film, 
režie: C. Chabrol, 
hraje: A. McCarty, 
S. Cotteová

00.00 Zápas nad 
propastí
- jap. akční film

ČT 1
13.30

VELKÉ TRÁPENÍ
Problematika výchovy dětí 
v rozvedených manžel
stvích je stále aktuálním fil

movým tématem. Zabývá se jím 
i český film, který natočil režisér J. Ha- 
nibal (r. 1975) podle románu H. Šma- 
helové. Autoři (scénář B. a O. Zelen
kovi) snímku se na tento problém dí
vají očima hlavní hrdinky, dospívající 
Jany (R. Mašková), která rozchod ro
dičů prožívá ve zvláště citlivém ob
dobí - v pubertě.

Režisér J. Kanibal při natáčení

ČT 2
18.00

KANAFAS
V dalším vydání pravidel
ného magazínu uvidíme 
zprávu o stavu židovských 

hřbitovů na Plzeňsku, medailón 
o B. Hrabalovi a další pokračování se
riálu Krásné šílenství, který je věno
ván sběratelům (tentokrát historic
kých holicích nástrojů). V rubrice Pro 
musica se představí koncertní kyta
rista prof. M. Tesař a jeho tři žáci.

PREM
20 .0 0

ČT 2
20.40

SOUKROMÝ DETEKTIV
Americký úsměvný film 
o trampotách jednoho 
„soukromého detektiva“ 

natočil režisér G. Reed s M. Farrowo- 
vou a Ch. Topolem v hlavních rolích, 
(č. znění)

LOS DIVINOS
Večer hudby, tance a poe
zie z madridského náměstí 
Plaza Mayor, který byl vě

nován velikánům španělské kultury, 
(premiéra)

KAB+
2 1 .2 0

MODRÝ BLESK
Napětí a dramatické oka 
mžiky slibuje americký sní 
mek, který natočil L. Phi

lips s S. Elliotem, R. Culpem a R. Gil- 
lingovou v hlavních rolích.

ČT 1
21.55

TŘETÍ MĚSÍC JUPITERA
Britský snímek, který se dá 
charakterizovat jako sci
ence fiction z daleké bu

doucnosti, natočil podle vlastního 
scénáře režisér P. Hyams a dal v něm 
hereckou příležitost S. Connerymu, 
P. Boylemu a F. Stemhagenové.

SPOLEČENSTVÍ VLKŮ
Hororovou verzi pohádky 
o Červené Karkulce nato
čil pro dospělé diváky reži

sér N. Jordan. V hlavních rolích napí
navého britského filmu z roku 1984 
uvidíme A. Lansburyovou, D. War- 
nera, S. Pattersonovou a řadu dalších, 
(premiéra, 92 minut, č. znění)

STRANA 39

SI



12

1 5

1 8

2 1

2 4

S T V  1

08.00 Aktuality 
08.30 H ouslař a osirelá

baladicky príbeh
09.20 Nils Holgersson 35 
09.45 Zóna D
10.25 Dick Tracy 
10.30 Scoobyho nové

záhady 
10.55 Flintstonovi
11.25 A ustralští krokodý

lové
12.10 Auto-moto revue
12.45 Volání v tisni 
13.15 Lumen 2000
13.45 Televizní klub

neslyšících
14.10 Redline - Slovane,

do toho!
14.35 H itparáda MTV 
15.30 Rhytmick 
16.10 Jeřáb i a |e jic h  přítel

- japonský přírod, 
film

16.55 Povolání te ta
- o práci v dětských 
domovech

17.15 K amarádka pro nás
dva
- tv komedie pro děti

18.05 Knight Rider 16
19.00 Večerníček
19.10 Dick Tracy 
19.15 Salón Beauty
19.30 Aktuality 
19.55 Sport
20.05 Show Billa Cosbyho
20.30 Co dokáže ulice
21.00 Zavtipkujme si

- kanadský zábavný 
program

21.10 Halušky
- publicistický pořad

21.25 Exil 6
- TV seriál USA 

22.05 Branky-body-sekundy 
22.30 Zamilovaný blázen

- kanadská komedie, 
režie: R. Ménard

00.10 Chirurg
- příběh z cyklu TV 
VB Neuvěřitelné pří
hody, režie: G. Evans 

01.35 Erotický videoklip

S T V 2

15.55 Zprávy ČT 
16.10 NBA Action, amer. 

prof, basketbalová 
liga

16.40 PC revue 
16.50 Literární kruhy 
17.00 Tv inform ační kalei

doskop
17.20 Maďarský magazín 
17.50 Zdravověda: Srdce

v ohrození
18.05 Stopky, o událostech 

za posledních 50 let 
18.30 Večerníček 
18.40 Šťastný ostrov,

cestopis
18.55 Slovinsko - Sloven

sko, přenos z MS 
v ledním hokeji sku-
p in y d

21.20 Obchodník se
stíny 3, novozéland
ský film

22.10 Na vedlejších siln i
cích Evropy, niz. 
cestopis, seriál

22.40 Klub mikromagie
23.10 Film 8i video

STRANA 40

S O B  €

P O L S K O  1

07.00 Rondo - magazín 
07.20 Zemědělský trh 
07.45 Z Polska 
08.05 Úvahy a em oce 
08.25 Vše o zahrádce 
09.10 Zrno

katolický program
09.35 5-10-15
11.00 0 velkých am eric

kých sopkách
- dokument USA 

12.10 Půl hodiny pro
rodinu

12.40 Paní především
- TV soutěž

13.15 Studio sport 
14.00 Walt Disney uvádí: 

Super Baloo

15.15 Divadlo vzpomínek - 
Z. Skowroňski: No
tes

17.00 Teleexpres 
17.20 Sm íšená společnost

- program M. Sna- 
kowské

18.10 Beverly Hills 902 10
19.00 Zprávy pro děti
19.10 Večerníček
19.30 Zprávy
20.00 Polská zoo 118
20.30 Tisíc hrdinů

film USA 1991,
režie: L. Johnson

22.15 Zprávy 
22.25 Kariéry - bariéry 
23.40 Sportovní sobota 
23.50 Francouzské dojmy

00.25 Attica
■film USA 1991

02.00 Sukně revoluce
- film F 1992

P O L S K O  2

10.30 Historie natočení 
W est Side Story 

11.00 L. Bernstein: S et
kání s  hudbou

12.00 Loutka 2, polský 
film, režie: W. J. Has

13.30 Horalské hody 
14.00 Listy z Evropy
14.30 Studio sport, profes 

košíková NBA
15.20 Zvířata světa 
16.05 Natřikrát umění,

tv soutěž
16.30 Tatry - antologie 

údivu 4
17.05 Plná chalupa, seriál

UbA
17.30 Kde jsou hippies 

minulosti
18.30 Hra, tv soutěž
19.00 Zábavný program
20.00 Studio sport
21.00 Panorám a 
21.25 Slovo na neděli
21.30 Zpívá E. Dalkowská 
22.10 Divoká banda, w es

tern USA 1969
00.30 Zábava na Dvojce

1  f  9

O R F  1

06.00 Zprávy 
09.05 Bill Cosby 
09.30 Confetti show 
09.50 Horká stopa - Tho

m as a detektivové
10.10 Panda Club 
10.20 Hudební hvězdy 

Rakouska 
10.30 Vlk sam otář

film Jug. 1972

12.30 Hallo Austria, hallo 
Vienna

13.10 Muži nem usejí být 
zrovna krásní
- komedie N 1956, 
čb., režie: H. Quest

15.00 Pro děti
16.15 Beverly Hills 90210

- seriál USA
17.10 X-large

- magazín pro mlá
dež

18.05 Alpy-Dunaj-Jadran 
18.30 Dr. Quinnová - váš

nivá lékařka
19.30 Zprávy 
20.15 Hudební dostave

níčko
živě ze Sv. Johanna

v Tyrolsku 
22.05 Golden Girls

serial
22.30 Výkupné 52 tisíc

-thrille r USA 1986, 
režie: J . Frankenhei- 
mer, hraje: R. Schei
der, Ann-Margret

00.20 Vévodkyně a lišák 
od Špinavé vody
-w estern  USA 1975, 
režie: M. Frank, 
hraje: G. Segal,
G. Hawnová 

02.05 Ex libris

O R F  2

08.00 Panorám a
10.30 Sport
14.30 Löwingerovy ever

greeny, veselohra
16.00 Plný dům, parla

mentní magazín
17.00 Zvířata h ledají

domov
17.15 Podívat se do země
18.00 Kopaná 
18.45 Avízo
19.00 Rakousko dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál
20.15 TV film 
21.40 Zprávy 
21.55 Večerní sport
22.30 Měsíc je jen sladký 

koláč, tv film
N 1980

00.20 Herbie Hancock
trio 1, Jazzfest Ví
deň 1993

00.55 Ex libris

B B S Z N A

A R D

08.00 Floris Zapp Zarapp 
08.30 Peter Hase a jeho

přátelé
09.03 Kapitán Modrý

medvěd
10.03 Honička kolem

světa: Chyťte Car
men Sandiegovou!

10.30 Zpráva týdne
10.45 Lety na lyžích - MS 

v Planici
13.30 46. m ezinárodní 

veletrh řem esel
13.45 CeBIT 1994

- veletrh počítačů 
a kancelářské tech
niky v Hannoveru 

14.00 Poslední léto
- aféra jedné rodiny

15.30 Světové cestování 
16.05 Disney Club
17.30 Sport

18.10 Opravdu 
neuvěřitelné

19.10 Sport 
20.00 Zprávy 
20.15 Hudební

dostaveníčko

22.00 Zprávy 
22.20 Slovo na neděli 
22.25 Nikdy neprohrát

-film  USA 1978, 
režie: J. Fargo, hraje 
C. Eastwood, S. Loc- 
keová

00.25 Hororový dům dok
tora Terora

film VB 1964, režie
F. Francis, hraje:
Ch. Lee, P. Cushing 

02.00 Z. E. N.

M P R

10.00 Vidět místo slyšet
10.30 Regiony 
12.45 Hudební výčep
13.30 Riverboat, talkshow
15.00 Sport
17.00 Lipová ulice
17.30 Téma týdne
18.00 Zde doma 
18.50 Večerníček
19.00 Úžasy Made in 

Germany
19.30 Zprávy, sport
20.00 Seznamka 
20.15 Theo proti celém u

světu, komedie
N 1980

22.15 Indiskrétně
22.35 Modrá hodinka
23.35 Policie 110, krimi- 

seriál
00.40 23. m ezinárodní di

xielandový festival 
Drážďany

01.10 Knižní veletrh
v Lipsku 94

01.25 Dítě nikoho, psycho- 
dram a USA 1986

V ►9

Z P F

08.00 Sousedé v Evropě 
09.03 Sousedé

- magazín
10.03 Sbohem , blahobyte!

- Jak si Němci uta
hují opasky

10.45 Rádce ARD:
Cestovní magazín 

11.03 Kviz pro bystré 
hlavy

11.30 Tim a Struppi 
12.00 Amanda a Betsy

- serial 
12.30 Dr Mag

- pro teenagery 
13.05 Tento týden 
13.30 Dva proti všem

■ film H. Henna

15.00 Chuť cestovat 
15.30 Lukáš a syn

- seriál
16.15 Školní setkání

- vzpomínky na 
školní léta

17.05 Zemské zrcadlo 
17.55 Na mom ent

- novinky na ZDF

18.05 Létající lékaři
- serial 

19.00 Zprávy 
19.25 M ěstští indiáni

seriál
20.15 Zlatý milion

21.45 Zprávy 
22.00 Aktuální sportovní 

studio
23.20 Von Ryanův expres

-film  USA 1964
režie: M. Robson, 
hraje: F. Sinatra, 
T. Howard

01.10 Muž na mou míru
• film N /F1983

3  S A T

08.00 Panorám a
09.05 Kulináři z Rakouska
09.30 Tipy a trendy
10.00 Francouzština 14
10.30 Extrém
11.00 Setkání P. Illmanna 
11.45 Rockpop
12.30 Zahraničí 
13.10 Vesmírná kuchyně
13.35 Přímý přenos 

z Alabamy
14.50 Tři partneři - seriál
15.35 Koncert na přání 
16.55 Kde kvetou lilie,

film USA 1974
18.30 CeBIT 1994 
19.00 Zprávy
19.30 Apropos hudba,

magazín 
20.00 Zprávy 
20.15 Libuše, lidové diva

dlo F. Grillparzera 
22.10 Inter-City 
22.40 Hudební novinky

a trendy
23.10 Boulevard Bio 
00.10 Aktuální sportovní 

studio

S A T  1

06.20 Capito?
06.50 Silverhawks - Za

chránci vesmíru
07.20 Peter Pan a piráti 
07.50 Astro - dinosauři
08.20 Myšák Feivel a jeho 

přátelé
08.50 Hans Hass
0 9 .1 5 5  x 5
09.45 H ospodářské fórum 
10.20 Sm ěšně o lásce 
12.15 Zrodila se  hvězda

-film  USA 1976, 
hraje: B. Streisan- 
dová, K. Kristoffer- 
son

14 45 Hráč
- komedie USA 1979 
režie: R. E. Miller 

16.30 5 x 5
- kviz pro bystré
hlavy

17.00 Jdi naplno!
- riskantní hra

17.55 Milionová hra
- loterie

18.00 Do toho!
fotbal na SAT 1

19.20 Zprávy 
19.30 Kolo š těs tí

- výherní show 
20.15 U studny před branou

-film  N 1952, režie: 
H. Wolff

21.55 Muž - ó - muž
-show  

23.00 Fanynky
- erotický film USA 
1973, režie: P. Glic- 
ker, hraje: S. Fondue- 
ová, D. Dillawayová

00.25 Krásná servírka
01.50 Mladé filmy na SAT 1
02.50 ú studny před branou 
04.20 Mladý a neklidný 
05.10 Do toho!

S W  3

12.00 Angličtina 
pro školy 25

12.30 Základní práva pro 
právní stá t 1

13.00 M atematika pro 
školy 4

13.30 Technologie pro 
školy

14.00 No a? , tv show
15.00 Sport 3 extra
17.00 Cestovní magazín
17.50 Tři na palubě
18.50 Církevní m agazín
20.00 Zprávy 
20.15 V říši ruského

medvěda
21.00 Růže z Tralee, irský 

festival
22.00 Tvé srdce jako kra

jina, portrét P. Ver-
laina

22.45 Literární klub
00.00 Dlouhá noc hororu,

film VB 1972
01.40 M oucha, film USA 
03.10 Návrat mouchy, film 

USA
04.25 Televize nonstop



P R O  7

05.25 Agentka se  srdcem  
06.10 Na cestách

s M. Douglasem
- dokument 

06.55 Perry Mason
07.45 Planeta obrů
08.45 Princ a chuďas 
10.50 Pod košatým stro

mem
■film USA 1952

12.35 Na křídlech 
13.05 Nebe nad Afrikou
13.35 Kung-fu

- akční seriál 
14.35 Starsky a Hutch

- krimiseriál USA

15.35 Honba za Šalotkou
-kom edie F/IM 1975, 
režie: C. Židi, hraje: 
P. Richard, J. Birki-
nová

17.25 Booker
akční seriál USA

18.25 Líbej mě, maličký
seriál USA

18.55 Pouliční flirt 
19.25 Bill Cosby Show
20.00 Zprávy 
20.15 Čarodějky

-film  USA 1990, 
režie: N. Roeg 

22.05 Kickboxer
- akční film USA
1988, režie:
D. Worth, hraje:
J. - C. van Damme, 
H. V. Anderson III.

23.55 Zprávy

00.05 Mike Hammer 
01.05 Šílený Max 
02.55 T. J . Hooker 
03.50 Hardcastle & McCor

mick
04.35 Oklahoma John

western

B R  3

05.00 Bayerntext 
11.35 Bav. večerník 
12.15 Monitor Italia 
12.45 Turecko 15, zem ě,

lidé a jazyk
13.15 Francouzština pro

děti 24
13.30 Angličtina pro začá

tečníky 24
14.00 Pro školy
15.30 Odborná angličtina 4 
15.45 Š panělština pro za

čátečníky 15
16.00 Sport
17.30 Evropa odvedle 
18.05 Mezi S pessartem

a Karwendelem
19.00 Nová Guinea, doku

ment
19.45 Lipová ulice 
20.15 Na cestě
21.00 Zprávy
21.20 Mé srdce nikoho
22.20 Před 75 tety
22.25 Mr. Bean 
22.50 Létající cirkus Monty

Python’s
23.25 Swingové rarity

R T L

S O B O T A  1 9 .

07.15 Sam uraj Pizza Cats
07.40 Comix 
08.10 Slovo m ají děti
08.30 Pinocchio 
09.00 Camp Candy 
09.25 Hlídka v džungli 
09.45 T - Rex
10.15 Lazer Patrol
10.45 Závodník
11.15 Želvy nindža
11.45 Katts a pes
12.15 Harry a Hendersonovi
12.40 Plný dům

- seriál USA 
13.10 Krok za krokem
13.40 Princ z Bel-Airu 

• seriál USA
14.10 Major Dad - seriál
14.40 Knight Rider - seriál
15.40 A -tým

dobr. seriál USA
16.45 21, Jum p S tree t - 

místo činu učebna
- krimiseriál USA 

17.45 Beverly Hills, 90210

18.45 Zprávy 
19.10 Jen láska platí 
20.15 Ruský dům

-špionážní thriller 
USA 1990, režie:
F. Schepisi, hraje:
S. Connery, M. Pfeif- 
férová

22.40 Ambulance

R T L  2

05.45 Dovolená po italskú
- seriál N 

06.35 Čas na lásku
film VB 1971, režie:

Ch. Miles
08.15 Americana

-film  USA 1981 
10.00 Obrněný vůz

- w estern USA 1987 
11.45 Útěk ze Zlaté krajiny

- seriál ČSSR
12.40 Vzpoura žoldnéřů

- film Sp./11961 
14.25 Banka sem , banka

tam
- komedie USA 
1967, režie: H. Mor
ris, hraje: J. Hutton, 
D. Provineová 

16.10 V pátek o půl dva
nácté 1
-film  N 1960, 6b., 
režie: A. Rakoff, 
hraje: N. Tillerová, 
R. Steiger

18.00 V pátek o půl dva
nácté 2

18.10 Odolej, můžeš-li 
20.00 Zprávy 
20.15 Blahopřeji II - Žáci 

darebáci na prázd
ninách

-h o ro r  USA 1990, 
režie: L. Cohen, 
hraje: E. Roberts, 
J . E. Jones

00.30 RTL - sobotní noc
01.30 Superdívka

softsexfilm N 1983
03.00 Ambulance 
04.45 A - tým 
05.35 K reslené filmy

P S F

07.45 Reportáže a zpravo
dajství

09.30 Pozem ní hokej, Po
hár m istrů světa , 
Pákistán, Německo-
VB, přímý přenos

11.00 Lední hokej
12.00 Fotbalová bundes-

liga
13.00 Trans World Sports
14.00 Jezdectví
15.00 M onster trucks 
15.30 Tenis, ATP turnaj

v Key Biscayne
18.00 Tanec, Mistrovství 

Německa
20.00 Jezdectví, závody 

Grand Slam u ve 
skocích

22.00 Motorsport, super- 
cross v San José

23.00 Wrestling 
00.00 Pozem ní hokej,

Pohár mistrů světa
v Pákistánu

01.00 Motorsport, super- 
cross v San José

02.00 W restling, WCW

- komedie F 1981 
22.05 Pozdvižení pro nic

a za nic
- komedie USA 1980 

23.55 Unholy - Démoni 
šera
-ho ro r USA 1988,
režie: C. Vila, hraje 
B. Cross, N. Beatty

01.45 Pozdvižení pro nic 
a za nic

komedie USA 1980
03.30 Unholy - Démoni 

šera
-h o ro r USA 1988

Eurosport
10.00 SP ve sjezdovém  ly

žování žen a mužů,
Vail/USA

10.45 Lety na lyžích, MS 
v Planici/Slovinsko

13.00 Automobil. Indy Car
14.00 Jezdectví
15.00 Cyklist. závod Milán 

- San Remo
17.00 SP ve sjezdovém  ly

žování, obří slalom
žen, 1. kolo, 
Vail/USA

18.15 SP ve sjezdovém  ly
žování, obří slalom  
mužů, 1. kolo, 
Vail/USA

19.30 SP ve sjezdovém ly
žování, obří slalom
žen, 2. kolo

20.45 SP ve sjezdovém ly 
žování, obří slalom  
mužů, 2. kolo

21.00 Golf
22.30 Jezdectví, finále

Grand Slam u, Paříž
00.00 Box
01.30 M otosport, magazín

V O X

10.45 Děvče z Missouri
-film  USA 1934, 
režie: J. Conway, 
hraje: J. Harlowová, 
L. Barrymore 

11.50 Canale Grande

12.35 TV rozhovor 
13.20 Po vinných stezkách 

Evropy 
13.50 Elf 99

- magazín pro mlá
dež

15.30 Cestovní m agazín - 
Zimbabwe

16.15 36 hodin
- špion, drama USA 
1965, režie: G. Sea
ton, hraje: J. Garner, 
Eva M. Saintová

18.15 Heuréka
- proč vymírají Indiá
ni?

19.00 Tenis žen - turnaj
Lipton Champions
hips z Key Biscayne 

20.15 Komisař Moulin
krimiseriál F

22.15 Spiegel TV speciál

00.05 Občan se  bouří
- krimifilm 11974, 
režie: Enzo G. Castel
lan, hraje: F. Nero,
B. Bachová

M T V

07.00 Budíček
08.00 Předprem iéra 

Oscarů na MTV
11.00 Velký film
11.30 MTV Raps
13.30 MTV’s First Look
14.00 P ředprem iéra 

Oscarů na MTV
17.00 Dance se Simonou
18.00 Velký film
18.30 Víkendové vydání

zpráv MTV
19.00 Evropská hitparáda
21.00 Živě s  Crowded 

House
21.30 Živě s  E. Costellem
22.00 Soul na MTV
23.00 MTV’s First Look
23.30 Předprem iéra 

Oscarů na MTV
02.00 Beavis a Butt-head
02.30 Videostudio 

s Marijne
04.00 Noční video

I
T V 5

06.00 Kiosek
06.10 Zahrada zvířat
07.35 Francouzština
08.05 Kanad, tv deník
08.35 Bibi a je jí přátelé
09.35 M ezinárodní vklady
10.05 Schůzky s podniky 
10.20 Kdo je  chytrý
10.40 Otázka peněz
11.10 Evropský objektiv
11.40 Tolik vědom ostí
12.05 Hory 
12.45 Švýc. tv deník 
13.10 Horizonty 
14.00 Reflexy - obrázky 

odjinud

15.00 Nikdy bez své knihy 
15.45 K orespondence 
16.10 Francouzština
16.30 Budoucí géniové
17.00 Šikulové
17.30 Francouzská scéna 

v Montrealu

18.00 Otázky pro mistra
18.30 Deník TV 5
19.00 Olympijský m agazín
19.30 Belg. tv deník
20.00 Zlato a papír, seriál

21.00 Franc, tv deník 
21.35 Jen  z lásky - Clara,

2. díl filmu podle ro
mánu M. Venturiové 
režie A. a A. Frazziovi

23.00 Frou Frou

00.00 Večer na Trojce 
00.30 G alapředstavení na 

pomoc ženám  a d ě 
tem  v Bosně a Her
cegovině 

01.30 Svět je váš 
03.00 Nikdy bez své knihy

T N T

06.00 K reslené a anim o
vané filmy pro děti 

15.00 Centurionl
15.30 Thundarr
16.00 Galtar
16.30 Kapitán Planeta
17.00 Jonny Quest
17.30 Flintstonovi
18.00 Králík Bugs a kačer

Daffy
19.00 Nehody Eda 

Grimleyho
19.30 Addamsova rodina
20.00 Třicet vteřin nad То

к у е т , film USA 
1944, režie:
M. LeRoy

22.30 Bojiště, film USA 
1949, režie: W. Well
man, hraje: V. John
son, J. Hodiak

00.45 Stráž na Rýně, film 
USA 1943, režie:
H. Shumlin, hraje 
P. Lukas, B. Davi-
sová

02.55 Lidé za mřížemi,
film USA 1930

Superchannel
05.30 Zprávy NBC
06.00 Zákulisí obchodu
06.30 Zprávy NBC
07.00 Super shop
07.30 Hello Austria, hello

Vienna
08.00 Zprávy ze světa 
08.30 Zpravodajství

z Evropy
09.00 Super shop
11.00 Na vlnách éteru
13.00 Dnes
14.00 Mez. motorsport

12

1  5

18.00 Reportáže z celého 
světa

19.00 Životní styl 
19.30 Dateline

- zpravodajský maga
zín

21.00 Otec Murphy 
- miniseriál

22.00 Kulturní kalendář 
22.30 Dnes večer

- show
23.00 Sobotní kino

00.00 Mlčení srdce
film USA 1985,

režie: R. Michaels, 
hraje: M. Hartleyová
D. Hillová

02.00 V našem  klubu
-muzikál USA 1945

W E S T  3

09.00 Vidět místo slyšet
09.30 Univerzita dálkově
10.00 Španělsko
10.30 Angličtina
11.00 Dospěláci můžou 

všechno, film ČSSR
12.15 S taré televizní přijí

m ače
12.30 Obranné pásm o
13.15 Pro školy
14.15 Zelená se . zelená
14.30 Barva perleti, cesta 

románu
15.00 Sport
17.15 Sport na západě 
17.30 Před 60 lety
17.45 Létající Čestmír,

seriál
18.15 Bůh a svět
18.45 Aktuální hodinka
19.15 Dnes a denně na

cestách
20.15 Místo činu, seriál 
21.45 Tajem ství vody
22.30 Noční snílek, varieté
23.30 Beatclub speciál 
00.15 Noční programy

STRANA 41

1 8

2 1

2 4



1 2

1  5

Г З Э

1 8

07.30 Spotlight 28. 
07.45 Starting Busi

ness English 26. 
08.00 Studio Rosa

Skleněný vrch, 
Bledulíni,
Pan Tau aj

10.05 Objektiv
magazín

10.35 Sportka 
10.40 Trend

- magazín o zdraví 
11.00 Sanitka 1.

- tv seriál. Režie 
J. Adamec.

12.00 Kalendárium 
12.15 Receptář pro

podnikavé
13.00 Aréna

diskuse
14.00 Třetí sudička

- pohádka 
14.45 Přežívající

svět 9.
- Ománské rezerva
ce, brit. dokument

15.10 Křesťanský 
magazín 

16.00 MIKOLÁŠ ALEŠ
český film

17.50 Sváteční slovo 
17.55 Předpověď 

počasí

18.05 Setkání
s obrazovkou

18.20 Návštěva u War
ner Bros. TV 

19.10 Večerníček 
19.30 Události 
20.05 Tutovka

zábavná soutěžní
hra

20.45 PAPÍROVÉ 
PANENKY 1.
- seriál USA. 
Režie H. Winer

2 1

2 4

22.20 Zprávy 
22.25 Branky, body, 

vteřiny
22.40 KOMEDIE 
— VE TŘETÍ 

NÁPRAVNÉ
- ruský film (titul.) 

23.55 Aréna
- repríza

00.55 Dance Ranch
- country к tanci

01.50 Výběr
z Teletextu

N E D Ě I E  2 0 .  B Ř E Z N Aw «

08.00 Snídaně
s T. Slámou 

09.00 Zaplaťpámbůh 
za ty dary
- o záchraně 
kult. památek 

09.15 Čítanka české
literatury

09.50 Zpráva o diva
dle 94
- magazín 

10.10 Kulturní
magazín

10.40 Nové knihy 
10.50 Umění z růz

ných stran 
11.35 Příroda

pro zítřek

12.00 Nová Guinea 
jedinečný 
ostrov 2.
- brit. dokument 

12.50 Koncert Raviho
Shankara
- Ragy indického 
Mistra hry na sitar 

13.40 Napříč USA 4.
dokument

14.50 Pevnost Boyard
soutěž (překl.)

16.05 MS v letech 
na lyžích
■ záznam závodů
(Planica)

16.50 Country hitpa
ráda CMT 

17.45 Večerníček
Terezka

17.55 Přehled večer
ních pořadů

18.00 IŠI, POSLEDNÍ 
Z KMENE
- tv film USA. Režie 
R. E. Miller (titul.)

19.40 Dave Valentin 
. i -rt a pop-jazzoví 

$ 5 ^ * *  přátelé
- flétnista se skupi
nou v San Fran-
cisku

20.00 Žlutá řeka 10.
- V Pochajském 
zálivu

21.00 „21“
21.30 Studio

reportérů 
22.05 Studio Sport 
23.35 Ok pop

■ Guns’n'Roses

00.05 Aktuality ST 
00.35 Závěr vysílání

N O V A  T V

08.00 Nova na neděli 
08.05 Kačenka

a strašidla 7.
- Divadlo, český 
seriál

08.30 Indiáni

E P

m i

t

z Větrova
-český film 1979 
Režie J. Matula 

10.00 National Geo
graphic 7.
- Nepokořená 
Aijaška

11.00 Eso
- hitparáda

12.00 7 č ili Sedm dní
- uplynulý týden 
očima těch, kte
rých se týkal

12.45 Vox populi 
12.50 Sportžurnál 
14.00 Eva tropí 

hlouposti
- česká čb. kome
die 1939. Režie 
M. Frič (87 min)

15.30 Nova na neděli 
15.35 Rockový blok 

- Speciál
z archivu MTV

16.20 Nova na týden
- víkendový maga
zín o pořadech

16.45 Do nitra
Planety opic
- americký film 
1970. Režie T. Post 

18.25 Nova
ve společnosti
- Elvis v Praze, 
reportáž 

18.50 Kocour
Garfield 7.
americký anim.

seriál
19.30 Televizní noviny 
20.00 PŘIPOUTEJTE 

SE, PROSÍM II.
1 - americký film 
(110 min)

22.00 Zprávy 
22.05 Penalta

- fotbalový magazín 
22.50 Vox populi 
22.55 Průvodce

-■správným 
sexem 6.

23.20 Uzel
23.50 Nejlepší

v Británii, nej
lepší na světě

00.45 Nova
na pondělí

K A B E L  P L U S

18.45 Biblické
příběhy 13. 

19.20 Kasperovi 
přátelé 14. 

20.00 Stíny v bouři 
21.40 Lhářka Isabe

la 1, drama 
23.30 Noc

s Playboyem

06.00 Superchannel
09.00 Až naprší 

a uschne
- pohádka 

10.30 Magnum
krimiseriál USA 

11.30 Classic 94
- novinky váž 
hudby

11.40 Model roku 93 
12.00 Polední koncert

- Břevnovská růže 
12.30 Premiéra klub

- publicistika 
13.00 Tvoříme svůj

domov
- magazín 

13.30 Cirkus
Humberto
- publicistika 

14.00 Sága rodu 
Forsytů
seriál VB

15.00 Vášně 2.
- rodinná sága, re
žie: G. Albertazzi, 
hraje: V. Lisiová,
F. Hilbeck

16.50 6. zimní para- 
lympijské hry
- Lillehammer 94

17.00 Dívka a delfín
- romantický do- 
brodružný příběh 

19.00 Nejen móda
- trendy evropské 
módy a životního 
stylu

19.40 Nonstop
Premiéra

20.00 Magnum
- krimiseriál USA 

20.55 ŠEŘÍKY AŽ
BÍLÉ ZAČNOU 
KVÉST
- film USA

22.30 Louis Pasteur 3.
- tv film, režie:
I. Ciel, hraje: E. Va- 
šáryová, L. Chudík

00.00 6. zimní para- 
lympijské hry 
Lillehammer 94 

00.30 Zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

show

It

T I P Y

ČT 1
16.00

MIKOLÁŠ ALEŠ
Kromě přepisů děl Fráni 
Šrámka byly doménou tvor

by režiséra Václava Kršky filmy zachy
cující různá období života významných 
osobností našich dějin. A právě jeden 
z těchto snímků - Mikoláš Aleš (r. 1951) 
- připravila ČT 1 na dnešní odpoledne. 
V titulní roli uvidíme K. Högra, jeho fil
movou partnerkou je D. Medřická, dále 
hrají V. Voska, J. Bek, S. Beneš, Z. Ště
pánek aj. (110 minut)

ČT 2
18.00

IŠI, POSLEDNÍ Z KMENE
Americký televizní film, 
který vypráví příběh sku

tečné historické postavy Indiána, jenž 
jediný přežil zánik svého kmene, nato
čil režisér R. E. Miller v roce 1978 
s D. Eeaverem, E. Phil Casadosem, 
D. Ericsonovou, J. Martinezem a dalšími 
herd. (prem., 98 minut, titulky)

T  1
20.45

PAPÍROVÉ PANENKY
Úvodní film к americkému 
třináctidílnému seriálu, kte

rý nás zavede do atraktivního prostředí 
módních návrhářů a manekýnek. Seriál 
natočil režisér H. Winer v roce 1989 
podle scénáře J. Millerové. Hlavní po
stavy v jednotlivých epizodách ztvárnili 
L. Bridges, J. Warrenová, T. Farrellová 
aj. (prem., 91 minut, č. znění)

J. Warrenová a T. Farrellová

NOVA
20 .0 0

PŘIPOUTEJTE SE, 
PROSÍM  II.
O tom, že cesta letadlem 

může být velice zábavnou záležitostí, se 
nás bude snažit přesvědčit americká fil
mová komedie z roku 1982, pod kterou 
je jako režisér podepsán K. Finkleman. 
V hlavních rolích uvidíme R. Hayse, 
J. Hagertyovou, P. Gravese, W. Shatnera 
a další, (premiéra, 110 minut, č. znění)

PREM
20.55

ŠEŘÍKY AŽ BÍLÉ ZAČNOU
KVÉST
Americký film režiséra 

H. Deppeho vypráví romantický mi
lostný příběh, jehož hlavními protago
nisty jsou populární R. Schneiderová 
a V. Fritz.

ČT 1
22.40

KOMEDIE VE TŘETÍ 
NÁPRAVNÉ
Ruský film, jehož autoři 

V. Studennikov a M. Grigorjev (scénář 
a režie) mu dali (a vlastně tůn i charak
terizovali) podtitul Parodie na jedno vý
znamné politické výročí aneb Jak se 
rodí vůdce. Hlavní postavy vytvořili 
V. Suchorukov, I. Krivoručko, N. Žari- 
kovová aj. (premiéra, 76 minut, titulky)

STRANA 43

NE



12

1  5

1 8

2 1

2 4

S T V  1

08.40 Od Kuká do Kuká 
09.50 Zbojnické svatky 3

- slov. hra 
10.25 Dick Tracy

- anim. seriál USA 
10.30 Svět v obrazech

- magazín 
11.00 Lidé a svět

- cestopis, seriál BBC 
11.55 Polední koncert

12.15 R eceptář nejen 
na neděli 

13.10 Kroky
- diskuse

14.20 Hudba z Cech 
a Moravy

15.00 Nevídané, neslýchané
- komedie Jug.

16.25 Nitranský hrad
-film . pohlednice

16.35 Pram en 
16.55 Ozvěny - z křesťan

ského světa
17.05 Scoobyho nové zá

hady
17.30 Flintstonovi
18.00 Tango
18.05 Ron a Táňa 5
19.00 Večerníček 
19.10 Dick Tracy 
19.15 Prominenti 
19.30 Aktuality
20.05 Repete
20.45 Rekviem za Granadu 
21.40 Náboženské slovo
21.45 Pohled

na Topolčianky 
22.10 Konfrontace

- kultura a umění 
22.25 Branky-body-se- 

kundy
22.40 Matka Johana

od Andělu
polské film. drama

1960, režie: J. Kawa-
srowicz

00.25 Mistrovská díla
- A. Mantegna

S T Y 2

10.00 Slavnostní 
bohoslužba

15.35 Teleshopping Dona 
15.40 Kotouče DM 
16.05 Rallye Paříž-Dakar- 

Paříž, reportáž 
16.55 V bodě varu,

magazín pro mládež 
18.25 Dotyky s etiketou,

cyklus o společen
ském chování

18.30 Večerníček 
18.40 V Británii,

o podnikání v Anglii 
19.10 Léky z p řírody -nebo  

ze zkumavky.
vzdělávací seriál N

19.30 Aktuality 
20.00 Chtěla bych být mu

žem, mexická kome
die, režie: A. Salazar

21.45 Kateřinina kolekce,
příběh z něm. seriálu 
Flash - fotoreportér 

23.15 Koncert skupiny Elán 
23.55 Události

STRANA 44

N E D Ě L E  2  O .  B Ř E Z N A

P O L S K O  1

08.30 Zápisky 
09.00 Zámek Eureky

- seriál USA
09.25 Orlí hnízdo

- pro děti 
09.45 Teleráno 
10.10 Domek v prérii

- seriál USA
11.00 Když lev zařve 2

- dokument USA
11.45 Koncert 
12.20 Divadlo pro děti

- Jarní čachry 
13.35 S kamerou

mezi zvířaty 
13.55 Ve starém  kině

Kdo má bídu, ko
medie VB 1961, re
žie: G. Thomas

15.30 Sto otázek pro
16.00 Pepř a vanilka 
16.40 Anténa
17.00 Teleexpres
17.30 Dynastie 

Colbychovýcb 12 
- seriál USA

18.20 Týden ve světě 
19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy 
20.15 O nassis - nejbohatší 

člověk světa 2 
- seriál USA/Šp.

21.10 Sport
22.15 Kabaret 0 . Lipiňské 
23.00 John Cage

zněni ticha
23.35 Šťastná neděle

- film Šp. 1988, re
žie: O. Barrera, hraje 
V. Cuica, A. Sauce

01.00 Hudební program

P O L S K O  2

08.25 O nassis - nejbohatší 
člověk n

09.20 Slovo na neděli 
10.30 Kant gigant 
11.00 Hodina s  Hannou 

a Barberou
12.00 Tři mušketýři 1,

film It./F 1961
14.00 Zvířata
14.25 Studio Dvojky 
14.30 Cesty v čase 

a prostoru 3,
austr. dok. seriál

15.20 Krakovské legendy 
16.15 Wow 9, seriál Poi./N 
16.45 Pram en folk - show
17.20 Události týdne 
17.50 Kulturní magazín 
18.30 Hra, tv soutěž
19.00 Portrét M. Umerové
20.00 A kuku, pane Hav

rane, pro děti 
20.10 Hodina upřímnosti
21.00 Panorám a 
21.25 Umělecký program 
22.20 Gentlemani

a hrací 4, seriál VB
23.30 Ne Mozart

O R F  1

06.00 Zprávy 
09.05 Včelka Mája 
09.30 Film
11.00 Přehled tisku

12.00 Přehled týdne 
12.30 Orientace 
13.10 Golden Girls 
13.35 Cynthia

-film  USA 1947, čb. 
režie: Robert Z. Leo
nard, hraje: E. Taylo- 
rová, G. Murphy

15.10 M atterhorn
- vytoužený cíl 

15.30 Pro děti 
16.20 Podnik Octopus

hra
16.45 Já  a ty 
17.10 Montevideo

- vysílání s divákem

18.05 Odpočítávání
- pro mládež

18.30 V ulicích San Fran- 
ciska - krimiseriál

19.48 Sport 
20.15 Mlýnské blues

- seriál

21.10 К1
kultura živě

22.00 Šalom 
22.05 P icasso jako vzor 
22.50 Texasville

-film  USA 1990, re
žie: P. Bogdanovich 

00.50 W. A. Mozart
- Klavírní koncert 
č. 23 A-dur KV 488

01.25 Tisíc
mistrovských děl
- P. S. Kroyer

O R F  2

08.00 Panorám a 
09.05 Tisíc mistrovských

del
09.15 Gorila ve m ěstě,

dokument 
10.00 Vlast,

vzdálená vlast
10.30 Sport
16.30 Skoky do hlubiny
17.15 Klub seniorů
18.00 Otcové, rozhovor
19.00 Rakousko dnes
19.30 Zprávy 
19.48 Konflikty
20.15 Past na vraha,

thriller USA 1990 
22.05 Haló, sestro !, seriál 
22.30 Keliybo hrdinové,

válečná satira VB 
1969

00.50 Fešák Hubert,
komedie CSSR 1984 

02.20 Tisíc mistrovských 
děl, P. S. Kroyer

A R P

07.55 Sezamová ulice 
08.25 Disney Club 
09.50 Sto mistrovských děl 
10.00 Hudební toulky 
10.33 Nedělní magazín 
11.30 Vysílání s myší 

- pro děti

12.00 Tiskový klub 
13.15 Když zvířátka 

opustila les 
13.45 Diskusní pořad 
14.30 Hlavičkovaná

15.05 Lety na lyžích - MS
v Planici, přímý pře
nos, MS profesionálů 
v latinsko-amerických 
tancích - záznam 
z Dortmundu, lední 
hokej - bundesliga 

17 .00 Rádce ARD:
Domov a zahrada

17.30 Bůh a svět
18.10 Sportovní přehled 
18.40 Lipová ulic
19.10 Zrcadlo světa 
20.00 Zprávy 
20.15 Muži od К З

- krimiseriál

21.40 Kulturní reprotáže
22.3b ZAK
23.05 Zimní cesta

- japonská TV hra

00.50 Tahle strašidla
film 11967,

režie: R. Castellani, 
hraje: S. Lorenová, 
V. Gassman 

02.30 Z. E. N.

I  ’ 1 i l  '1

09.15 Nejhezčí melodie 
10.00 Klub Modrého

medvěda
11.00 Andělé proti 

vlastní vůli,
svět kastrovaných

12.00 Nápisy na zdech
- umění nebo vanda
lismus

12.30 Spoluobčané
13.00 Rodinný magazín
14.00 Magazín něm ecké 

hitparády
14.30 Tajemný hrad v Kar

patech, film Rum.
16.10 Muž z vesmíru,

film USA 1986 
17.45 Outfit, trendmagazín 
18.00 Topp 6
18.50 Večerníček
19.50 Policejní magazín 
20.15 Stop & Go,

show s J. Schulzem
21.50 Sportovní aréna
22.50 Salto M ortale, seriál
23.50 Herkules proti Římu,

dobrodr. film I/F1964 
01.15 Noční programy

V 9 9 ■

Z P F

08.45 Cas pro hudbu 
09.30 Evangelická 

bohoslužba 
10.15 Švýcarský Robinson 
10.35 Karfunkel

- pro děti
11.05 Siebenstein 
11.30 Půl dvanácté

12.00 Nedělní koncert 
12.47 Z nových německých 

zemí
13.15 Tenkrát

40 letv
13.30 Skvělí Ambersonové

film USA 1942
14.55 Setkání v přírodě
15.25 Kůň jeho snů

tv film
17.25 Sportovní reportáže

- rychlobruslení, SP, 
finále v Nizozemí; 
plavání, SP v Gelsen- 
kirchenu; fotbal,
2. bundesliga; lední 
hokej

18.15 ML Mona Lisa
- pro zeny

19.10 Přímo z Bonnu 
19.30 Terra X 
20.15 Lékař v horách

- seriál

21.45 Obrazy,
které dělaly dějiny 

22.10 Sport na neděli 
22.15 Eurocops

krimiseriál
23.05 Intelektuálové

a moc

00.10 Zprávy
01.15 Letní noci na Zemi

- film Švédsko 1986

3  S A T

09.05 .. .  přes to všechno 
žiju rád?

09.30 Kulturní magazín 
10.00 M. Ravel,

klavírní koncert 
G dur, B. Bartók,
koncert pro orchestr

11.00 Operní průvodce 
13.45 Před 25 le ty .. .
14.00 J . Herschová 

v rozhovoru
s F. A. M eyerem

15.00 Cirkus, cirkus
16.00 Nedělní m agazín
17.00 Нага Shiatsu 
17.30 Životní prostředí 
18.20 Židovské konfiškáty

ve Švýcarsku 
19.10 Talkshow
20.00 Zprávy
20.15 Kabaret
21.15 Kadeřnické soutěže 
22.20 N esm rtelnosti, teď 

patříš m ně, dok. 
23.05 Policie 110 
00.10 Abbey Lincoln 

Quartett, jazzový 
festival Bern 93

S A T  1

08.10 Silverhawks
Zachránci vesmíru

08.40 Peter Pan a piráti
09.10 Astro - dinosauři
09.40 Myšák Feivel 

a jeho přátelé
10.10 Dobrodružství 

černého hřebce
10.35 Zoff
11.00 Politika je i vaše věc

12.00 Basketbal na SAT 1
- sestřih z NBA 

13.00 Zorro - černý mstitel 
13.30 Butch & Sundance: 

První dny - western 
USA 1978, režie:
R. Lester, hraje:
W. Katt, T. Berenger

15.40 Riskantní sázka
- komedie USA 1985, 
režie: P. Bartel, hraje: 
T. Conway,
J. Weston

17.15 S tar Trek
- sci-fi seriál

18.15 Kolo š těs tí 
19.00 Zprávy
19.15 Fotbalová show 

na SAT 1
20.15 Odtud až na věčnost

- film USA 1953, režie:
F. Zinnemann, hraje: 
B. Lancaster, M. Clift 

22.25 Hovory ve věži 
- diskusní pořad 

23.40 24 hodin
- reportáže na SAT 1

00.10 Tak viděno 
00.20 Butch & Sundance: 

První dny
02.25 Kapitán Dobrák 

v St. Pauli
- film N 1971

03.55 Odtud až na věčnost

S W  3

08.15 Pro školy
09.45 Babylon
10.45 Lety na lyžích,

MS v Planici/Slovin-
sko

13.30 Studna lásky 
14.00 Kapitán Modrý m ed

věd
15.00 Literární moderna
16.00 Knižní džungle 
16.25 Romantika železnic 
16.40 Programová show 
17.10 Starý hřebem,

film U. Lachauera
17.55 Lidě, lidě 
18.25 Německá hitparáda

šlágrů
19.35 Partnerství 
20.15 Cesty za uměním 
21.00 Dobrodružství vědy 
22.45 Výměna slov 
23.30 Spojenci mafie, 

účelová spojení 
a jeho následky 

00.35 Televize nonstop



N i  D Ě I C  2 0 .  B Ř E Z N A  1 9 9 4
P R O  7

06.05 Planeta obrů 
06.55 Agentka se srdcem 
07.40 Kung-fu 
08.35 Bandita ze Sher- 

woodskáho lesa 
-film USA 1946 

10.15 Dva proti dvěma
- talkshow

10.45 Booker
11.45 Pouliční flirt

12.15 Bill Cosby Show
12.45 Na cestách

s M. Douglasem
13.45 Země faraónů

film USA 1955,
režie: H. Hawks, 
hraje: J. Hawkins,
J. Collinsová 

15.40 Milion let před 
naším letopočtem
-film VB 1966, režie:
D. Chaffey, hraje: 
J. Richardson,
R. Welchová 

17.30 Nebe nad Afrikou
- seriál

18.00 Láska je věc sou
kromá - seriál

19.00 Stálá pohotovost
seriál

20.00 Zprávy
20.15 Roxanne

- komedie USA 1987, 
režie: F. Schepisi

22.15 Balík
- krimi USA 1989, 
režie: A. Davis, hraje: 
G. Hackman,
J. Cassidyová

00.20 Zvláštní skupina
- krimiseriai 

01.20 Parker
- krimi VB 1984, re
žie: J. Goddard, 
hraje: B. Brown 

03.05 Perry Mason

B R  3

05.00 Bayerntext
08.15 Pro školy
09.45 Vidět místo slyšet
10.15 Život s drogou
11.00 Hudba pro tisíce prstů
11.45 Vysněná cíle, 

země Sikkim
12.15 46. mezin.

veletrh řemesel 
12.45 Klub Modrého 

medvěda
13.45 Kolébka tulipánů
14.05 Pan Taxi, film F1952 
15.20 Kabrio, tv magazín
15.45 Německá hitparáda
16.30 Síla vína
17.05 Ekologický magazín
17.30 Zvířata hledají domov 
19.00 Pod naším nebem,

topografie
19.45 Koňská válka v Hol- 

ledau, film N1937
21.05 Obrazy

na rozloučenou
21.50 Sport
22.15 Mona Lisa, film VB 
23.55 Crowded House 

& Tim Finn, koncert

R T L

07.35 Malá mořská panna 
08.00 Li - La - Launebär 
08.30 Feuersteinova

úsměvná hitparáda
08.55 Party Hanny 

a Barbery 
09.25 Show Freda

a Barneyho
09.55 Dobré ráno, nedělel
10.00 Zázračné ženy
11.00 Zpět do minulosti
12.00 Tropické vedro
13.00 Operace Petticoat 

- seriál
13.30 Postrach rodiny 
14.00 Bouchá to, syčí to 

a vidět to není
komedie USA 1972

16.15 20 000 mil 
pod mořem
-dobr. film USA 1954, 
režie: R. Fleischer, 
hraje: K. Douglas,
J. Mason

18.45 Zprávy
19.10 Mini Playback Show

- M. Amadoová
a malé hvězdy 

20.15 Svatba snů
- romantická sva
tební show

21.50 Spiegel tv 
22.35 Prime Time

- pozdní vydání 
22.55 L. A. Law

špičkoví právníci,
triky a procesy 

23.55 Kanál 4 - dnes: 
Němci v exilu
- azyl v Německu, 
noční střípky

01.10 Strašně milá rodina
serial

01.45 Rodinná banda 
02.15 Vražda je její hobby 
03.10 Explosiv

- magazín
03.35 Hans Meiser

P S F

09.00 Bláznivé rekordy
09.30 Pozemní hokej,

Pohár mistrů světa 
v Pákistánu, Ně- 
mecko-Spanělsko

12.00 Magazín pro handi
capované občany

13.00 Jachting
13.30 Pepsi Rocksport 
13.45 Jezdectví
16.30 Tanec,

Mistrovství Německa 
juniorů a ME 

18.30 Bez nervů 
19.00 Tenis, ATP turnaj 

v Key Biscayne 
Po skončení: Italský fotbal 

28. kolo, AC Milán - 
Inter Milán, 1. poločas 

20.50 Shrnutí ital. fotbal.
ligy

21.00 Fotbal: Italská liga
28. kolo, 2. poločas 

22.20 Fotbalová bundesliga 
22.45 Sportovní reportáže
23.00 Box
00.00 Kulečník 
01.00 Box

R T L  2

06.35 Americana
film USA 1981

08.10 Nepál
- královská říše mezi
dvěma světy 

08.50 Odolej, můžeš-li
film USA 1966

10.25 Údolí rozhodnutí
-film USA 1945,
režie: T. Garnett, 
hraje: G. Peck 

12.45 Playtime TV
počítačová

videoshow
13.15 Bravo TV

15.25 Léta studií
- seriál USA 

16.25 Úsměv, prosím!
16.55 Školní rok 96

- seriál USA
17.55 Daktari

- seriál USA

19.00 Dr. Quinnová 
- vášnivá lékařka
seriál USA

20.00 Zprávy
20.15 Smíšená společnost

- veselohra USA 
1974, režie:
M. Shavelson 

22.35 Sladká Panama
- film 11990, režie: 
M. Avallone, hraje: 
O. Reed, M. Perlini

00.20 Údolí rozhodnutí
-film USA 194b 

02.35 Smíšená společnost
- veselohra USA 
1974

E u r o s p o r t

07.00 Aerobic step 
07.30 Automobil, Indy Car
10.00 SPve sjezdovém ly

žování žen a mužů,
Vail/USA

10.45 Lety na lyžích, MS
v Planici/Slovinsko

13.30 Jezdectví, SP ve 
skocích, Paříž

15.30 Automobil, Indy Car,
Austrálie

17.00 SP ve sjezdovém ly
žování, slalom žen, 
1. kolo, Vail/USA, 
přímý přenos

18.15 SP ve sjezdovém ly
žování, slalom mužů, 
1. kolo, Vail/USA, 
přímý přenos 

19.30 SP ve sjezdovém ly
žování, slalom žen, 2. 
kolo, přímý přenos 

20.45 SP ve sjezdovém 
lyžování, slalom
muzu, 2. kolo 

21.30 Golf
22.30 Automobil, Indy Car 
00.00 Box

V O X

09.00 Po vinných stezkách 
Evropy

09.30 Heuréka
- proč vymírají 
Indiáni?

10.10 Spiegel TV speciál

12.00 Debata 
12.45 Potíže s něžným 

pohlavím
-film USA 1969, 
režie: P. Tewksbury, 
hraje: E. Presley 

14.25 Komisař Moulin
krimiserial

16.15 Nedělejte zmatek
-film USA 1967, re
žie: A. MacKendrick, 
hraje: T. Curtis,
C. Cardinalová

18.15 Cestovní magazín
- Louisiana, USA 

19.05 Můj oblíbený rok
-film USA 1982, 
režie: R. Benjamin, 
hraje: P. O’Toole 

20.50 Život ve věčném
sněhu 

21.20 Sport
22.25 Obrana království

-thriller VB 1985, 
režie: D. Drury, hraje 
G. Byrne,
G. Sccachiová

00.15 Milé hříchy
zurnai o sexualitě

00.55 Občan se bouří
- krimifilm 11974, 
režie: Enzo G. Castel- 
lari, hraje: F. Nero,
B. Bachová

M T V

07.00 Budíček
08.00 Předpremiéra 

Oscarů na MTV
10.30 Víkendové vydání 

zpráv MTV
11.00 Velký lilm
11.30 Evropská hitparáda
13.30 MTVs First Look
14.00 Předpremiéra 

Oscarů na MTV
18.00 Skutečný svět II
18.30 Víkendové vydání

zprav MíV
19.00 Americká hitparáda
21.00 120 minut živého

vysíláni
23.00 Beavis a Butt-head 
23.30 Headbanger’s Ball,

metal a hard rock
02.00 Videostudio

s Marijne 
03.00 Noční video

T V 5

06.00 Autovize 
06.20 Dobrý víkend 
06.50 Justiční akta 
07.35 Francouzština 
08.05 Kanad, tv deník 
08.40 Pusinky

- pro děti 
09.00 Zvláštní zpravodaj 
10.30 Planeta hudby

Debussy: Moře

12.05 Reference
- hosté TV 5 

12.45 Švýc. tv deník
13.05 Škola fanoušků

- pro děti
13.45 Zahrada zvířat 
14.15 Žádné sny

15.45 Korespondence 
16.00 Informace 
16.10 Svět je váš

- varieté 
17.40 Autovize

- magazín

18.00 Dobrý víkend
18.30 Deník TV 5
19.00 30 miliónů přátel
19.30 Belg. tv deník
20.00 7x7

- informační 
magazín

21.00 Franc, tv deník 
21.35 Jeden hot

a druhý čehý,
fr. komedie, 1978, 
hrají A. Girardotová, 
L. de Funes, režie 
C. Židi

23.10 Taratata
- varieté

00.40 Večer na Trojce 
01.10 Divan

- na návštěvě 
u H. Chapiera 

01.35 Hodina pravdy 
02.30 Tvář ticku

T N T

06.00-15.00 Kreslené 
a animované filmy
pro děti

15.00 Centurioni
15.30 Thundarr
16.00 Kapitán Planeta
16.30 Jonny Quest
17.00 Nehody

Eda Grimleyho
17.30 Addamsova rodina 
18.00 Flintstonovi
18.30 Králík Bugs

a kačer Daffy 
19.30 Toon Heads
20.00 Johnny Belinda,

film USA 1948, 
režie: J. Negulesco

22.00 Kluk z ulice,
film USA 1931, 
režie: К. Vidor

23.40 Johnny Belinda,
film USA 1948

01.40 Kluk z ulice,
film USA 1931

03.20 Jeden z nesmrtel
ných,
film USA 1936, 
režie: W. Dieterle

S u p e r c h a n n e l

06.30 Super shop 
08.00 Zprávy ze světa
08.30 Mezinárodní

obchodní přehled 
09.00 Obchodní

zpravodajství
09.30 Obchodní týdeník
10.00 Obchodní fórum
10.30 Super shop
11.00 Nejnovější zprávy

12.00 Super shop
13.00 Hovoříme o jazzu
14.00 Sport

- jezdectví, lyžování, 
tenis, historie sportu, 
plachtění - Zlatý po
hár ‘94

17.00 Setkání s tiskem

18.00 Zajímavosti 
a komentáře

19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Videofashion
20.00 Now

- co zajímá lidi

21.00 Hovoříme o jazzu
22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Financial Times

zpravodajství
23.00 Sport extra

- klasický box

00.00 Kulturní kalendář 
Evropy

00.30 Videofashion 
01.00 V tuhle hodinu

- show
01.30 Životní styl 
02.00 Oddělení č. 649

W E S T  3

08.15 Pro školy
10.15 Rétorika

pro každého 2
10.30 Po stopách lásky
11.00 Babylonské jazyky
12.00 Klub počítačů 
12.45 Nedělní rozhovor
13.00 Evropské regiony
13.30 Rozhovor

o budoucnosti
14.40 Zachránci

dešťového lesa 
15.40 Neporažený, 

film USA 1955 
17.00 Německá hitparáda 
17.45 Dinosauři, 

křesl, seriál 
18.15 Zvířata hledají

domov
18.45 Aktuální hodinka
19.45 Reportáže ze Sahary 
20.15 Cena zlata,

film Maď. 1988
22.05 Okno do světa
23.05 Hrabě Monte 

Christo, tv film
00.15 Noční programy

STRANA 45

12

1  5

1 8

2 1

2 4



06.00 Studio 6
Dobré ráno

s B. Hrdinovou 
08.30 „21 “ (repríza) 
09.00 Zprávy 
09.05 TVŠ: ZŠ výtvar

ná výchova 
09.25 Papírové 

panenky 1.
**0 - úvodní film

1 2

1  5

1 8

k americkému seri
álu z roku 1989 

11.00 Nová Guinea 
jedinečný 
ostrov 2.
dokument

11.50 Kalendárium

12.00 Zprávy 
12.05 Servis CKP 
12.15 Ohlédnutí za 

Šafránem
- Hop, dva, tři, Jak 
se telefonuje 

13.30 V Praze bejvá- 
valo blaze

а л

-Taneční kavárny 
v rytmu swingu 

14.25 Studio Sport
- Poločas - Extra
liga ledního hokeje

15.55 Aerobic 
16.00 Zprávy 
16.05 Kontakt
16.55 Střední škola 

Degrassi 12.
- Marnotratný otec 
kanadský seriál

17.25 Hitparáda
mindráku

17.55 Předpověď 
počasí

18.10 Český večerník 
18.20 Sportovní

ozvěny
19.10 Večerníček

Lux a Delux
19.30 Události 
20.05 GEN

- H. Illnerová 
očima Z. Potúžila 

20.20 Pomalé šípy
-3. díl, režie J. Pa
poušek а V, Venc- 
lík.

2 1

2 4

21.25 Hledání ztrace
ného času
• XI. všesokolský
slet (1. část) 

21.45 Černé ovce, 
sem tam bílá
publicistický

pořad
22.00 Hudební setkání 
22.55 Kinobox ’94 
23.30 SANITKA 1.

j  seriál
00.35 Ta naše povaha 

česká
- Nechtějí soucit 

01.00 Naivní cesty
naivního malíře
Město v pralese

P O N D Ě L Í  2 1 .  B Ř E Z N A  1

07.25 BBC zprávy (a) 
07.45 Journal des 

sports (f)
07.55 Journal

- fr. zpravodajství 
08.30 Kulturní

týdeník 
08.40 Setkání

s obrazovkou 
09.00 Aktuality ST 
09.30 Studio 6

- Dobré ráno 
s B, Hrdinovou

12.00 Dům plný 
písniček

12.40 Trend, o zdraví
13.00 Objektiv 
13.30 Hip, hap, hop

so:utěž
14.05 TVŠ: Za časů

Rudolfa II.
14.25 Laurel a Hardy

- Zachránci rodin
ného krbu (titul.)

14.45 Klaun na
cestách 4.

15.10 Třetí sudička
- pohádka 

15.55 Varani
z Komoda
- rakouský přír. film 

16.20 Studentská
balada 3.
- závěr tv trilogie 

17.45 Večerníček
- 0 hajném Robát- 
kovi

18.00 Teleskop extra 
18.15 Na cestách

s dr. Stinglem 
18.45 Dobré zprávy

D. Štěrbové
r Olomouce

19.10 BOS
19.20 Este país 3. 
19.45 WAS? 32. 
19.55 Stavitelé a mi

lovníci hudeb, 
nástrojů

20.35 A. Dvořák už 
tady nebydlí 

21.00 „21“
21.30 SVATBA

- americký film. 
Režie R. Altman
(titul.)

23.30 Extraliga
ledního hokeje
- zkrácený záznam 
4. čtvrtfinálových 
utkání

00.30 Aktuality ST 
01.00 Jedlíci tmy

- balet na hudbu 
B. Brittena

N O V A  T V

05.00 Snídaně 
s Novou 

08.30 Kocour
Garfield 7.
seriál

09.00 National
Geographic 7.
- Nepokořená 
Aljaška

10.00 Připoutejte se, 
prosím II.

n \ Q - americká filmová
komedie

11.55 Autoklub
- magazín

12.20 7 čili Sedm dní
- uplynulý týden 
očima těch, kte
rých se týkal 

13.05 Vox populi 
13.10 TECX 6.

17 K, britský
seriál

14.10 U nás ve
Springfieldu 31.
- seriál

15.00 Eso, hitparáda 
15.55 Nova

na pondělí
16.00 Za hranice roku 

2000 12.
- novinky vědy 
a techniky

16.55 S kým jsme 
dnes snídali

17.00 Cosby Show 31. 
17.30 Fotbal plus
18.00 Proč?

rozhovor s osob
ností

18.15 Vox populi 
18.20 Tarzan 14.

- Tarzan krotí
Bronx, seriál

18.50 Kapitán Zed 13. 
19.30 Televizní noviny 
20.00 HONBA ZA

C3S9 DIAMANTEM
- americký film 
1984

22.05 Téma dne
- událost, o které je
dnes řeč

22.20 Maigret a baro
vá tanečnice
■ seriál, 12. díl

23.15 Osobnost
osobně

23.20 Divadlo Raye 
Bradburyho 24.
- Savana, seriál

23.45 Proč?
24.00 Zprávy 
00.05 Eso

- hitparáda
01.00 Nova na úterý

K A B E L  P L U S

18.45 Godzilla 12. 
19.20 Kámen snů 12. 
20.00 REQUIEM PRO 

PANENKU - film
21.40 Písničky

z hitparády 
22.20 Eden 11. 
22.50 Requiem pro 

panenku

06.30 Superchannel 
09.00 Calimero 
09.15 Jump OK
09.30 Manuela

telenovela
10.20 Santa Barbara

- seriál USA 
11.10 Svět jen pro 

zvané
seriál

12.00 Superchannel

15.50 Servis CKP
- informace pro 
účastníky kupó
nové privatizace 

16.00 Calimero 
16.15 Chip a Charly 
16.50 Santa Barbara

■ seriál USA
17.50 Manuela

- romantická tele
novela

18.40 Zprávy, počasí 
19.00 Svět jen pro 

zvané
- seriál ze života 
vyšší společnosti

20.00 Sága rodu 
Forsytů
- seriál VB

21.50 Echo Premiéry 
22.00 Zprávy, počasí 

a sport
22.30 Zvědavé

guerézy
přírodopisný do

kument
23.25 6. zimní para- 

lympijské hry
- Lillehammer 94

00.05 Servis CKP 
00.30 Zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

show

T I P Y

čt i
20 .0 5

GEN
Dnešní díl dokumentár
ního cyklu (společného 

projektu Febia, MF DNES a České te
levize) o významných osobnostech 
různých oblastí našeho současného 
života nám přiblíží přední fyzioložku, 
místopředsedkyni Akademie věd ČR, 
vědeckou pracovnici Fyziologického 
ústavu AV, členku poradního výboru 
americké společnosti pro výzkum 
biologických rytmů RNDr. Helenu 
Illnerovou, DrSc. Režisérem doku
mentu je Zdeněk Potúžil.

NOVA
20 .0 0

HONBA ZA DIAMANTEM
Americká komedie vypráví 
o dobrodružstvích půvabné 

spisovatelky, kterou putování podle ta
jemné mapy přivede do zcela neobvy
klých situací. Film natočil režisér R. Ze
meckis v roce 1984 a hlavní role vytvo
řili K. Tumerová, M. Douglas a D. De 
Vito. (premiéra, 108 minut, č. znění)

KAB+
20 .00

REQUIEM PRO PANENKU
Celovečerní film režiséra 
F. Renče je z roku 1991. 

Námět snímku čerpá z reportáže 
o jednom pohraničním domově pro 
mentálně postižené dívky. Čtrnácti
letá Marika se sem dostala omylem, 
ale nikdo nespěchá, aby chybu napra
vil. Její osamělá vzpoura má tragické 
následky... Hrají F. Renč, A. Geisle- 
rová, B. Flrzánová, S. Valentová 
a další.

ČT 2
21 .3 0

SVATBA
Americkou společenskou 
satiru natočil režisér (a zá

roveň i producent) R. Altman v roce 
1978. Prostřednictvím osmačtyřiceti 
hlavních postav rádoby honosné 
svatby režisér ve fiknu pozvolna od
haluje složité předivo normálních 
i pokřivených mezilidských vztahů, 
přičemž zcela nenuceně osciluje 
mezi fraškou a dramatem. Kromě po
zoruhodné výtvarné stránky snímku 
zaujmou i herecké výkony C. Bumet- 
tové, P. Dooleye, A. Strykerové, 
M. Farrowové a dalších. (120 minut, 
titulky)

Z filmu Svatba

ČT 1
2 3 .3 0

SANITKA
První díl původního tele
vizního seriálu, který nám 

přiblíží prostředí a náročnou práci lidí 
(lékařů, řidičů a ostatních) Záchranné 
služby. Seriál natočil v roce 1984 reži
sér J. Adamec s řadou populárních 
herců: J. Hanzlíkem, P. Zedníčkem, 
J. Bartoškou aj.

STRANA 47



12

1  5

1 8

2 1

2 4

S T V  1

08.45 Konfrontace 
09.00 Zbojnické svátky 3 
09.30 Dick Tracy 
09.35 Hadí stopa

ze seriálu V ulicích
San Franciska

10.25 Kroky 
11.35 Mých sedm divů

- M. Lasica zpovídá 
P. Lipu

12.05 Svět v obrazech

15.15 Zóna D 
16.00 Pinocchio - seriál 
16.25 Tak i tak

- pro prvňáky 
17.25 Benzinol. milá po

vinnost - o akciové 
společnosti 

17.45 Klub Rozmarýn
pro starší a pokro

čilé
18.15 Pět minut s ekono
mikou 18.25 Stookie 
18.50 Denis - postrach 
ulice 19.00 Večerníček 
19.10 Dick Tracy
19.15 Počítačová hra 
19.30 Aktuality 
20.05 Mistrovský kurs 
21.35 Meziobdobí

- dokument
22.00 Aktuality 
22.30 Sport 
22.40 100 plus

- páter J. Vojenčiak 
22.55 Pohledy

- publicistika 
23.45 Hudební nokturno

z díla G. P. Tele-
mana

00.35 Teleshopping W. S.

S T V  2

16.55 Tango
17.50 Spotlight English,

angličtina pro mírně 
pokročilé

18.20 Regionální vysílání 
18.30 Večerníček 
18.40 What does it mean, 

Harvepíno?, anglická 
frazeologie

18.50 Teleshopping Dona
18.55 Kazachstan - Slo

vensko, přímý pře
nos z MS v ledním
hokeji skupiny C 

21.20 Fantastický svět 
Guinessových 
rekordů 11, atrak
tivní show

21.40 Největší hity MTV 
22.35 Kroky 
23.45 Události

STRANA 48

P O NDĚ L Í  2  V .

P O L S K O  1

09.30 Domácí školka 
09.55 Promluvme si

o dětech 
10.05 Dynastie 

Colbyových
10.55 Hudební Jednička 
11.00 Příjemné s užiteč

ným
11.20 Televizní vařeni 
11.40 Od nemluvněte 

к předškolákovi 
12.15 Family album

- americká angličtina 
12.35 Muzzy in Gondoland

- angličtina pro nej
mladší

12.45 Luz
- pro dospívající 

13.30 Výuka v TV 
16.05 Luz

- pro dospívající 
16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.20 Kwant a Encyklope

die galaxie
17.40 Právo a bezpráví

18.00 Létající cirkus 
Montyho Pythona 

18.30 Ilustrovaný literární 
měsíčník

19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy
20.00 Přímo z Belvederu 
20.20 Dvojče
21.40 Miniatury 
21.45 Lexikon polské 

zábavné hudby 
22.05 Publicistika 
23.15 Horká linka 
23.25 Hudební Jednička 
23.35 Tabu

polský film 1987

01.15 Hity B. Kaczyňského

P O L S K O  2

10.05 Muzzy in Gondoland
10.10 English and Art 
10.20 Muzzy comes back 
10.25 Alles gute
11.10 Polský sport 
12.00 Střední Evropa
13.05 Pachatel neznámý,

seriál
14.00 Republika Druhá 

a Půl
15.00 Jahodové studio 
15.35 Příhody Kačerka Alf

réda Jonatana 
Kwaka

16.15 Varšavský symfo
nický orchestr 

16.40 Filmové kroniky 
17.30 Láska a diplomacie 
18.35 Kolo štěstí
19.05 Střední Evropa
20.05 Noční zasedání,

seriál
20.35 Automagazín 
21.40 Reportéři Dvojky 
22.00 Tetička Sue, film 
23.30 Otazníky, publicistika 
00.15 Noc a stres 
00.30 Hudba - moje láska

O R F  1

06.00 Zprávy 
09.05 Konflikty

- občané a právo
09.30 Plný dům - parla

mentní magazín
10.30 Stalo se na světové 

výstavě - hudební 
komedie USA 1962, 
režie: N. Taurog, 
hraje: E. Presley,
J. 0’Brienová 

12.20 Šilink
- hosp. magazín 

13.10 My - aktivní 
13.35 Velká rodina

seriál
14.00 Big Valley

- western, seriál 
14.40 Pro děti 
15.50 Nonni a Manni, 

chlapci z ohňového 
ostrova 8
- tv hra

16.15 Čtyřka vyhrává 
16.35 Rodina

Feuersteinova
- křesl, seriál 

17.10 Pro děti

18.05 My-vitální 
18.30 V ulicích San Fran

ciska
■ krimiseriál

19.30 Zprávy 
20.00 Sport

21.15 Oběť krásy
-thriller USA 1992, 
režie: P. Lynch, 
hraje: J. Rubínová, 
S. Kellermanová

22.40 Pod tlakem strachu
-film USA 1957, čb. 
režie: R. Mulligan, 
hraje: A. Perkins,
К. Malden

00.20 Fáze čtyři
-film VB 1974, režie
S. Bass, hraje:
N. Davenport,
M. Murphy

01.45 Tisíc mistrovských
děl - Ch. Krohg

O R F  2

08.00 Panoráma 
14.50 Tisíc mistrovských

děl
15.00 Hudební

dostaveníčko 
17.00 Echo Francie, ma

gazín
17.30 Lipová ulice
18.00 Bill Cosby Show
18.30 Srdcový list, show 

Po skončení: 
Filmové novinky

19.00 Spolková země 
dnes

19.30 Zprávy 
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Bavorák na Rujáně,

seriál
21.07 Poslední kubánská 

iluze, dokument 
Po skončení: Avízo extra 
22.00 Večerní studio 
22.35 Diamanty mezi ze

leninou, dokument 
23.45 Calcutta - Go, 

krátký film
23.55 Blues Pekingské 

opery, film

BŘ ĚX NA
A R D

05.55 Kapitán Modrý 
medvěd

06.00 Ranní magazín
09.03 ML Mona Lisa
09.45 Qi Gong
10.03 Zrcadlo světa
10.45 Právo v Německu
11.04 Zlatý milion

13.05 Poledník 
13.45 Hospodářský 

telegram 
14.03 Schimpf

0221-19 717 
14.30 Mistr a jeho Pumukl 

- pro děti

15.03 Honička kolem 
světa: Chyťte Car
men Sandiegovou! 

15.30 Moucha
- talkshow

16.30 Poslyš, lati!
- komedie Austrálie

17.10 Brisant
- bulvární magazín 

17.40 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 Zlatá 1

- tv loterie ARD

21.00 Reportáže 
21.45 Magnum

- krimiseriál, režie: 
I. Dixon, hraje:
T. Seileck, J. Hiller-
man

22.30 Zprávy 
23.00 Místo činu

- seriál N

00.40 Žena roku
-film USA 1976, 
režie: J. Taylor, hraje 
J. Bologna, R. Taylor 

02.15 Z. E. N.

■TTTTVvH

10.00 Textilní průmysl ve 
Wiesentalu

10.30 Loterie
11.00 Stop & Go, show
12.30 Vidět místo slyšet
13.00 ValeTudo-Za kaž

dou cenu
13.30 Sportovní aréna
14.45 Ekologický magazín 
15.15 Brémská lékárna
15.45 Lékařská TV praxe
16.00 Topp 6
17.00 Komisariát č. 9,

tv seriál N
17.30 Pro děti
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.50 HraMDR
20.15 Hlupáci ze St. Tro- 

pez, komedie F1974 
21.35 Shopping Center, 

křesl, film
22.00 Ekologie Krušných

hor
22.45 Antoinův zločin,

film F 1988
00.10 Noční programy

I  в

Z D F

Ranní program je shodný 
SARD

13.45 Potsdamské 
náměstí

14.30 Telefon štěstí 
14.35 Kečupoví upíři

- kreslený seriál

15.03 Mimmi
- seriál pro děti 

15.25 To jsem jál
- dětský portrét 

15.30 Na okraji džungle 
16.09 Létající lékaři

- seriál
17.15 Magazín ze spolko

vých zemí 
17.50 Starý - seriál 
19.00 Zprávy 
19.25 Dva na provázku 

- tv film týdne

21.00 Zahraniční žurnál 
21.45 Zprávy 
22.15 Léčba vraždou

-film USA 1990, 
režie: J. Eglesson, 
hraje: M. Caine,
E. McGovernová 

23.40 Noční expres

00.45 Odstín zimy
-film Kanada 1987

3  S A T

09.05 Ranní magazín 
10.00 Avanti! Avanti! 6

italština
10.30 Galerie autorů 
10.55 Franz List 
11.05 G. Albrecht vysvět

luje a diriguje 
11.50 Igor Stravinskij 
12.20 Šilink, hosp. maga

zín
13.05 Poledník 
13.45 Co zůstává, je na

děje
14.15 Ch. Berg a hosté 
16.05 Siebenstein
16.30 Pan Tau - seriál
17.15 Zorné pole, magazín
18.00 Obrazy z Rakouska
19.00 Zprávy
19.30 Věda na 3 SAT
20.00 Zprávy
20.15 X large reportáže 
21.25 Clip, videohudba
22.00 Večerní studio
22.30 Kultura
23.15 Noční kavárna 
00.45 Zpravodajský

magazín

S A T  1

06.00 Německo dnes
a sport

09.00 Alt 
09.30 Loď snů 
10.25 Bonanza 
11.20 Mladý a neklidný

- seriál

12.15 Kolo štěstí 
13.00 Loď snů

- seriál
14.00 Sousedé

- serial 
14.30 Alf

- seriál

15.00 Bonanza
- westernový seriál 

16.00 Vesmírná loď Enter
prise: Příští století

17.00 5X5
- kviz pro bystré 
hlavy

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
- riskantní hra

19.00 Zprávy 
19.19 Denně do toho!

sport na SA!
19.30 Kolo štěstí

výherní show
20.15 Bavorák na Rujáně
21.15 Prosím, ozvi se!

- po stopách pohře
šovaných 

22.10 Lovec
- krimiseriál

23.00 News and Stories
- magazín

23.50 Kanál 4 - vlnová
délka
■ hudební magazín

00.20 Kanál 4 - magazín 
00.55 Vesmírná loď Enter

prise: Příští století
01.50 Star Trek 
02.40 Kapitán Dobrák 

v St. Pauli
04.10 Prosím, ozvi se!

S W  3

08.30 Základní práva
a právní stát

09.00 Televize nonstop 
11.15 Sportovní aréna 
12.10 Sport na třetím 
13.05 Sportovní magazín
14.00 Příběhy médií 
14.30 Základní kurs

biologie
15.00 Haló, jak se daří
15.15 Církevní magazín
15.45 Setkání Saar
17.00 Základní práva 

a právní stát
17.30 Sezamová ulice
18.00 Legrace s triky a tipy 
18.35 Haló, jak se daří 
18.50 Pondělní malíři
20.00 Zprávy
20.15 Magazín pro 

spotřebitele
21.15 Teleglóbus, magazín
21.45 Buddy Buddy, film 

USA 1981
23.20 Bílá skvrna 
00.20 Televize nonstop



P R O  У

05.25 Trošku při těle 
05.45 Líbej mě, maličký 
06.10 Feuersteinova rodina
06.35 Simpsonovi
07.05 Batman
07.35 Školák Parker Lewis
08.05 Perfektní cizinec
08.35 Dynastie
09.35 Země faraónů 
11.30 Různé světy

12.00 Bill Cosby Show 
12.30 Agentka se srdcem

- defekt, seriál
13.25 Dynastie

serial
14.25 Hardcastle & McCor

mick
- akční seriál

15.25 Trošku při těle
- rodinná komedie

15.55 Perfektní cizinec
- rodinná komedie

16.25 Feuersteinova rodina
- křesl, seriál

16.55 Simpsonovi
17.25 Batman
17.55 Školák Parker Lewis

■ seriál
18.25 Na křídlech - rodinná

komedie
18.55 Různé světy

- rodinná komedie
19.25 Bill Cosby Show 
20.00 Zprávy
20.15 Supi už čekají 1

- dobr. film 11991
22.15 Supi už čekají 2 

-dobr.film I 1991
23.45 Odpadlík

00.45 Mike Hammer 
01.45 Kickboxer 
03.30 Zvláštní skupina 
04.15 Starsky a Hutch

B R  3

05.00 Bayerntext
09.00 Pro školy
09.30 Pole
11.10 Vidět místo slyšet 
11.40 Bayerntext
14.30 Lékařské centrum 

západ, Amsterdam
15.00 Vzdělávací příspěvky
15.30 Konec průmyslové 

dělby práce
16.00 Milníky vědy a tech

niky
16.15 Neznámý svět
16.30 Pro školy
17.05 Klub juniorů
17.35 Pan Tau
18.05 Bav. večerník
19.00 Živě z Alabamy 

a Mnichova
20.15 Reportáže
21.00 Zpravodajský 

magazín
21.20 Jednadvacet dvacet, 

čas pro rodinu
21.45 Sport
22.45 Kulturní magazín
23.15 Jesus Christ - Movie 

Star, svati ve filmu

P O N D Ě L Í  2 1 .  B Ř E Z N A
R T L

06.00 Zprávy
07.00 Dobré ráno, 

Německol
09.00 Nouzové volání 

Kalifornie
10.00 Bohatá a hezká 
10.30 Čas touhy 137
11.00 Horká cena

- show
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve Spring- 

fieldu
seriál

13.20 Santa Barbara
seriál

14.10 Vražda je její hobby
- krimiseriál

15.001. Christenová: Exo
tické předměty - 
zboží vášně

16.00 H. Meiser: Promi
nentní děti

17.00 Kdo je tady šéfem?
- seriál

17.30 Strašně milá rodina
serial

18.00 Rodinná banda
serial

18.30 Osmnáct třicet
18.45 Zprávy
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy
20.15 Rodinka к zulíbání
20.45 Strašně milá rodina
21.15 Městská klinika 

- seriál
22.15 Den X

- reportáže
23.00 Deset před 

jedenáctou
- kulturní magazín

23.30 SK-15
kriminální magazín

00.00 RTL noční žurnál 
00.30 V nocil
01.00 Strašně milá rodina 
01.30 Rodinná banda 
02.05 Vražda je její hobby
03.00 Explosiv 
03.25 Hans Meiser

P S F

06.00 Reportáže a zpravo
dajství

09.30 Sportovní magazín
10.00 Motorsport
11.00 Světová kopaná
11.30 Fotbalová bundes-

liga
12.00 Cestovní magazín
12.30 Lední hokej
13.30 Závody tažných psů
15.00 Branky a vítězství
16.00 Basketbal, bundes-

liga
17.00 Světová kopaná 
17.30 Fotbalová bundes-

liga
18.00 Seskoky padákem 
19.30 Reportáže a zpravo

dajství
19.35 Powerplay

- soutěžní kviz
20.00 Tenis, turnaj v Key 

Biscayne, finále
22.00 Fotbal, španělská 

liga, 29. kolo
22.45 Reportáže a zpravo

dajství
23.00 Wrestling

R T L  2

07.30 Masové knedlíčky
a spagety

00.00 Choppy a princezna
08.25 Archie
09.00 Alvin a Chipmunkovi
09.25 V zemi ještěrů
09.55 Ruck-Zuck
10.25 Léta studií
10.55 Dr.Westphall
11.55 Dr. Quinnová - váš

nivá lékařka
12.55 Haló, Kurte!
13.25 Masové knedlíčky

a spagety
13.50 Choppy a princezna 
14.15 Dobrodružství 

v Shoetownu 
14.40 Archie

15.10 Alvin a Chipmunkovi 
15.45 V zemi ještěrů 
16.20 Kapitán Z 
16.55 Žena za 7 milionů

dolaru 
17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím!
19.00 Modelka a čmuchal
20.00 Zprávy 
20.15 Vostrý holky

- krimiseriál USA

V O X

09.20 Když se točí svět 
10.05 Riviéra

- seriál F
10.45 Simon a Simon

- krimiseriál USA 
11.30 Sport

12.20 Cestovní magazín 
13.10 Život ve věčném 

sněhu
-dokument VB 

13.40 Riviéra - seriál F 
14.05 Debata 
14.45 Cannon

krimiseriál USA
15.40 Kviz
16.10 Zprávy
16.15 Nedělejte zmatek

- tv film USA 1967, 
režie: A. MacKend- 
rick, hraje: T. Curtis 
C. Cardinalová

18.15 Simon a Simon
- krimiseriál USA 

19.10 Cannon
krimiseriál USA

21.20 WWF Wrestling 
22.35 Jako ve snu

20.10 Kvalitní vrah
- krimifilm VB 1991, 
režie: G. Millar, hraje: 
D. Elliot

- serial
23.15 Nosteratu

v Benátkách
- film 11986, režie: 
A. Caminito, hraje:
K. Kinski, В. de Ros- 
siová, Ch. Plummer

01.05 TV bazar 
01.35 Vostrý holky

- krimiseriál USA
02.30 WWF Wrestling
03.30 Jako ve snu 
03.55 Nosteratu v Benát

kách - film 11986

E u r o s p o r *

08.30 Aerobic step
09.00 Jezdectví
11.00 SPve sjezdovém ly

žování žen a mužů, 
Vail/USA

13.00 Mezinárodní motor-
sport

14.00 Lety na lyžích, MS 
v Planici/Slovinsko

15.00 Cyklistika, závod 
Milán - San Remo

16.00 Atletika, Cross 
Country Challenge

17.00 SP ve snowboar-
dingu

17.30 Motorsport, Pohár 
sněžných skútrů

18.30 Olympia, magazín
19.30 Novinky Eurosportu 
20.00 Automobil, Indy

Car, 1. kolo
21.00 Seriál NASCAR,

automobilové závody
v USA

22.00 Box
23.00 Fotbal, eurogély 
00.00 Eurogolf, magazín
01.00 Novinky Eurosportu

21.50 Mezi frontami
- krimiseriál VB

22.35 Sledge Hammer
- seriál USA

23.10 Canale Grande

T 9 4
T Y S

06.00 Pan ministr 
06.30 TV ráno 
08.05 Kanad. TV deník 
08.35 Událost

- aktuality 
09.05 7x7
10.00 Tvář tisku 
10.50 7 dní v Africe
11.00 Hodina pravdy

12.05 Šance pro šansony
varieté

12.45 Švýc. TV deník 
13.05 Pan ministr 
13.35 Milníky století

debata

15.10 Géopolis
- magazín

16.10 Vize 5
- aktuality 

16.25 Jak se daří?
16.50 Kuchyně mušketýrů 
17.05 Pekelný rybolov

- pro mládež
17.35 Objevy

- magazín
18.00 Otázky pro mistra 
18.30 Deník TV 5
19.00 Hallo, Paříž!

- kulturní magazín 
19.30 Švýc. TV deník 
20.00 Sázky/body

aktuality

21.00 Franc. TV deník 
21.35 Thalassa

- magazín o moři 
22.35 Odpuštění

dok. film

00.15 Mezi dvěma světy
-film USA 1944, 
režie: Edward 
A. Blatt, hraje:
P. Henreid, E. Parke- 
rová

M T V

06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 Videostudio

se Simonou
16.30 Coca-Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Britská hitparáda
20.00 Superhity MTV
21.00 Živě s Paulem 

Simonem
22.00 Skutečný svět II
22.30 Beavis a Butt-head
23.00 Coca-Cola Report 
23.15 MTV v kině
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Britská hitparáda
02.00 Videostudio 

s Marijne
03.00 Noční video

23.30 Večer na Trojce

00.00 Půlnoční kroužek
01.00 Šance pro šansony 
01.45 Událost
02.15 7x7
03.15 Tvář tisku
04.00 7 dní v Africe

T N T

15.00 Velká dobrodružství
16.00 Fantastická čtyřka
16.30 Kapitán Planeta
17.00 Jonny Quest
17.30 Pes Droopy
18.00 Ztřeštěné závody 

Dasta a Mutta
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs a kačer 

Daffy
20.00 Přerušená melodie,

film USA 1955, režie: 
C. Bernhardt, hraje:
E. Parkerová,G. Ford 

21.55 Miláčci, film USA 
1958, režie: W. S. 
Van Dyke, hraje:
J. MacDonaldová,
N. Eddy

00.00 Green Delphin 
Street, film USA 
1947, režie: V. Sa- 
ville, hraje: L. Turné
rové

02.35 Cimarron, film USA 
1931, režie:
W. Ruggles, hraje:
I. Dunneová

S u p e r c h q n n e l

06.00 Super shop 
06.30 Zprávy N8C
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Obchodní fórum 
07.45 Obchodní

zpravodajství
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Obchodní

zpravodajství
08.30 Zprávy NBC
09.00 Super shop
12.00 Obchod dnes
12.30 Financial Times

zpravodajství
13.00 Reportáže ze světa
13.30 Obchod dnes
14.00 Dnes
14.30 Obchod a finance

17.30 Obchod dnes večer
- zpravodajství

18.00 Reportáže z celého 
světa

19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Kulturní kalendář

Evropy
20.00 Nejnovější zprávy

21.00 Kroniky katastrof
seriál

21.30 Vzpomínky dříve
a nyní

22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Obchod dnes večer 
22.50 Americký trh
23.00 Dnes večer

- show

00.00 Opravdu osobně 
00.30 Zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

show
01.30 Detektivové

- krimiseriál

W E S T  3

10.00 Pro děti
10.25 Kuchařské příběhy 
11.10 Zvěrolékař a milá 

zvířátka
12.00 ValeTudo-Za kaž

dou cenu
12.30 Zemský polit, maga

zín
13.15 Quarks & Co
14.05 Hit Clip 
14.30 Hvízdání větre
15.05 Místo u okna 
16.00 Dnes a denně na

cestách
16.30 Pro školy
17.00 Sezamová ulice
17.30 Pro děti
18.30 Zelená se, zelená
18.45 Sport
19.45 Fit + mobil, magazín
20.15 Sport
21.15 Trh
21.45 Signály, předstírání 

v posteli
22.30 Lipová ulice
23.00 Cesta transsibiřskou 

železnicí, dokument
00.35 Noční programy

STRANA 49

12

1  5

1 8

2 1

2 4



06.00 Studio 6
- Dobré ráno 
s B. Hrdinovou 

08.30 „21“ (repríza) 
09.00 Zprávy 
09.05 Kuřátka

- porad pro nej- 
menší

09.50 Addamsova
rodina 10.
- tv seriál USA

10.15 Mikoláš Aleš
český film

> 2  12.10 BOS
12.20 Černé ovce, 

sem tam bílá
- public, pořad 

12.35 Tutovka 
13.15 Vizitka

portrét osobnosti 
13.25 Romale, magazín 
13.45 Country

hitparáda CMT 
14.40 Křeček v noční 

košili
V pasti, 4. díl 

I  щ  15.25 Na cestách
s dr. Stinglem
- Moorea ostrov 
jako z obrázkové 
knížky

16.05 Aerobic
- cvičení

16.10 Sportissimo
sport, magazín

17.00 Vega
- pořad pro děti

I  g  18.10 Český večerník 
18.20 Klaun na 

cestách 5.
- australsko-britský

($9

seriál

2 1

2 4

18.45 Náš venkov 
19.10 Večerníček

- Lux a Delux 
19.30 Události 
20.05 PRAVDIVÝ

^  PŘÍBĚH LADY 
DIANY 2.
- brit. film

21.40 Robertův mlýn
- fr. dokumentární
film

21.50 BEZ NAPĚTÍ
- koncert Lorien 

22.30 Zprávy 
22.50 UMLČENÉ 

SVĚDECTVÍ
- koprodukční film 
SRN a VB. Režie 
R. Erler.

00.45 Zprávy 
00.50 Výběr

z Teletextu

Ú T E R ]

07.25 BBC zprávy (a) 
07.45 Journal des 

sports (f)
07.55 Journal

- fr. zpravodajství
08.30 Večerníky

(repríza)
09.00 Aktuality 

plus ST
09.30 Studio 6

- Dobré ráno 
s B. Hrdinovou

Ý 2 2 .  B Ř E Z N A  V
N O V A  T V

05.00 Snídaně
i Novou

08.30 Kapitán Zed 13. 
08.55 Nova na úterý 
09.00 Za hranice roku 

2000 12.
- novinky vědy 
a techniky

10.00 Honba
za diamantem
- americký film 

11.50 Vox populi

12.00 Sportovní 
ozvěny

12.50 Stavitelé a mi
lovníci hudeb
ních nástrojů 

13.30 A. Dvořák už 
tady nebydlí
dokument

13.50 Bienvenue en
France 11. 

14.20 Žlutá řeka
- V Pochajském zá
livu, závěr seriálu

15.15 Hitparáda
mindráků

15.45 Odpolední
univerzita

17.00 Nadosah
- situace naší poli
cie, justice a vě
zeňství

17.45 Večerníček
- 0 hajném Robát- 
kovi

18.00 Spotlight 29. 
18.20 K. Malich

- portrét
18.45 Ypsilon, kviz
19.00 Zprávy
19.10 Teleskop, věda 
19.20 DVORANA FOLK

- r r á a AC0UNTRY- udíleni cen
20.00 Nové knihy
20.10 KULTURNÍ 

MAGAZÍN
20.40 Zjizvená tvář 

měst: Brno 
21.00 „21“
21.30 Stíny 
21.45 Děsně fajn 

- recitál
22.15 Kabinet múz

portrét M. Dohnala 
22.45 R. Schumann

Koncert a moll
pro klavír a or
chestr, op.54

23.15 Ruka v rukávě
komedie

24.00 Hledání ztrace
ného času
-XI. všesokolský 
slet (1.část) 

00.20 Aktuality ST

12.10 Fotbal plus 
12.40 Uzel

- problém, o kte
rém se mluví

13.10 Maigret a baro
vá tanečnice 12.
- britský detektivní 
seriál

14.05 Osobnost 
osobně

14.10 U nás ve
Springfieldu 32.
serial

15.00 Nejlepší v Bri
tánii, nejlepší 
na světě
British Awards '93

15.55 Nova na úterý
16.00 Expedice Nova
16.55 S kým jsme 

dnes snídali
17.00 Cosby Show 32. 
17.30 Cestovní

horečka
18.00 Proč?

- rozhovor s osob
ností

18.15 Vox populi 
18.20 Kutil Tim

- Nic víc než 
city 7., seriál

18.50 Dinosaurové
- Balada o Charline 
7„ seriál

19.30 Televizní 
noviny

20.00 Dynastie 7.
seriál

21.00 Na vlastní oči
- reportéři Nova TV 

21.40 Téma dne 
21.55 Oscar ’93

- záznam z předá
vání filmových cen 

23.25 Osobnost
osobně

23.30 Divadlo Raye
Ш ВгасШигуЬо 25.

- Zde jsou lvi, 
seriál

24.00 Proč? 
00.15 Zprávy 
00.20 Očko bere

■ vykládání karet 
01.05 Nova na středu

K A B E L  P L U S

18.45 Kasperovi 
přátelé 14. 

19.20 Méďa Béďa 8. 
20.00 Nekonečná

hra 1 - film USA 
21.50 Sklo - thriller USA 
23.25 MÍ PRAŽANÉ Ml 

ROZUMĚJÍ
- č, film

06.30 Superchannel 
09.00 Calimero 
09.15 Jump OK
09.30 Manuela 
10.20 Santa Barbara 
11.10 Svět jen pro

zvané

12.00 Superchannel

16.00 Calimero
- kreslený seriál 
pro nejmenší

16.15 Chip a Charly
- kreslený seriál 
pro děti

16.50 Santa Barbara
- seriál USA 

17.50 Manuela
- romantická tele-
novela

18.40 Zprávy, počasí 
19.00 Svět jen pro 

zvané
- seriál ze života 
vyšší společnosti 

20.00 Vášně 3.
- rodinná sága, 
režie: G. Alber- 
tazzi, hraje: V. Lisi- 
ová, F. Hilbeck

21.40 Premiéra
magazín

22.00 Zprávy, počasí 
22.30 Světla ramp

- Ďábel a slečna 
M®*** Jonesová

- komedie USA
1941, režie:
S. Wood, hraje: 
J. Arthurová,
R. Cummings

00.30 Zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

show

T I P Y

ČT 2
19.20

DVORANA FOLK A COUNTRY
Záznam slavnostního ve
čera, na němž se v prosinci 
loňského roku ve Spor

tovní hale v Praze předávaly ceny za 
nejlepší hudbu v oblasti folku 
a country.

ČT 1
20 .0 5

PRAVDIVÝ PŘÍBĚH 
LADY DIANY
Závěr dvoudílného brit

ského televizního filmu z roku 1992, 
natočeného podle stejnojmenné 
knihy novináře A. Mortona. Režisér 
K. Connor do titulní role obsadil 
S. Scott Thomasovou, dále hrají 
D. Threlfall, D. Douglas, J. Redgra- 
vová a další, (premiéra, č. zněm, 
89 minut)

ČT 2
20 .1 0

KULTURNÍ MAGAZÍN
Pátý Kulturní magazín le
tošního roku nás seznámí 
s osudy sochy ze smetiště, 

přiblíží nám causu Městského divadla 
v Ostí nad Labem, nabídne své kul
turní tipy, pak nás pozve na návštěvu 
do Radia Cobra a na představení „Po- 
kořitelé Tróje“ v divadle Labyrint, 
(premiéra, opakování 27. 3-, ČT 2)

ČT 1
2 1 .5 0

BEZ NAPĚTÍ
Akustický koncert skupiny 
Lorien, jehož premiéru bu
deme sledovat současně 

s rozhlasovou stanicí Evropa 2.

ČT 1
2 2 .5 0

UMLČENÉ SVĚDECTVÍ
Hrdiny filmového příběhu 
německého režiséra Rai- 
nera Erlera jsou novinář 

David a jeho žena Susan, která se po 
náhlém zmizení svého muže vydá po 
jeho stopách. Ví, že David sbíral 
kompromitující materiály o nezá- 
konnném obchodování s vyhořelým 
palivem z atomových elektráren. Au
tor scénáře a režisér Erler (Kandidáti 
života a smrti) natočil koprodukční 
německo-britský film v roce 1986. 
Hrají B. Dollová, A. Forteli, M. Lee, 
K. Myersová a další. (č. znění, 114 
minut)

KAB+
2 3 .2 5

Mí PRAŽANÉ Ml ROZUMĚJÍ
Scenárista a spisovatel Zde
něk Mahler napsal scénář, 
podle něhož režisérka 

Věra Chytilová natočila v roce 1991 
parodii, v níž Mozart zavítá do dneš
ních pražských ulic. Pro hlavní roli 
zvolila Milana Steindlera, v dalších 
úlohách se objeví řada „sklepáků“, 
dále hraje M. Kopecký, T. Kučerová 
a další.

Věra Chytilová

STRANA 51

u



12

1  5

1 8

2 1

S T V  1

08.30 Aktuality 
09.00 Za bránou branka 
09.20 Dick Tracy 
09.25 D jako dechovka 
10.05 Klub Rozmarýn 
10.35 Mistrovský kurs 

- slov. adaptace

12.00 900 sekund
o knihách 

14.50 Teleshopping W. S.

15.05 Království divočiny
15.30 Zdravověda 
15.45 Pinocchio
16.10 Studio Kontakt
17.10 Leštiny

- dokument
17.30 V oáze zimy 
17.40 Romance o lišce

- seriál
17.55 Stookie - seriál 
18.25 Kulturní revue 
18.45 Rok rodiny 1994 
19.00 Večerníček 
19.10 Dick Tracy 
19.15 Vařím, vaříš, vaříme 
19.30 Aktuality 
20.05 Peklo
20.55 Na lince je policie 
21.00 Press club

■ o jednáni vlády SR

2 4

22.00 Aktuality 
22.40 Deutsche Welle Trio

- kulturní magazín

S T V  2

17.05 Zprávy ČT
17.20 Objektiv
17.50 Vítejte ve Francii

francouzština pro 
mírně pokročilé

18.20 Regionální vysílání 
18.30 Večerníček 
18.40 What does it mean,

Harvepíno?
18.50 Teleshopping W. S. 
18.55 Ukrajina - Sloven

sko, přímý přenos 
z MS v ledním ho
keji skupiny C; první 
přestávka:Auta 
zítřka, druhá pře
stávka: Zvířata se 
zlatým kožíškem

21.20 Sport extra 
22.10 Hvězdy operního 

nebe v Bratislavě
22.50 J. Lennon: Imagine 
23.45 Události

STRANA 52

Ú T E R Ý  2 2 .  B Ř E Z N A  V
P O L S K O  1

09.55 Promluvme si 
o dětech

10.00 Život
10.45 Přísně veřejné
11.00 Burza práce, burza 

šancí
11.20 Klub osamělých

srdci
11.35 U pramenů

počátky křesťanství
11.50 Sto let - magazín 
12.15 Magazín Zápisků 
12.45 Pro děti: Tik Tak 
13.30 Výuka v TV

16.05 Pro děti: Tik Tak 
16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.20 Encyklopedie druhé 

světové války 
- Zajatci

17.45 V kině a na kazetě

18.05 Murphy Brown
18.30 Vedle nás
19.00 Večerníček
19.30 Zprávy
20.00 Sejmograf - parla

mentní magazín
20.25 Utéci kamkoliv

- film VB 
21.55 Chladným okem
22.25 Stojí za zasmán 
23.15 Horká linka
23.25 Hudební Jednička 
23.30 Byl jsem v Sonder-

komandu
- dokument

00.20 Sabat
- program 
G. Szczešniakové

01.00 Sedmička na Jed
ničce - Spisovatel 
Flaubert
- dokument F

P O L S K O  2

10.05 Family Album 
10.30 Tbe carsat crisis 
10.45 Studio Dvojky
11.15 Zvířata
11.45 Mateřština polština 
12.00 J.R.R. Tolkien,

dokument
13.05 Víry života, seriál 
14.00 Hodina upřímnosti 
14.50 Otazníky, publicis

tika
15.20 Krakovské legendy
15.35 Annette, seriál 
16.15 Můj malý svět
16.35 Nejen klep, třetí 

válka
16.45 Mateřština polština 
17.10 Hledání pravdy
17.35 Láska a diplomacie
18.35 Kolo štěstí 
19.05 J. R. R. Tolkien 
20.15 Otázky o Polsku 
21.40 Ekologie
22.00 Oscar 1993, udělo

vání filmových cen 
00.05 Ecalpemos 3, film 

VB 1991

O R F  1

06.00 Zprávy 
09.05 Bill Cosby Show
09.30 Klub seniorů
10.30 Muži nemusejí být 

zrovna krásní
- komedie N 1956,
čb

12.15 Sportovní aréna 
13.10 My-vitální 
13.35 Velká rodina

seriál
14.00 Big Valley

- western, seriál 
14.45 Mistr zítřka

vokální kvintet
15.00 Pro děti 
15.50 Nonni a Manni, 

chlapci z ohňového 
ostrova 9
-tv hra

16.15 Confetti show 
16.35 Rodina Feuerstei-

nova
křesl, seriál

17.10 Pro děti 
18.05 My-trh 
18.30 V ulicích San Fran-

ciska - krimiserial 
19.30 Zprávy
20.15 Cesty vody - od pra

mene к vodovod
nímu kohoutku

dokument
21.20 Sedlák Hírschhubei

- seriál
22.00 Karambol

- režie: Franz 
P. Wirth. hraje: 
I. Berbenová, 
V. Kraeft

23.40 Pramen mládí
-tvfilm 1992, režie 
Julio S. Valdes

01.10 Tisíc mistrovských
děl
- V. Johansen

O R F  2

03.00 Živě z Hollywoodu, 
Oscar 1994

08.00 Panoráma 
14.50 Tisíc mistrovských

děl
15.00 Lipová ulice 
15.30 Otcové, rozhovor
16.00 Rodina Merianů,

serial
16.45 Příběh mamutů,

dokument
17.30 Orientace 
18.00 Bill Cosby Show
18.30 Všech devět.

kuželky
19.00 Spolková země

dnes
19.30 Zprávy 
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Petrova party,

mladé talenty
21.07 Zahraniční reportáže 
22.00 Večerní studio 
22.35 Oscar 1994, nejlepší

filmy roku 1993 
00.05 Jen Bůh ví, pane AI- 

lisone, dobrodr. 
film USA 1956

A R D

05.55 Kapitán Modrý
medveo

06.00 Ranní magazín
09.03 Dallas
10.03 Zahraniční žurnál 
10.45 Zdravotní magazín
11.04 Na vlastní nebezpečí 
11.50 Zlatá 1

loterie ARD

13.05 Poledník 
13.45 Hospodářský 

telegram 
14.03 Schimpf

0221-19 7 17 
14.30 Mistr a jeho Pumukl 

- pro děti

15.03 Honička kolem 
světa: Chyťte Car
men Sandiegovou!

15.30 Poslyš, tati!
- komedie Austrálie

16.03 Krasobruslení - MS, 
technický program 
párů, záznam

17.10 Brisant
■ bulvární magazín

20.00 Zprávy
20.15 Miláček Kreuzberg

- serial, režie:
W. Masten, hraje: 
M. Krug, J. Gröll- 
mannová

21.05 Třetí muž v postelí
- režie: K. Wirbitzky, 
hraje: J. Busse,
R. Heimersdorff

21.30 Glóbus
- příroda a životní 
prostředí

22.05 Haló, sestrol 
23.00 Boulevard Bio

- talkshow

00.00 Lední hokej - bun- 
desliga, Play-Off - 
semifinále, záznam 
3. dne

00.30 Lady s koltem
- krimi, režie: J. Han
cock

M P R

10.00 Ekologický magazín 
10.30 Regiony
12.45 Před 60 lety, lodě

nice Niederfinow
13.00 Vale Tudo - Za kaž

dou cenu
13.30 Berlín, město módy
14.15 Zde doma
14.45 Religiózní pojmy
15.15 Esprit, den a noc
15.45 Milníky vědy a tech

niky
16.00 Hra MDR
16.30 Policejní magazín
17.00 Komisariát č. 9,

tv seriál N
17.30 Pro děti
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.50 Zvířata hledají 

přátele
20.15 My, magazín MDR 
20.45 Folklór z Krušných

hor
21.30 Zde doma 
22.00 Na místo! 
22.45 Kino 3, tvfilm 

F 1988

Z P F

Ranní program je shodný 
SARD

13.45 Ale, mami!
- magazín o výchově 

14.00 Člověk a příroda 3 
14.30 Zdravotní tipy 
14.35 Včelka Mája

15.03 Mimmi
- seriál pro děti 

15.30 Pět kamarádů na ta
juplné stopě

seriál
16.09 Létající lékaři

- seriál
17.15 Magazín ze spolko

vých zemí

18.00 Náš učitel dr.
Specht

serial
19.00 Zprávy 
19.25 Florida Lady

- seriál
20.15 Čas v přírodě

21.00 Frontal
magazín ZDF

21.45 Zprávy 
22.15 Viděl jsem peklo

tilm N. Buse
23.00 Penízky jsou kulaté

- tv hra, režie:
M. Czenkiová

00.30 Můj milý John
- seriál, režie:
H. Cooper, hraje:
J. Hirsch, I. Hofman- 
nová

00.55 Zprávy

3  S A T

08.00 Panoráma 
09.05 Ranní magazín
10.00 Ruština 
10.30 Věřit celým srdcem

serial
11.00 8 x 1 v notách
12.00 Od nás pro vás 
12.10 К1, kultura živě
13.05 Poledník
13.45 Věda na 3 SAT 
14.15 Pod obratníkem 

Kozoroha, film VB 
1949, režie: A. Hitch
cock

16.05 Vysílání s myší 
16.30 Byl jednou jeden.

člověk
17.15 ML Mona Lisa
18.00 Obrazy z Německa
19.00 Zprávy 
19.30 Kultura
20.15 Udělení ceny 

A. Grimma 
22.00 Večerní studio 
22.35 Club 2 
00.05 Bílá skvrna

S A T  1

06.00 Německo dnes 
a sport

09.00 Alf 
09.30 Loď snů 
10.25 Bonanza 
11.20 Mladý a neklidný

- seriál

12.15 Kolo štěstí 
13.00 Loď snů

- serial
14.00 Sousedé

- seriál 
14.30 Alf

- seriál

15.00 Bonanza
- westernový seriál

16.00 Vesmírná loď Enter
prise: Příští století

17.00 5 x5
- kviz pro bystré 
hlavy

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
riskantní hra

19.00 Zprávy 
19.19 Denně do toho!

sport na SAl
19.30 Kolo štěstí

velká výherní show
20.15 Lékař v horách
21.15 Alarm!
22.00 Námitka!
23.00 Spiegel tv

reportáže
23.35 Pozor, kamera!

00.05 Joan Lui - Jednou 
přijdu a bude to 
pondělí

film l/N 1985
02.00 Vesmírná loď Enter

prise: Příští století 
02.50 Muž - ó - muž

S W  3

08.15 Telegymnastika 
08.30 Matematika pro

školy
09.00 Televize nonstop 
13.30 Kulturní zrcadlo
14.00 Není komisař jako 

jiní, Schimanski
14.30 Metropole
15.00 Haló, jak se daří?
15.15 Lidé, lidé
15.45 Teleglóbus, magazín
16.15 Snílkové, druhý život
17.00 Matematika pro

školy
17.30 Sezamová ulice
18.00 Campbellovi 
18.35 Haló, jak se daří? 
18.50 Nalevo od tučňáků
20.00 Zprávy
20.15 Vysílání s býkem
21.15 Jak se stát 

Švýcarem, komedie
22.55 Alexandr Něvský.

ruský film 1938, čb. 
00.50 Televize nonstop



Ú T E R Ý  2 2 .  B Ř E Z N A
P R O  7

05.30 Trošku při těle 
05.55 Na křídlech
06.15 Feuerstelnova rodina
06.45 Slmpsonovl
07.15 Batman
07.45 Školák Parker Lewis
08.15 Perfektní cizinec
08.45 Dynastie
09.45 Lev

-film VB 1961
11.30 Různé světy 
12.00 Bill Cosby Show
12.30 Agentka se srdcem

- detekt. seriá'
13.25 Dynastie

- seriál
14.25 Hardcastle & McCor

mick
- akční seriál 

15.25 Trošku při těle
- rodinná komedie 

15.55 Perfektní cizinec
• rodinná komedie

16.25 Feuersteinova rodina
16.55 Simpsonovi
17.25 Batman
17.55 Školák Parker Lewis

- seriál

18.25 Na křídlech
- rodinná komedie 

18.55 Různé světy
- rodinná komedie 

19.25 Bill Cosby Show 
20.00 Zprávy
20.15 Daleká cesta má

tvfilm USA 1991
22.05 Reportéři

zpravodajský
magazín

23.10 Emanuela 77
- film F 1976, režie: 
W. Borowczyk, hraje: 
S. Kristelová, J. Dal- 
lesandro

00.55 Starskya Hutch
krimiseriál

01.55 Milion let před na
ším letopočtem 

03.40 Reportéři 
04.20 Agentka se srdcem

B R 3

05.00 Bayerntext
09.00 Pro školy 
09.30 Lidová hudba

a tance
10.00 Bav. večerník 
10.40 Sport 
11.35 Bayerntext 
14.30 Lékařské centrum

západ, Amsterdam
15.00 Francouzská

revoluce
15.30 Néžný zákon, život 

básníka A. Stiftera
16.15 This Week 
16.30 Pro školy
17.05 Vysílání s myší 
17.35 Ping Pong
18.05 Bav. večerník
19.00 Bavorské putování
20.00 Kanal extra fatal
20.15 Ordinační hodina
21.00 Zpravodajský 

magazín
21.20 Brisant 
21.45 Milionový sedlák,

seriál
22.40 Král Khandobas na

lovu, dokument

R T L

06.00 Zprávy
07.00 Dobré ráno, 

Německol
09.00 Nouzové volání

Kalifornie
10.00 Bohatá a hezká 
10.30 Cas touhy 138
11.00 Horká cena

- show
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve Spring- 

fieldu
- seriál

13.20 Santa Barbara
- seriál

14.10 Vražda je její hobby
- krimiseriál

15.00 I. Christenová: Šika
nování úřadů

16.00 H. Meiser: Pom-
mesfrites a pizza 

17.00 Kdo je tady šéfem?
- seriál

17.30 Strašně milá rodina
■ seriál

18.00 Rodinná banda 
18.30 Osmnáct třicet 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 
20.15 Columbo: Vražda ve 

vlastní režii
krimi USA 1978

22.15 Quincy
kirimiseriál

23.15 Gottscbalk Late 
Night Show

00.00 RTL noční žurnál 
00.30 V noci!
01.00 Strašně milá rodina 
01.30 Rodinná banda 
02.05 Vražda je její hobby
03.00 Explosiv 
03.25 Hans Meiser

D S F

09.30 Pozemní hokej, Po
hár mistrů světa, 
přímý přenos, Ně- 
mecko-Nizozemí

11.00 Italský fotbal
12.00 Vodní sporty
12.30 Powerplay
13.30 Seskoky padákem
15.00 Historie Grand

Slamu
16.00 Italský pohár 

v kopané
17.00 Tanec, ME ve stan

dardních tancích
18.00 Basketbal - zápas 

NBA, Charlotte Hor- 
nets-Seattle Super- 
sonics

19.30 Reportáže
a zpravodajství 

19.35 Powerplay
20.00 Motocykly, příprava 

na sezónu 1994
21.00 Pozemní hokej, Po

hár mistrů světa, 
Německo-Nizozemí

22.00 Offensiv
23.00 Box

R T L  2

007.05 Kapitán Z 
07.30 Masové knedlíčky

a špagety
08.00 Choppy a princezna
08.25 Archie
09.00 Alvin a Chipmunkovi
09.25 V zemi ještěrů
09.55 Ruck-Zuck
10.25 Úsměv, prosím!
10.55 Dr. Westphall
11.55 Modelka a čmuchal
12.55 Haló, Kurte!
13.25 Masové knedlíčky 

a špagety
13.50 Choppy a princezna

- seriál
14.15 Dobrodružství 

v Shoetownu
14.40 Archie
15.10 Alvin a Chipmunkovi 
15.45 V zemi ještěrů

anim. seriál
16.20 Kapitán Z 
16.55 Žena za 7 milionů

dolarů
17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Anděl se vrací

- seriál USA
20.00 Zprávy 
20.15 Kradené děti

-film USA 1993, 
režie: E. Laneuville

22.15 Pohádka na dobrou
noc 1
- komedie USA 
1964, režie: R. Levy, 
hraje: M. Brando,
D. Niven

23.15 Pohádka na dobrou
noc 2
- komedie USA 1964

00.15 Fantastické příběhy
seriál USA

00.45 Přízraky - seriál USA 
01.10 TV bazar 
01.40 Kradené děti - film 
03.20 Pohádka na dobrou

noc 1., 2 - komedie

E u r o s p o r t

08.30 Aerobic step 
09.00 Krasobruslení, MS

v Makuhari/Japon- 
sko, povinné tance 
a zahájení

10.15 Krasobruslení, MS 
v Makuhari/Japon- 
sko, technický pro
gram sport, dvojic,
přímý přenos

14.30 Fotbal, eurogóly
15.30 Seriál NASCAR,

automobilové závody
v USA

16.30 SP ve snowboar-
dingu

17.00 Lední hokej, nejlepší 
zápasy týdne

18.30 Fotbal, eurogóly
19.30 Novinky Eurosportu
20.00 Krasobruslení, MS 

v Makuhari/Japon- 
sko, sestřih

22.00 Box
23.00 Kulečník, Evropská

liga
01.00 Novinky Eurosportu

V O X

09.20 Když se točí svět
seriál USA

10.10 Riviéra
seriál Г

10.45 Simon a Simon
- krimiseriál USA

11.35 TV rozhovor

12.15 Mezi frontami
- krimiseriál VB 

13.10 Je řada na vás, 
AI Mundy

seriál USA
14.00 Debata 
14.45 Cannon

krimiseriál USA
15.40 Kviz
16.10 Zprávy 
16.15 Můj oblíbený rok

-film USA 1982, 
režie: R. Benjamin, 
hraje: P. O’Toole, 
J. Harperová

18.15 Simon a Simon 
19.10 Cannon

krimiseriál USA
20.10 Překročit práh

- film Kan. 1983 
režie: R. Pearce, 
hraje: D. Sutherland, 
J. Goldblum 

21.55 S-Zett
- tv magazín 

22.35 Sledge Hammer
- seriál USA

23.10 Je řada na vás, AI
Mundy
- seriál USA 

23.55 Zprávy

00.15 Kvalitní vrah
- krimifilm VB 1991, 
režie: G. Millar, hraje 
D. Elliot, G. Jackso- 
nová

M T V

06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV 
12.30 Světová móda
13.00 Superhity MTV
14.00 Videostudio

se Simonou
16.30 Coca-Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s Pip Dannovou
20.00 Superhity MTV
21.00 Nejžádanější na 

MTV s Rayem 
Cokesem

22.30 Beavis a Butt-head,
křesl, serial

23.00 Coca-Cola Report 
23.15 MTV v kině 
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Rockový blok MTV
02.00 Videostudio 

s Marijne
03.00 Noční videc

9 I
T V 5

06.00 Pan ministr
- seriál Kan.

06.30 TV ráno 
08.05 Kanad, tv deník
08.35 Jak se daří? 
09.05 Sázky/body
10.00 Kiosek 
10.10 Géopolis
11.00 Historické rány

12.05 Šance pro šansony
vanete

12.45 Švýc.tv deník 
13.05 Pan ministr 
13.35 Odpuštění 
14.30 Divan

15.00 Frou Frou 
16.10 Vize 5

- frankofonní aktua-

S u p e r c h o n n e l

05.30 Zprávy NBC
06.00 Super shop
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa 
07.15 Americký trh
07.30 Obchodní

zpravodajství
08.00 Zprávy ze světa 
08.15 Americký trh
08.30 Zprávy NBC
09.00 Super shop
12.00 Obchod dnes
13.00 Reportáže ze světa
13.30 Obchod dnes

- zpravodajství 
14.00 Zajímavosti 

a komentáře 
14.30 Obchod a finance

17.30 Obchod dnes večer
- zpravodajství

lity
16.25 Jak se daří?
16.50 Kuchyně mušketýrů 
17.05 Pekelný rybolov

- pro mládež 
17.35 Perfecto

- móda
18.00 Otázky pro mistra

- soutěž
18.30 Deník TV 5 
19.00 Hallo, Paříž!

- magazín
19.30 Švýc. tv deník 
20.00 Velké dny století

21.00 Franc, tv deník 
21.35 Zvláštní zpravodaj

- magazín reportáži
23.00 Jeden hot a druhý 

čehý
- komedie F

00.35 Večerná Trojce 
01.00 Hlava na hlavě

- kanad, magazín 
02.00 Šance pro šansony 
02.30 Sázky/body

T N T

06.00 Kreslené a animo
vané filmy pro děti

15.00 Velká dobrodružství
16.00 Fantastická čtyřka
16.30 Kapitán Planeta
17.00 Jonny Quest
17.30 Pes Droopy
18.00 Ztřeštěné závody 

Dasta a Mutta
18.30 Flintstonovi 
19.00 Králík Bugs a kačer

□alfy
20.00 Přes mnoho řek,

film USA 1955, režie: 
R. Rowland, hraje:
R. Taylor, E. Parke- 
rová

21.45 Boží země a jedna
žena, film USA 1936 

23.20 Tulák, film USA 
00.40 Bouřlivá řeka, film

USA195S
02.00 Válka Apačů, film

USA 1952
03.20 Vlak Apačů, film

USA 1942
04.40 Maršál ve městě.

film USA 1940

18.00 Reportáže z celého 
světa

19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Na vlnách éteru
20.00 Nejnovější zprávy

21.00 Ushuaia s Clivem
Pearsem

22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Obchod dnes večer

zpravodajství
22.50 Americký trh 
23.00 Dnes večer

- show

00.00 Opravdu osobně 
00.30 Noční zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

- show 
01.30 Dante

- dram, seriá!

W E S T  3

10.25 Mount Kenia, hora 
světla

11.10 Zvěrolékař a milá 
zvířátka

12.00 Vale Tudo - Za kaž
dou cenu

12.30 Reportáže 
13.15 Sport 
14.05 Hit Clip
14.30 Autogenní trénink 

dětí
15.05 Místo u okna
16.00 Trh
16.30 Pro školy 
17.00 Pro děti
18.30 Hledáme 

pohřešované
18.45 Sport
19.45 Malíři
20.15 Aktuality

a kontroverze 
21.15 Reportáže 
21.45 Remington Steele,

film USA
22.30 Útěk do života,

návrat německých 
junkerů

23.00 Paisá, film 11946

STRANA 53

12

1  5

1 8

2 1

2 4



Č T I

06.00 Studio 6 
08.30 „21“ (repríza) 
09.05 Klubíčko

É S 9

1 2

- pořad pro nej- 
1 menší

09.45 Ypsilon, kviz 
09.55 Pomalé šípy 3.

- Stíny minulosti, 
seriál

10.50 Svět Guinnesso- 
vých rekordů 

11.15 Nadosah
- magazín Reportu

12.05 Teleskop 
12.15 Studentská

balada 3.
13.40 Dobré zprávy

- Diny Štěrbové 
z Olomouce 

13.55 Newsfile
■ jazykový klub 

14.25 Pablo Casals: 
Ptačí píseň
- o geniálním 
španělském
violoncellistovi

I  ej 15.30 Veselé pískání 
zdravé dýchání
- škola hry na zob
covou flétnu 

16.00 Zprávy 
16.05 Kontakt

- magazín
17.00 Auto-moto

revue 
17.25 Klíč

I  Q  18.10 Pražský 
večerník 

18.20 Okavango
- Otec před kame
rou, 12. díl

2 1

19.10 Večerníček
- Lux a Delux 

19.30 Události 
20.05 Ohrožený 

svět 3.
- Sirotci ze Tsava, 
závěr dokumentu

21.00 Smrt zdarma 2.
- britský seriál. 
Režie A. Macmillan 

21.55 Ve středu...
diskuse

22.50 Super 49 
22.55 Stíny

- sondy do aktuál
ních případů

23.10 Pevnost Boyard
- velká soutěžní hra 
z ostrovní pevností

2 4 00.30 Romale
magazín

00.55 Country
hitparáda CMT 

01.50 Výběr
z Teletextu

S T Ř E D A  2 3 .  B Ř E Z N A  V
Č T  2

07.25 BBC zprávy (a) 
07.45 Journal des

sports (f) 
07.55 Journal

- fr. zpravodajství
08.30 Večerníky

(repríza)
09.00 Aktuality 

plus ST
09.30 Studio 6

- Dobré ráno
s J. Kavanem

N O V A  T V

05.00 Snídaně s Novou 
08.30 Dinosaurové 7.

Balada o Charline
08.55 Nova na středu
09.00 Expedice Nova
10.00 Dynastie 7. 
10.50 Na vlastní oči 
11.30 Vox populi 
11.35 Cestovní

horečka
- rady a nápady 
na cestu

12.00 Hledání ztrace
ného času
- XI. všesokolský 
slet (1. část) 

12.20 Křesťanský 
magazín

13.10 Bez napětí
- akustický koncert 
skupiny Lorien

13.50 Vyhlášení
ankety
- o naše nejpopulár
nější tv osobností

15.20 Mozart víc než 
princ 1.
- rakousko-němec- 
ký film

16.10 Hudební setkání 
16.55 Zpívánky 
17.00 Křeček v noční

košili
- Zloděj v noční ko
šili, 5. díl .

17.45 Večerníček
18.00 Alles Gute! 2. 
18.20 Tv čítanka

české literatury
19.00 Zprávy 
19.10 Servis CKP 
19.20 Velké lásky

S. Procházky
- hudebně zá
bavný pořad

20.00 Plachtaři
- o jednom krás
ném sportu 

20.50 Balónové létání 
v Arizoně 

21.00 „21“
21.30 SIGNUM LAUDIS

česko-slovenský
film. Režie M. Hollý 

22.55 Hrají vám Sme- 
“  táčkovci

- koncert souboru 
Tradicional jazz 
studio

23.20 Extraliga
ledního hokeje

. utkání- záznam;
00.20 Aktuality ST

12.10 Dlouhý africký 
den
- přírodopisný 
seriál

12.35 Oscar ‘93
- záznam z předá
vání filmových cen

14.05 Osobnost
osobně

14.10 U nás ve
Springfieldu 33.

m 2 '

15.00 Hity oblíbené 
Brity

15.55 Nova na středu 
16.00 Cesta kolem

světa za 80
dní 7.

16.55 S kým jsme 
dnes snídali 

17.00 Cosby Show 33. 
17.30 Sport Alternativ

18.00 Proč?
- rozhovor s osob
ností

18.15 Vox populi 
18.20 Tarzan 15.

• Zabijákova po
msta, seriál

18.50 Doug 1.
- animovaný seriál 

19.30 Televizní noviny 
20.00 2010

K A B E L  P L U S

18.45 Kocour Felix 12. 
19.20 Kapitán Power 
20.00 Naši synové

- film. drama USA 
21.40 MAYFLOWER

MADAM - film USA
23.20 Písničky 

z hitparády 
00.00 Noc s Playboyem

Ш Ш Ш Ц
06.30 Superchannel 
09.00 Calimero 
09.15 Jump OK
09.30 Manuela 
10.20 Santa Barbara 
11.10 Svět jen

pro zvané

12.00 Superchannel

15.50 Servis CKP 
16.00 Calimero

- kreslený seriál 
Sůn*'*®" pro nejmenší

16.15 Chip a Charly
- kreslený seriál

16.50 Santa Barbara
- seriál USA

17.50 Manuela
- romantická tele-
novela

18.40 Zprávy, počasí 
19.00 Svět jen pro 

zvané
- seriál ze života 
vyšší společnosti

20.00 SUDÁ A LICHÁ
- ital. komedie

Щ .Г Л  - americké sci-fi 
1984

22.10 Občanské judo 
22.15 Téma dne 
22.30 VRAŽDA MÁ 

PŘEDNOST 1.
seriál

23.20 Zprávy 
23.25 RCS - Itálie

- záznam fotbalové
ho ME „21“ v Čes
kých Budějovicích

00.55 Nova
na čtvrtek

21.50 Classic 94
- novinky vážné
hudby

22.00 Zprávy, počasí 
a sport

22.30 1. italská fotba-
lová liga
- záznam neděl
ního utkání, sestřih 
gólových situací

00.20 Servis CKP 
00.30 Zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

show

T I P Y

NOVA 2010
20 .0 0 Román spisovatele A. C.

Clarka se stal předlohou 
amerického vědeckofantastického 
filmu, jehož režisérem byl v roce 
1984 Peter Hyams (Kozoroh jedna či 
krimi Soudcova noc). Podle vlastního 
scénáře natočil dramatický příběh, je
hož hrdinové pátrají po ztracené le
gendární kosmické lodi Discovery. 
V jeho hlavních rolích uvidíme 
R. Scheidera, K. Dulleu, H. Mirreno- 
vou a další, (premiéra, č. znění, 110 
minut)

PREM
20 .0 0

SUDÁ A LICHÁ
Bud Spencer a Terence 
Hill jsou protagonisty ko

medie z roku 1978 z produkce ital
ského režiséra Sergia Corbucciho. 
Bláznivá dobrodružství nerozlučné 
dvojice tentokrát pokračují v Ame
rice, kde bojují proti sázkařskému 
gangu.

ČT 2 SIGNUM LAUDIS
2 1 .3 0 Podle scénáře Vladimíra 

Kaliny a Jiřího Křižana na
točil v roce 1980 slovenský režisér 
Martin Hollý příběh z posledních dnů 
první světové války, v němž je hlav
ním obžalovaným militarismus. Všímá 
si zejména fanatického kaprála Hofe- 
rika, který zcela zaslepen poslušností 
s nadšením a neobyčejnou tvrdostí 
bez ohledu na realitu plní beze zbytku 
všechny rozkazy svých nadřízených. 
Jeho šikanovaní a demoralizovaní 
podřízení se odváží zbavit se ho 
teprve v kriticky vyhrocené situaci. 
Hlavní roli rakousko uherského pod
důstojníka v koprodukčním česko-slo- 
venském snímku ztvárnil Vlado Mül
ler, po jeho boku hrají Ilja Prachař, 
Radovan Lukavský, Jiří Kodet, Ladi
slav Frej a další. Kamera F. Uldrich. 
(86 minut)

Z filmu Signum laudis

KAB+ MAYFLOWER MADAM
21 .4 0 Americké filmové drama 

bylo natočeno podle sku
tečné události, kdy mladá žena z new
yorské smetánky byla obviněna z kup
lířství.

nova VRAŽDA MÁ PŘEDNOST
22 .3 0 První část nového němec

kého detektivního seriálu 
Wolffův revír. Hlavní postavu, s níž se 
budeme setkávat celkem šestadvacet 
večerů, ztělesnil herec Jürgen Hein
rich. Epizoda má název Vražda má 
přednost. Režie M. Mackenroth. (pre
miéra, č. znění)

STRANA 55

ST



12

1 5

1 8

2 1

2 4

S T V  1

08.30 Aktuality 
09.00 Tak i tak
10.00 Veverčák Riško 
10.20 Dick Tracy 
10.25 Meziobdobí 
10.50 Press club 
11.45 Na lince je policie

15.30 Teleshopping W. S. 
15.45 Sport extra 
16.35 Crn - ern

odpoledne na tele
fón

17.35 Koruna
- ekonomický maga
zín

18.05 Pět minut
s ekonomikou

18.10 Arabela se vrací 
18.45 Denis 19.00 Večer
níček 19.10 Dick Tracy
19.15 Počítačová hra 
19.30 Aktuality
20.05 Academy Awards
21.35 Slovenští písničkáři 
22.00 Aktuality
22.35 Sázka 5 ze 40 
22.40 Ano-umě-ní
23.15 Vzpomínka

na G. Gershwina

00.45 Teleshopping W. S.

S T Y  2

17.05 Zprávy ČT
17.20 Sesame Street, 

angličtina pro děti
18.20 Regionální vysílání 
18.30 Večerníček 
18.40 What does it mean,

Harvepino?, 
anglická frazeologie 

18.52 Teleshopping Dona
18.55 Klub Rozmarýn 
19.30 Aktuality
19.55 Sport
20.05 Bratr z jiná planety,

film pro mládež 
21.45 Teleshopping W. S. 
21.50 Tváře země,

přírodopisný seriál N 
22.20 Události

STRANA 56

8 T Ř E B A  3 3 .  B Ř E Z N A
P O L S K O  1

06.00 Káva nebo čaj? 
09.15 Máma a já 
09.30 Domácí školka 
09.55 Promluvme sl

o dětech
10.00 Tajemství starého

dolu
10.50 Takový je svět

magazín
11.20 Klub dobré knihy
11.35 Reportáž 
12.00 Zprávy 
12.15 Magazín Zápisků 
12.45 Pro mladé diváky 
13.30 Výuka v TV

16.05 Pro mladé diváky 
16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.20 Klinika zdravého 

člověka
17.40 Reportáž

18.00 Tajemství starého
dolu

19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy 
20.15 Studio sport

22.10 L. Piotraszalc
a jeho hosté 

23.15 Horká linka
23.25 Hudební Jednička 
23.30 Malý zločinec

- krimifilm F 1990, 
režie: J. Doillon

01.10 Čas na nespavost

P O L S K O  2

09.10 Láska a diplomacie 
09.40 Ženský svět, magazín
10.05 Muzzy in Gondoland
10.10 The lost secret
10.25 Muzzy comes back
10.30 Bonjour, ca va?
12.00 Jaký kapitál
12.25 Profesionál
13.05 Studio sport, NHL
14.00 Jánošík, seriál 
14.45 Zlatá šedesátá léta
15.35 Skřítek Kašpárek
16.05 Magazín putování
16.25 Křídla blíže snů
17.05 Publicistika
17.30 Láska a diplomacie
18.35 Kolo štěstí
19.05 Varšavský symfonic

ký orchestr a Y. Me
nuhin

19.30 Aby život měl smysl 
20.00 Záležitosti R. O Ne-

illové, seriál
20.45 Stíny života,

bezdomovci
21.30 Expres reportérů 
22.05 Sára, seriál
22.30 Dokumentární snímky

O R F  1

06.00 Zprávy 
09.05 Bill Cosby Show 
09.30 Setkání v přírodě 
10.15 Poker Alice

- western USA 1987,
režie: Arthur
A. Seidelman, hraje: 
E. Taylorová 
G. Hamilton

12.10 Zahraniční
reportáže speciál 

13.10 My-trh
13.35 Velká rodina - seriál 
14.00 Big Valley

- western, seriál 
14.45 Plody země

15.00 Pro děti 
15.40 Hudební hvězdy

Rakouska
15.50 Nonni a Manni, 

chlapci z ohňového
ostrova 10 - tv hra 

16.15 Světem vynálezů 
16.35 Rodina

Feuersteinova 
17.10 Pro děti 
18.05 My-ženy 
18.30 V ulicích

san Franciska
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Láska je věc

nádherná - film USA 
1955, režie: H. King

22.05 Eurocops
krimiseriál

22.55 Tanec do tmy
- komedie VB 1989, 
režie: M. Ockrent, 
hraje: C. O’Neill,
C. Hackettová

00.30 Jeptiška
-film F1966, režie: 
J. Rivette, hraje:
A. Karinová, L. Pul- 
verová, M. Presleová 

02.45 Tisíc mistrovských 
děl

O R F  2

08.00 Panoráma 
10.50 Tisíc

mistrovských děl
11.00 Sport
15.00 Lipová ulice 
15.30 Zázraky ze světa

zvířat, dokument
16.00 Leihopa, seriál 
16.50 Výlet do minu

losti
17.00 Povolání, sládek
17.30 Země a lidé
18.00 Bill Cosby Show
18.30 Tak je to?,

tv podvádění
19.00 Spolková země

dnes
19.30 Sport
21.15 Zábavný program 
22.00 Večerní studio 
22.35 Večerní sport 
00.15 Hello Austria,

hello Vienna 
00.50 Tisíc mistrovských 

děl, A. Ancherová

A R D

05.55 Kapitán Modrý
medved

06.00 Ranní magazín
09.03 Dallas
10.03 Buh a svět 
10.35 ZDFinfo:

Práce a povoláni
11.04 Kapitulace

-film USA 1986

13.05 Poledník
13.45 Hospodářský 

telegram 
14.03 Schimpf 

0221-19 7 17
14.30 Mistr a jeho Pumukl

- seriál pro děti

15.03 Honička kolem 
světa: Chyťte Car
men Sandiegovou!

15.30 Moucha - talkshow
16.30 Poslyš, tati!

- komedie Austrálie 
17.10 Brisant

bulvární magazín

20.00 Zprávy 
20.15 Fotbal

- Německo-ltálie 
přímý přenos ze 
Stuttgartu

22.30 Zprávy 
23.00 Přídavek 
23.05 Bohyně pomsty

- černá komedie 
J. Rebena, režie: 
W. Panzer, hraje 
L. Můthelová,
U. Dirichsová

00.45 Případ Dominici
-film F/l 1973, režie: 
C. Bernard-Aunert, 
hraje: J. Gabin,
V. Lanoux 

02.25 Z. E. N.

M P R

10.00 Religiózní pojmy 
10.30 Regiony 
12.45 Seznamka
13.00 ValeTudo 
13.30 Hosp. magazín
14.00 Zdravotní magazín 
14.45 Sen o velké kořisti 
15.15 Léčka, jak ty mě,

tak já tobě...
15.45 Doma v cizině,

cizinci v Německu 
16.00 Zvířata hledají

přátele
16.30 Světlo, prosím!
17.00 Komisariát č. 9
17.30 Vysílání s myší
18.00 Tajný deník

A. Moleho, seriál
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.50 Hra MDR 
20.45 Knižní veletrh

Lipsko '94 
21.15 Spoluobčané 
22.00 Kulturní žurnál 
22.30 Půltóny. Haydn. 

Mozart
23.30 Butte/Montana

I  9 ~
Z P F

Ranní program je shodný 
SARD

11.00 ZDF sport extra:
MS v krasobruslení
povinné jízdy párů, 
Japonsko

14.30 Wiso-tip 
14.35 Včelka Mája

- kreslený seriál

15.03 Mimmi - švédský se
riál pro děti 

15.30 Karfunkel
- pro děti

16.09 Létající lékaři
- seriál

17.15 Magazín ze spolko
vých zemí

17.55 Lékař na venkově
seriál

18.45 Loterie 
19.00 Zprávy 
19.25 Proč právě já?

-film USA 1989, 
režie: G. Quintano, 
hraje: Ch. Lambert,
Ch. Llyod

20.55 Jak byste rozhodli vy? 
21.45 Zprávy 
22.25 Poznávací značka D 
23.10 ZDF sport extra:

MS v krasobruslení 
- shrnutí dne

00.10 Desátá múza kaba
ret z přelomu století 

00.40 Tiché hvězdy
- nositelé Nobelových 
cen v soukromí; che
mik prof. H. A. HaupF 
man

| 3  S A T

08.00 Panoráma 
09.05 Ranní magazín
10.00 Dánsko - náš soused
10.15 Einstein 
11.00 Písně přicházejí

ze srdce
12.30 Alpy - Dunaj - Jadran 
13.05 Poledník 
13.45 Kultura
14.15 lopp 6
15.05 X large, pro mládež 
15.50 Koncert: Pupo
16.05 Kašpárek
16.30 Pampeliška
17.15 CeBIT 1994 
17.45 Euroturismus
18.00 Obrazy ze Švýcarska
19.00 Zprávy
19.30 К věci

politicky magazín 
20.15 Zvířata v manéži 
21.00 Poslední kubánská

iluze, dokument 
22.00 Večerní studio 
22.30 Duchařský příběh.

film USA 1981 
00.20 Zpravodajský 

magazín

S A T  1

06.00 Německo dnes
a sport 

09.00 Alf
09.30 Loď snů 
10.25 Bonanza 
11.20 Mladý a neklidný

- seriál

12.15 Kolo štěstí 
13.00 Loď snů

- serial
14.00 Sousedé

- seriál 
14.30 Alf

■ seriál

15.00 Bonanza
- westernový seriál 

16.00 Vesmírná loď Enter
prise: Příští století

17.00 5 x5
- kviz pro bystré
hiavy

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
19.00 Zprávy
19.19 Denně do toho!

- sport na SAT ' 
19.30 Kolo štěstí 
20.15 Jiná láska

-tvfilm USA 1985, 
režie: R. E. Miller 

22.05 Temná justice - Ve 
jménu spravedlnosti
- krimiseriál

23.05 Instalatér
- psychothriller Aus
trálie 1979, režie:
P. Weir, hraje: J. Mo 
risová, R. Coleby

00.30 Vesmírná loď Enter
prise: Příští století 

01.20 Jiná láska
02.ji5-lnstalatér 
04.15 Mladý a neklidný 
05.05 Lékař v horách

S W  3

08.30 Pro školy 
09.00 Televize nonstop
13.30 Output
14.00 Albatros - malé světy

velkých zemi 
14.30 Škola v přírodě 
15.00 Haló, jak se daří? 
15.15 Magazín pro spotře

bitele
16.00 sport - Oldies 
16.15 Vysílání s býkem
17.00 Pro školy 
17.30 Sezamová ulice
18.00 Návštěva

u liliputánů
18.35 Haló, jak se daří? 
18.50 Co babička ještě 

věděla
20.00 Zprávy
20.15 Země - lidé - dobro

družství 
21.00 Zprávy 
21.15 Světlo úderu 
22.45 ETC
23.30 Země - lidé - dobro

družství
00.30 Televize nonstop



P R O  У

05.25 Trošku při těle 
05.50 Na křídlech 
06.10 Feuersteinova

rodina
06.35 Simpsonovi
07.05 Batman
07.35 Školák Parker Lewis
08.05 Perfektní cizinec
08.35 Dynastie
09.35 S odpuštěním
11.30 Různá světy 
12.00 Bill Cosby Show
12.30 Agentka se srdcem

defekt, serial
13.25 Dynastie

seriál
14.25 Hardcastle

& McCormick
- akom serial 

15.20 Trošku při těle
- rodinná komedie 

15.50 Perfektní cizinec
- rodinná komedie

16.25 Feuersteinova ro
dina - křesl, seriál

16.55 Simpsonovi
17.25 Batman
17.55 Školák Parker Lewis

serial
18.25 Na křídlech

- rodinná komedie
18.55 Různé světy

- rodinná komedie
19.25 Bill Cosby Show 
20.00 Zprávy 
20.15 V zajetí smrti

- psychothriller USA 
22.05 Kung-fu

- ve znamení draka
- serial

23.15 Boj o přežití
- akční film USA 
1987, režie:
D. Coscarelli, hraje: 
L. Henriksen.
M. Rolston

00.35 Starsky a Hutch 
01.35 Daleká cesta má 
03.20 Hardcastle 

& McCormick 
04.05 Jack Rozparovač 

- krimi Švýcarsko 
/N1976

B R  3

05.00 Bayerntext
09.00 Pro školy
09.30 This Week
09.45 Vzdělávací příspěvky
10.15 Bav. večerník 
10.55 Bayerntext
14.30 Lékařské centrum 

západ, Amsterdam
15.00 Ježíšův život
15.30 Světová velmoc USA
16.15 Z Nového světa
16.30 Pro školy
17.05 Floris Zapp Zarapp 
17.35 Oáza
18.05 Bav. večerník
19.00 Pečovatelská služba

ve starobinci 
19.45 Neštěstí, smůly

a nehody, videofilmy 
20.15 Po stopách Adama

a Evy
21.00 Zpravodajský 

magazín
21.20 Filmové novinky 
21.45 Skleněné nebe,

film N1987
23.15 Klavírní dílo 

J. S. Bacha

S T Ř E D A  2 3 .  B Ř E Z N A
R T L

06.00 Zprávy
07.00 Dobré ráno, 

Německo!
09.00 Nouzové volání 

Kalifornie - seriál
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Čas touhy 139
11.00 Horká cena - show
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve

Springfieldu 
13.20 Santa Barbara

- seriál
14.10 Vražda je její hobby

- krimiseriál

15.00 I. Christenová:
Miluji vraha

16.00 H. Meiser: Trans- 
vestité - chuť se pře
strojovat

17.00 Kdo je tady šéfem?
- seriál

17.30 Strašně milá rodina

18.00 Rodinná banda 
18.30 Osmnáct třicet 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 
20.15 Číslo 5 žije

-film USA 1985, re
žie: J. Badham, hraje 
S. Guttenberg

22.10 Stern tv - magazín 
23.15 Gottschalk Late 

Night Show

00.00 RTL noční žurnál 
00.30 V noci!
01.00 Strašně milá rodina 
01.30 Rodinná banda 
02.05 Vražda je její hobby
03.00 Explosiv

P S F

06.00 Reportáže
a zpravodajství 

09.30 Zábavné sporty DSF 
10.00 Trans World Sports
11.00 Powerplay 
11.30 Pozemní hokej,

Pohár mistrů světa. 
Německo-Pákistán

13.30 Basketbal NBA
15.00 Kulečník
16.00 Motocykly,

příprava na 
sezónu 1994

17.00 Fothal: 
Španělská liga

18.00 Horkovzdušné
balony

19.35 Powerplay - kviz 
20.00 Historie Grand 

Slamu
21.00 Pozemní hokej,

Pohár mistrů světa,
Německo-Pákistán 

22.15 Světová kopaná
23.00 Box 
00.00 Kulečník
01.00 Motorsport,

supercross

R T L  2

07.05 Kapitán Z 
07.30 Masové knedlíčky

a spagety
08.00 Choppy a princezna
08.25 Arcnie
09.00 Alvin a Chipmunkovi
09.25 V zemi ještěrů
09.55 Ruck-Zuck
10.25 Úsměv, prosím!
10.55 Dr. Westphall
11.55 Anděl se vrací
12.55 Haló, Kurte!
13.25 Masové knedlíčky

a spagety 
13.50 Choppy a princezna 
14.15 Dobrodružství 

v Shoetownu 
14.40 Archie

15.10 Alvin a Chipmunkovi 
15.45 V zemi ještěrů

- anim. seriál
16.20 Kapitán Z 
16.55 Žena za 7 milionů 

dolarů
17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Muž za 6 milionů 

dolarů
seriál USA

20.00 Zprávy 
20.15 Hotel Paradis

- seriál N

21.25 WWF Wrestling 
22.40 Nick Knight

- krimiseriál Кап. 
23.40 Fantastické příběhy

- seriál USA

V O X

09.20 Když se točí svět
- seriál USA 

10.10 Riviéra
- seriál F

10.45 Simon a Simon 
11.35 S-Zett

■ tv magazín

12.15 Mezi dvěma světy
film USA 1944

14.00 Debata 
14.45 Cannon

■ krimiseriál USA

15.40 Kviz 
16.15 Překročit práh

-film Kan. 1983, 
režie: R. Pearce, 
hraje: D. Sutherland, 
J. Goldblum

18.15 Simon a Simon
■ krimiseriál USA

19.10 Cannon
- krimiseriál USA 

20.10 Důvodné podezření
- seriál USA

21.00 Zrovna Aljaška
- seriál USA 

21.55 Téma dne 
22.40 Sledge Hammer

• seriál USA
23.15 Název programu 

nebyl do uzávěrky 
znám

00.15 Přízraky - seriál USA 
00.45 TV bazar
01.15 Hotel Paradis

seriál N
02.20 WWF Wrestling 
03.15 Nick Knight

- krimiseriál Kan.

E u r o s p o r t

08.30 Aerobic step 
09.00 Krasobruslení

MS v Makuhari/Ja-
ponsko, muži, tech
nický program 

11.00 Krasobruslení,
MS v Makuhari, po
vinné jízdy párů, 
přímý přenos 

14.30 Lední hokej,
profesionální liga 
NHL

16.00 Eurofun, magazín
16.30 Olympia, magazín
17.30 Paralympics,

sestřih
18.30 Jezdectví
19.30 Novinky Eurosportu 
20.00 Krasobruslení,

MS v Makuhar
22.00 Motory,

mezinárodní magazín
23.00 Box
01.00 Novinky Eurosportu 
01.30 Fotbal,

přátelské utkání Bra
zílie - Argentina, 
přímý přenos

00.15 Zprávy 
00.30 Kdo, kdy a kde?

-film USA 1946, 
režie: D. Butler, 
hraje: D. Morgan, 
J. Carson

M T V

06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 Videostudio

se Simonou
16.30 Coca-Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s Pip Dannovou
20.00 Superhity MTV
21.00 Nejžádanější na 

MTV s Rayem
Cokesem

22.30 Beavis a Butt-head 
23.00 Coca-Cola Report 
23.15 MTV v kině
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Alternativní národ

MTV
02.00 Videostudio

s Marijne 
03.00 Noční video

1 9 9 I
T V 5

06.00 Pan ministr
06.30 TV ráno 
08.05 Kanad, tv deník
08.35 Jak se dari? 
09.05 Události dne
10.00 Ekol. magazín
10.30 Magellan 
10.45 Schůzky s podniky
11.00 Evrop, magazín
11.30 Evrop, objektiv

12.05 Šance pro šansony
vanete

12.45 Švýc. tv deník 
13.05 Pan ministr 
13.35 Velké dny století 
14.30 Historické rány

- magazín

15.30 Setkání
s R.-G. Scullym
- host P. Samuelson

16.10 Vize!
16.25 Jak se daří?
16.50 Kuchyně mušketýrů 
17.05 Pekelný rybolov 
17.35 Mon eher Watson

- dietetický magazín

18.00 Otázky pro mistra
soutěž

18.30 Deník TV 5 
19.00 Hallo, Paříž!

- kultur, magazín 
19.30 Švýc. tv deník 
20.00 Současnost

- magazín
21.00 Franc, tv deník 
21.40 Kulturní bujón
23.00 Žádné sny

- magazín reportáží

00.00 Večer na Trojce 
00.30 Literár. magazín 

z Belgie
01.30 Šance pro šansony
02.00 Události dne
03.00 Zelený plamen
03.30 Evrop, magazín

T N T

06.00-15.00 Kreslené 
a animované filmy
pro děti

15.00 Velká dobrodružství
16.00 Fantastická čtyřka
16.30 Kapitán Planeta
17.00 Jonny Quest
17.30 Pes Droopy
18.00 Ztřeštěné závody 

Dasta a Mutta
18.30 Flintstonovi 
19.00 Králík Bugs

a kačer Daffy 
20.00 Ženy,

film USA 1937, 
režie: G. Cukor 

22.15 Mimo podezření,
film USA, režie:
R. Thorpe

00.05 Tancujte, blázni,
tancujte,
film USA 1931,
režie: H. Beaumont 

01.40 Guvernérova met
resa, film USA 1931 

03.10 Žena v poutech,
film USA 1934 

04.35 Rozesmátí hříšníci

S u p e r c h a n n e l

05.30 Zprávy NBC
06.00 Super shop
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa 
07.15 Americký trh
07.30 Obchodní

zpravodaiství
08.00 Zprávy ze světa 
08.15 Americký trh
08.30 Zprávy NBC
09.00 Super shop
12.00 Obchod dnes živě
12.30 Financial Times

- zpravodajství 
13.00 Zajímavosti

a komentáře
13.30 Obchod dnes 
14.00 Reportáže ze světa
14.30 Obchod a finance
17.30 Obchod dnes večer 

- zpravodajství

18.00 Reportáže 
z celého světa

19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Životní styl
20.00 Dateline 

- zpravodajský 
magazín

21.00 Sport extra
- evropský golf

22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství 
22.50 Americký trh 
23.00 Dnes večer

- show

00.00 Opravdu osobně 
00.30 Zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

show
01.30 Richardův diamant

- defekt, seriál

W E S T  3

09.05 Ranní magazín 
10.00 Pro děti 
10.25 Expedice na Mount 

McKinley
11.10 Zvěrolékař

a milá zvířátka
12.00 Vale Tudo
12.30 Aktuality

a kontroverze 
13.15 Reportáže 
14.05 Hit Clip
14.30 Autogenní trénink 

dětí
15.05 Místo u okna 
16.00 Útěk do života, návrat 

německých junkerů
16.30 Pro školy
17.00 Pro děti
18.30 Lékařská TV praxe
18.45 Sport
19.45 Středa live
21.15 Ve věci přírody
22.00 Ohlédnutí, 

před 60 lety
22.15 Nejlepší léta 28
23.00 Horké a ledové
23.30 Rockpalast Classics 
00.35 Noční programy

STRANA 57

12

1  5

1 8

2 1

2 4



I,

2

S

1 8

2 1

Z 4

06.00 Studio 6 
08.30 „21“ (repríza) 
09.0S Oáza
10.00 Smrt zdarma 2.

britský seriál
10.50 Stíny

- sondy do aktuál
ních případů 

11.05 Ohrozený 
svět 3.
- Sirotci ze Tsava, 
závěr dokumentu

12.00 Zprávy 
12.05 Servis CKP 
12.15 Trocha šafránu

z tv archivu
tentokrát

o J. Nerudovi 
13.15 HOSTINEC 
igTl U KAMENNÉHO 

(£ 5 *  STOLU
- český film 

14.50 GEN
- H. Illnerová 
očima Z. Potúžila

15.05 Plachtaři
- o jednom krás
ném sportu 

15.55 Motocross
- o centru jezdců 
v Arizoně

16.05 Angličtina pro 
nejmenší 23. 

16.20 Klubíčko 
17.00 Magion

pohádky
18.10 Český večerník 
18.20 Mozart víc než

—* princ 2.
- koprodukční ra- 
kousko-německý 
film. Režie J. Herz.

19.10 Večerníček
- Lux a Delux 

19.30 Události 
20.05 LEPŠÍ PÁN

- komedie. Hrají:
J. Bartoška, L.Zed- 
níčková aj.

21.15 Karle, přepni to!
- Politika pro kaž
dého

21.50 Jake

5S&3J
a Tlusťoch 13.
- Musel jsi to být ty 

22.40 Zprávy
23.00 Sportissimo

- sport, magazín

00.35 OK POP
Guns‘n‘Roses
- videotvorba ame
rické skupiny

Č T V R T E K  2 4 .  B Ř E Z N A  V

07.25 BBC zprávy (a) 
07.45 Journal des 

sports (f)
07.55 Journal

fr. zpravodajství 
08.30 Večerníky

(repríza)
09.00 Aktuality 

plus ST 
09.30 Studio 6

Dobré ráno
s J. Kavanem

12.00 Ve středu...
O čem se

(ne)mluví
12.40 Circom Regional

Kancléřka
13.10 Studio reportérů 
13.45 Angličtina pro 

nejmenší 12. 
13.55 Spielt mit! 12. 
14.05 WAS? 32.
14.15 Sportissimo

- záznam vybra
ní»* ného utkání NBA 
15.05 Music club

—a 0 f f \  - Stop Time, maga- 
zín zahraniční pop-
music

16.00 Trochu riskovat 
16.30 Toulky po hvěz

dách
17.00 Typos 
17.45 Večerníček

- 0 hajném 
Robátkovi

18.00 Starting Busi
ness English 27. 

18.20 Těkání
- informace, rozho
vory na přání

19.00 Zprávy 
19.10 BOS
19.20 Znovu

na Vlachovce
- zábavný pořad 

20.00 Kinobox ’94
- film. magazín 

20.35 Videofashion
móda

21.00 „21“
21.30 V labyrintu dějin 
21.35 RESPEKTOVÁNÍ

beseda
22.25 KRAJINA

r S 3 V MLZE
1 - řecký film.
Režie T. Angelopu- 
los (titul.)

00.25 Aktuality ST

N O V A  T V

05.00 Snídaně 
s Novou 

08.30 Doug 1. 
08.55 Nova

na čtvrtek 
09.00 Cesta kolem

světa za 80 
dní 7.
- Od časové hra
nice do cíle

10.00 2010
- americký sci-fi
film

11.55 Film o filmu
- jak se točila Phi
ladelphia

12.25 Sport Alternativ 
12.50 Vox populi 
12.55 Chcete nás? 
13.15 Vražda má

přednost 1.
detektivní seriál

14.10 U nás ve
Springfieldu 34.
- seriál

K A B E L  P L U S

18.45 Kámen snů 12. 
19.20 Biblické

příběhy 13. 
20.00 Power hits USA 
21.05 Děti ve stínu 4.

- ital. krimiseriál 
22.50 TAK UŽ DOST, 

FREDE!
- komedie USA

P R E M I É R A  T V

06.30 Superchannnel 
09.00 Calimero 
09.15 Jump OK
09.30 Manuela 
10.20 Santa Barbara 
11.10 Svět jen pro

zvané

12.00 Superchannel

15.00 Zlaté hity
z archívu MTV

16.15 Calimero

15.55 Nova na čtvrtek 
16.00 Za hranice roku 

2000 13.
- novinky vědy 
a techniky

16.55 S kým jsme 
dnes snídali

17.00 Cosby Show 34. 
17.30 Biják
18.00 Proč?

- kreslený seriál 
16.30 Kocour Vavřinec

a jeho přátelé
- český kreslený 
seriál pro děti

16.50 Santa Barbara
- seriál USA 

17.50 Manuela
- romantická tele- 
novela

rozhovor s osob
ností

18.15 Vox populi 
18.20 Walt Disney

a jeho kouzelný 
svět
animované seri

ály
19.30 Televizní noviny 
20.00 PŘÍBĚHY

Z HOLLYWOODU
- americký film 1987

21.05 Na okraji 
propasti 

21.55 Téma dne 
22.10 Vdova v bílém 2.

fř *  - ze seriálu Wolffův
' revír

23.00 Osobnost
osobně

23.05 Divadlo Raye 
Bradburyho 26.

23.30 Proč?
23.45 Zprávy 
00.45 Nova na pátek

18.40 Zprávy, počasí 
19.00 Svět jen pro 

zvané
- seriál ze života 
vyšší společnosti

20.00 Magnum
- detektivní seriál

№ * usa

T I P Y

ČT 1
13 .15

HOSTINEC
U KAMENNÉHO STOLU
Tři roky po smrti spisova

tele Karla Poláčka byl zfilmován jeho 
román Hostinec u kamenného stolu. 
Ve veselohře o příhodách rodiny 
pana rady v lázeňském městečku 
hraje J. Šejbalová, S. Beneš, R. Hrušín- 
ský a další. Snímek režiséra J. Grusse 
uvidíme v cyklu Úsměvy českého 
filmu. (95 minut)

NOVA PŘÍBĚHY Z HOLLYWOODU 
20 .00 Michelle Pfeifferová ztěles

nila hlavní postavu slavné, 
leč nepříliš šťastné hollywoodské he
rečky v americkém krátkometrážním 
filmu, který vznikl v roce 1987 na mo
tivy povídky J. O’Hary. Režisérem 
snímku je P. Bogart, (premiéra, č. zně
ní, 52 minut)

M. Pfeifferová

ČT 1
20 .0 5

LEPŠÍ PÁN
Autorem televizního scé
náře komedie o okouzlují

cím podvodníkovi, který rozhodují
cím způsobem zasáhne do života bo
hatého průmyslníka a jeho rodiny, je 
režisér J. Hykl, který si pro hlavní role 
vybral J. Bartošku, L. Zedníčkovou, 
R. Hrušínského ml., I. Janžurovou 
a další, (premiéra, opakování 25. 3- 
/СТ 1 a 26. 3./CT 2)

KAB+
22 .50

21.00 Gillette world 
sport special
- sportovní zpravo
dajství ze světa

21.30 Premiéra klub 
22.00 Zprávy, počasí

a sport
22.30 Policajti 

v civilu 8
- detektivní seriál, 
režie: B. Corbucci

00.30 Zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

show

ČT 2
21 .3 5

RESPEKTOVÁNÍ
Sestřih besedy redaktora tý
deníku Respekt Vladimíra 

Mlynáře na téma „Zkompromitovaní 
soudci a spravedlnost", (premiéra)

CT 2
2 2 .2 5

KRAJINA V MLZE
Režisérem a scenáristou 
řecko-francouzsko-italského 

snímku z roku 1988 je T. Angelopulos. 
Jeho alegoricky laděný psychologický 
příběh dvou dětí hledajících svého vy
sněného, neexistujícího otce získal na 
festivalu v Benátkách Cenu za režii 
a později i Felixe za nejlepší film. Hrají: 
M. Zeke, T. Paleologuová, S. Tsortsoglu 
a další, (v původním znění s titulky, 120 
minut)

TAK UŽ DOST, FREDE!
Americkou ztřeštěnou ko
medii o mladé ženě, která 

prožívá životní krizi, natočil v ro
ce 1991 A. de Jong s P. Catesovou 
a R. Mayallem v hlavních rolích.

STRANA 59

Cl



12

1 5

1 8

2 1

2 4

S T V  1

08.30 Aktuality
09.00 Vysílání pro nejmenší
09.30 Johnson

a jeho přátelé 
09.35 Dick Tracy 
09.40 Hra o Niké 
10.15 Repete
10.55 Koruna
11.25 Pramen 
11.45 Ozveny 
11.55 Náboženské slovo

15.25 Zprávy 
15.30 Music club - Elán
16.10 Studio Kontakt
17.10 Auto-moto revue 
17.40 Romance o lišce

- seriál 
17.55 Stříbrné oči v ráji

- dokument

18.25 Televíkend 
19.00 Večerníček 
19.10 Dick Tracy 
19.15 Tak už dost! 
19.30 Aktuality 
20.05 Magic 4 - seriál 
20.55 Manželská ruleta

- soutěžní hra
21.35 Sondy - Dlužníci 

svých dětí
22.00 Aktuality
22.40 Po létech opět na

Montparnasu
idatelé

23.30 Film 8r video 
23.55 Teleshopping Dona

S T Y  2

18.05 Zprávy ČT 
18.20 Regionální vysílání 
18.30 Večerníček 
18.40 What does it mean.

Harvepíno?,
anglická frazeologie 

18.50 Teleshopping W.S. 
18.55 Tváře země,

přírodopisný seriál N
19.30 Aktuality
19.55 Sport
20.00 Co dokáže ulice
20.40 Halušky
20.50 Teleshopping W. S.
20.55 Alice,

panevropský kulturní 
magazín

21.50 Peklo,
epizoda ze seriálu 
USA V ulicích San 
Franciska

22.40 Téma,
diskusní relace 

23.25 Literární klub,
beseda o literárních 
aktivitách 

23.50 Události

STRANA 60

Č T V R T E K  2 4 .
P O L S K O  1

06.00 Káva nebo čaj? 
09.15 Máma a já 
09.30 Domácí školka 
09.55 Promluvme si

o dětech
10.00 Hlínař a prokurátor 
10.55 Hudební Jednička
11.00 Čtvrthodinka u kávy 
11.15 Reportáž
11.40 Dráček nebo

řehtačka?
12.00 Zprávy 
12.15 Magazín Zápisků 
12.45 Pro mládež 
13.30 Výuka v TV

16.05 Pro mládež 
16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.20 Miliarda v rozumu

i v soutěž
17.45 Zpráva o ohroženích

18.00 Kočky - dok. seriál
18.30 Znaky doby
19.00 Duhový minibox 
19.10 Večerníček
19.30 Zprávy
20.00 Bilance

- vládní magazín
20.20 Hlínař a prokurátor 
21.15 Pouze na Jedničce
22.00 Studio sport
23.00 Hospodářské zprávy
23.20 Horká linka 
23.30 Hudební Jednička 
23.35 Čtyři hodiny

v My Lai
- dokument VB

00.40 To mám rád 
01.40 Hudební program

P O L S K O  2

08.35 Zorro
09.10 Láska a diplomacie 
09.40 Ženský svět,

magazín
10.05 Filmy v angl 

a franc, znění
11.05 Polští kameramani

v Los Angeles 
11.40 Moje knížky 
12.00 Penzisté, dokument 
12.20 World Press Photo 
13.05 Neztratit ani chvíli, 

film F 1990
14.25 V Kazimírkově uiici
15.35 Zorro, seriál
16.05 Sport - velká hra
16.35 Život vedle života
17.30 Láska a diplomacie
18.35 Kolo štěstí
19.05 Penzisté, dokument
19.25 World Press Photo 
20.00 Filmové představení
20.30 Hra na kino, soutěž 
21.40 Před Jaltou,

po Jalte
21.50 Miluji kino 
22.00 Sex, lži a video 
23.35 Miluji kino

O R F  1

06.00 žprávy
09.05 Bill Cosby Show
09.30 Země a lidé
10.00 Regiony
10.30 Tanec do tmy 

- komedie VB 1989

12.00 Skleněné příběhy 
12.15 Poslední kubánská 

iluze - dokument
13.10 My - ženy 
13.35 Velká rodina 
14.00 Big Valley 
14.45 Comedy Capers

15.00 Pro děti
15.50 Nonni a Manni, 

chlapci z ohňového 
ostrova 11 - tv hra 

16.15 Confetti paletti 
16.35 Rodina

Feuersteinova 
17.10 Pro děti

18.05 My - občanský servis
18.30 V ulicích San Fran

ciska - krimiseriál
19.30 Zprávy 
20.15 Lékař v horách

seriál

21.15 Miláček Kreuzberg
seriál

22.00 Chatoova země
- western VB 1971,
režie: M. Winner, 
hraje: Ch. Bronson,
J. Palance

23.40 Fialový taxík
-film F/I/Irsko 1977,
režie: Y. Boisset, 
hraje: P. Noiret, 
Ch. Ramplingová 

01.40 Tisíc
mistrovských děl
- A. Edelfelt

O R F  2

10.20 Tisíc mistrovských
del

10.30 Sport 
15.00 Lipová ulice
15.30 Dobrodružství tu

láků, dokument
16.30 Zvonící Rakousko 
17.15 Audimax,

pro studenty 
18.00 Bill Cosby Show
18.30 Made in Austria,

kviz
19.00 Spolková země

dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Reportáže z domova 
21.05 Kabaret
21.30 Jolly Joker
22.00 Večerní studio 
22.35 Cesta strojem času,

výzkum minulosti 
a budoucnosti

23.05 Dialog s budouc
ností, laser
- síla jiného světla 

00.10 Tisíc mistrovských 
děl

B Ř E Z N A
A R D

05.55 Kapitán Modrý 
medvěd

06.00 Ranní magazín
09.03 Dallas
09.45 Telegymnastika
10.03 Jak byste 

rozhodli vy?
11.04 Fotbal

Německo-Itálie

13.05 Poledník
13.45 Hospodářský 

telegram
14.03 Schimpf 0221-19 7 17
14.30 Dobrodružství Torna 

Sawyera a Huckle- 
berryho Finna

14.55 Kazisvěti - pro děti
15.03 Honička kolem 

světa: Chyťte Car
men Sandiegovou!

15.30 Krasobruslení
- MS, povinné jízdy 
mužů, záznam 

17.10 Brisant
bulvární magazín

20.00 Zprávy 
20.15 V zákulisí

katolického řádu

21.03 Není hezčí země 
22.00 Řekni pravdu!

show
22.30 Zprávy 
23.00 Knižní reportáže

00.00 4 x Herman
- režie: J. D. Lobue, 
hraje: W. Ragsdale 

00.35 Dva mezky pro 
sestru Sáru 
-film USA 1969 

02.25 Z. E. N.

l u !  O  1

10.00 Sen o velké kořisti
10.30 Regiony
12.45 This Week
13.00 Vale Tudo

- Za každou cenu
13.30 My, magazín MDR
14.00 Kulturní žurnál
14.45 Německo,

jednotná vlast 
15.15 Nezaměstnaný, být 

dospělý není hračka
16.00 Hra MDR 
16.30 Lidé a zvířata
17.00 Komisariát č. 9, 

tv seriál N
17.30 Sezamová ulice
18.00 Pro děti
18.50 Večerníček
19.50 Peníze jsou kulaté.. 
20.15 Čtvrteční rozhovor
21.00 Bozi v posteli, seriál
22.00 Větrná růžice
22.30 Ticho lesů,

dokument 
23.00 Žhavá luna,

krimifilm Arg. 1986 
00.30 Noční programy

m

Z D F

Ranní program je shodný 
SARD

13.45 Dobrou chuť! 
14.00 Oslava vyvolené 

vlasti
- cizinci v Kolíně nad 
Rýnem

14.30 Telefon štěstí 
14.35 Včelka Mája

15.03 Mimmi
- seriál pro děti 

15.30 Pfiff
- sportovní studio 

16.09 Létající lékaři
- seriál

17.15 Magazín ze spolko
vých zemí

18.00 SOKO 5113-seriál
19.00 Zprávy
19.25 Její excelence vy- 

slankyně
žena mezi rodinou

a kariérou
20.15 Hitparáda lidové

hudby
21.15 WlSO-hosp.

a sociální magazín
22.15 ZDF Talkshow
23.15 Cesta strachu

-tilm USA 1942, re
žie: N. Foster, hraje: 
J. Cotten,
D. Del Riová

00.20 Viva Italia
- krátký film 

00.55 Můj milý John
- režie: H. Cooper, 
hraje: J. Hirsch,
I. Hofmannová

3  S A T

08.00 Panoráma 
09.05 Ranní magazín
10.00 Španělsko

- země, lidé a řeč 
10.30 Turecko

- země, lidé a řeč 
11.00 Cologne Dixieland 

Company
12.25 Zahraniční reportáže
13.05 Poledník 
13.45 К věci 
14.15 Kviz
16.05 Tři detektivové

v džungli
16.30 Piráti na Sprévě 
17.15 Ženy - ženy
18.00 Zemský magazín
19.00 Zprávy
19.30 Peněžní burza,

magazín
20.15 Případ pro dva

krimiseriál
21.15 Výměna slov 
22.00 Večerní studio 
22.30 Lola, film F/l 1960 
23.55 Zpravodajský 

magazín
00.20 Kulturní žurnál

S A T  1

06.00 Německo dnes
a sport

09.00 Alf
09.30 Loď snů 
10.25 Bonanza 
11.20 Mladý a neklidný

seriál

12.15 Kolo štěstí 
13.00 Loď snů

serial
14.00 Sousedé

seriál
14.30 Alt

- seriál

15.00 Bonanza
- westernový seriál

16.00 Vesmírná loď Enter
prise: Příští století

17.00 5 x5
- kviz pro bystré 
hlavy

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
skantníhrare

19.00 Zprávy 
19.19 Denně do toho!

sport na SAT 1
19.30 Kolo štěstí
20.15 Schwarz zasahuje

- krimiseriál
21.15 Schreinemakers live
23.30 ... a Scotland Yard 

mlčí
- špionážní film VB 
1966, režie: S. Galiu, 
hraje: V. Heflin,
H. Weisová

01.15 Vesmírná loď Enter
prise: Příští století 

02.05 Temná justice - Ve
jménu spravedlnosti 

03.00 ... a Scotland Yard 
mlčí

04.40 Sousedé

S W  3

08.30 Fyzika pro školy
09.00 Televize nonstop
14.00 Učit se žít 
14.15 Před 60 lety,

ohlédnutí
14.30 Biologie 
15.00 Haló, jak se daří? 
15.15 Turecko:

Země - lidé a řeč
15.45 Světlo úderu 
16.15 Dobrodružství vědy
17.00 Fyzika pro školy 
17.30 Vysílání s myší
18.00 Když zvířátka 

opustila les
18.35 Haló, jak se daří? 
18.50 Lipová ulice, seriál 
20.00 Zprávy
20.15 Sport pod lupou
21.45 Pojeď tam!
22.15 Kultura SW 3
22.45 Všichni ti milí mladí 

lidožrouti.
film USA 1960 

00.50 Televize nonstop



Č T V R T E K  2 4 .  B Ř E Z N A
P R O  7

05.35 Trošku při těle 
05.55 Na křídlech 
06.20 Feuersteinova rodina
06.45 Simpsonovi
07.15 Batman
07.45 Školák Parker Lewis
08.15 Perfektní cizinec
08.45 Dynastie
09.45 Georgův ostrov

- film Kanada 1989
11.30 Různé světy 
12.00 Bill Cosby Show
12.30 Agentka se srdcem
13.25 Dynastie - seriál
14.25 Hardcastle

& McCormick 
akční seriál

15.20 Trošku při těle
- rodinná komedie 

15.50 Perfektní cizinec
- rodinná komedie

16.25 Feuersteinova rodina
16.55 Simpsonovi
17.25 Batman
17.55 Školák Parker Lewis

18.25 Na křídlech
- rodinná komedie 

18.55 Různé světy - seriál 
19.25 Bill Cosby Show 
20.00 Zprávy 
20.15 Svědek

krimi USA 1984,
režie: P. Weir 

22.30 Návštěvníci
- film Švédsko 1987 
režie: J. Ersgard, 
hraje: K. Bergqvist, 
L. Endreová

00.35 T. J. Hooker
krimiseriál

01.35 Starsky a Hutch
krimiseriál

02.35 Lev 
04.15 Hardcastle 

& McCormick

B R  3

05.00 Bayerntext
09.00 Fyzika
09.30 Francouzská revoluce
10.00 Bav. večerník 
10.40 Bayerntext
14.30 Lékařské centrum

západ, Amsterdam
15.00 Na zdraví!
15.30 Na cestách Indie
16.15 Actualités
16.30 Fyzika
17.05 Sezamová ulice 
17.35 Archa Noemova
18.05 Bav. večerník
19.00 Městské historky
19.45 Volný čas, magazín
20.15 Bratr Konrad,

o životě svátého
21.00 Zpravodajský 

magazín
21.20 Zahraniční reportáže
21.45 Velká poštovní 

loupež,
film N/Maď./Pol. 1992 

23.10 Flamingo Road,
seriál

23.55 Actualités

R T L

06.00 Zprávy
07.00 Dobré ráno, 

Německo!
09.00 Nouzové volání 

Kalifornie
10.00 Bohatá a hezká 
10.30 Čas touhy 140
11.00 Horká cena

■ show
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve

Springfieldu - seriál 
13.20 Santa Barbara

- seriál
14.10 Vražda je její hobby

- krimiseriál

15.001. Christenová:
Náš učitel je homo
sexuál

16.00 H. Meiser: Úplněk
- a všichni se zbláz
nili

17.00 Kdo je tady šéfem?
- seriál

17.30 Strašně milá rodina
seriál

18.00 Rodinná banda
serial

18.30 Osmnáct třicet 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy

- seriál
20.15 Nouzové volání
21.15 Smršť - 72 hodin 

v Oaklandu
-film USA 1993, 
režie: M. Tuchner, 
hraje: Le Var Burton, 
J. Clayburghová 

23.10 Gottschalk Late 
Night Show

00.00 RTL noční žurnál 
00.30 V noci!
01.00 Strašně milá rodina 
01.30 Rodinná banda 
02.05 Vražda je její hobby
03.00 Explosiv

P S F

09.30 Pepsi Rocksport 
10.00 Basketbal,

bundesliga
11.00 Branky a vítězství
12.00 Světová kopaná
12.30 Powerplay
13.30 Horkovzdušné balony
15.00 Historie Grand

Slamu
16.00 Pozemní hokej,

Pohár mistrů světa
17.00 Tanec, mistrovství 

Německa juniorů
18.00 Basketbal NBA,

New York Knicks - 
Chicago Bulls 

19.30 Reportáže
a zpravodajství 

19.35 Powerplay - kviz
20.00 Trans World Sports
21.00 Historie Grand

Slamu
22.00 Offensiv, talkshow 
22.45 Reportáže

a zpravodajství
23.00 Magazín golfu 
00.00 Box
01.00 Wrestling

R T L  2

07.25 Masové knedlíčky
a špagety

07.55 Choppy a princezna
08.20 Archie
08.55 Alvin a Chipmunkovi
09.20 V zemi ještěrů
09.55 Ruck-Zuck 
10.25 Úsměv, prosím!
10.55 Dr. Westphall
11.55 Muž za 6 milionů 

dolarů
12.55 Haló, Kurte!
13.25 Masové knedlíčky

a spagety
13.50 Choppy a princezna 
14.15 Dobrodružství 

v Shoetownu 
14.40 Archie

15.10 Alvin a Chipmunkovi 
15.45 V zemi ještěrů 
16.20 Kapitán Z 
16.55 Švýcarský Robinson

- nový seriál
17.50 Ruck-Zuck

18.20 úsměv, prosím!
19.00 Hulk - seriál USA
20.00 Zprávy
20.15 Nikdy nezapomenu 

jeho jméno 
- film VB 1967, režie 
M. Winner, hraje:
O. Welles, O. Reed

22.20 Křehký věk, 1. a 2. 
část
-film USA 1984, re
žie: J. Egleson, hraje 
J. Savage, T. Polla- 
nová

00.15 Fantastické příběhy
seriál USA

00.45 Přízraky - seriál USA 
01.10 TV bazar 
01.45 Nikdy nezapomenu 

jeho jméno
-film VB 1967

iurosport
08.30 Aerobic step 
09.00 Krasobruslení,

MS v Makuhari/Ja- 
ponsko, originální
program

10.30 Krasobruslení,
MS v Makuhari/Ja- 
ponsko, povinné 
jízdy mužů 

14.00 Kulečník,
Evropská liga 

15.30 Fötal,
přátelské utkání 
Brazílie - Argentina 

17.30 Lední hokej,
magazín

18.30 Motory,
mezinárodní magazín

19.30 Novinky Eurosportu 
20.00 Krasobruslení,

MS v Makuhari
22.00 Fotbal,

cesta к MS 1994,
přátelské utkání 
Brazílie - Argentina 

23.30 Tenis, magazín 
00.00 Golf
01.00 Novinky Eurosportu

V O X

09.20 Když se točí svět
- seriál USA 

10.10 Riviéra
seriál F

10.45 Simon a Simon
■ Krimiseriál USA

11.35 Téma dne

12.20 Důvodné podezření
- seriál USA 

13.15 Zrovna Aljaška
seriál USA

14.05 Debata 
14.50 Cannon

krimiseriál USA

15.40 Kviz
16.15 Kdo, kdy a kde?

-film USA 1946, re
žie: D. Butler, hraje: 
D. Morgan,
J. Carson

18.15 Simon a Simon
■ krimiseriál USA

19.10 Cannon
- krimiseriál USA 

20.10 Házená
- nejlepší hra týdne

21.55 TV magazín 
22.35 Sledge Hammer

seriál USA
23.10 Milé hříchy

■ žurnál o sexualitě
23.55 Zprávy

00.15 Canale Grande

M T V

06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 Videostudio 

se Simonou
16.30 Coca-Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s Pip Dannovou
20.00 Superhity MTV
21.00 Nejžádanější na 

MTV s Rayem
Cokesem

22.30 Beavis a Butt-head 
23.00 Coca-Cola Report 
23.15 MTV v kině
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Partyzone se Simo

nou, taneční hudba 
a techno

02.00 Videostudio 
s Marijne

03.00 Noční video

T 9 9 4
T V S

06.00 Pan ministr 
06.30 TV ráno
08.05 Kanad, tv deník
08.35 Jak se daří?
09.05 Africké sny
09.35 Jižní Afrika
10.05 Orient na Seině 
10.10 Frankofonní svět 
10.40 Představení

- belg. magazín
11.05 Reflexy
12.05 Šance pro šansony

- varieté
12.45 Švýc. tv deník 
13.05 Pan ministr 
13.30 Kulturní bujón 
14.50 Magellan

15.10 Viva
16.10 Vize 5

- aktuality 
16.25 Jak se daří?
16.50 Kuchyně mušketýrů 
17.05 Pekelný rybolov 
17.35 Útěk

- turist. magazín

18.00 Otázky pro mistra 
18.30 Deník tv 5
19.00 Hallo, Paříž!

- kulturní magazín
19.30 Švýc. tv deník
20.00 Sever-jih - magazín
20.30 Tell Quel - společen

ský magazín
21.00 Franc, tv deník 
21.35 Vědět víc

- magazín 
22.50 Viva
23.50 Večer na Trojce

00.20 7 dní v Africe
ifr. tisk

00.30 Noční interiér
- Belgie

01.00 Frankofonní scéna 
01.30 Šance pro šansony 
02.20 Africké sny

T N T

06.00-15.00 Kreslené 
a animované filmy
pro deti

15.00 Velká dobrodružství
16.00 Fantastická čtyřka
16.30 Kapitán Planeta
17.00 Jonny Quest
17.30 Pes Droopy
18.00 Ztřeštěné závody 

Dasta a Mutta
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs 

a kačer Daffy
20.00 Cesta.

film USA 1959, režie: 
A. Litvak, hraje:
Y. Brynner,
D. Kerrová

22.20 Děvče z Jones Be
ach,
film USA, hraje:
R. Reagan, V. Mayová 

23.50 Moje pověst, 
film USA 1946 

01.35 Sedmý knz,
film USA 1944 

03.45 Všichni vyšli,
film USA 1939

Superchannel
05.30 Zprávy NBC
06.00 Super shop
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Obchodní 

zpravodajství
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Zprávy NBC
09.00 Super shop
12.00 Obchod dnes živě
13.00 Zajímavosti 

a komentáře
13.30 Obchod dnes

- zpravodajství 
14.00 Dnes živě 
14.30 Obchod a finance

17.30 Obchod dnes večer
- zpravodajství

12

1  5

18.00 Zajímavosti 
a komentáře

19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Na vlnách éteru
20.00 Now

talkshow

21.00 Ushuaia s Clivem 
Pearsem

22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství 
22.50 Americký trh 
23.00 Dnes večer

-show

00.00 Opravdu osobně 
00.30 Noční zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

- show
01.30 Právo a pan Jones

W E S T  3

08.30 Pro školy 
09.05 Ranní magazín 
10.00 Pro děti 
10.25 Mont Blanc,

bílá hora 
11.10 Zvěrolékař

a milá zvířátka 
12.00 Vale Tudo

Za každou cenu
12.30 Středa live 
13.45 Lékařská TV praxe 
14.05 Hit Clip
14.30 Autogenní trénink 

dětí
15.05 Místo u okna
16.00 Bůh a svět
16.30 Pro školy
17.00 Pro děti
18.30 Toulky v Porýní
18.45 Sport
19.45 Hvězdná hodinka
20.15 V džungli médií
21.15 Smyj krev z mých 

rukou,
film USA 1948

22.30 Můj boj,
film E. Leisera 

00.35 Noční programy

STRANA 61

1 8

2 1

2 4



)

л

Č T  I

06.00 Studio 6 
08.30 „21“ (repríza)
09.00 Zprávy 
09.05 TVŠ:

O velikonocích

Ä

09.25 Střední škola 
Degrassi
- Marnotratný otec, 
12. díl

10.00 Lepší pán
- komedie 

11.15 Typos

12.05 BOS 
12.15 Dance Ranch

- country к tanci 
13.10 Seniorklub

- pořad pro starší 
spoluobčany

13.40 Karel Malich
- portrét českého 
výtvarníka

14.05 Videofashion
- světová móda 

14.30 MC 1
■ hitparáda USA 

15.10 Kuřátka
- pořad pro ne

b í * * 1 jmenší
16.00 Zprávy 
16.05 Zpívánky 
16.10 Angličtina pro 

nejmenší 24.
16.20 Aerobic
16.25 Hip, hap, hop

- soutěž pro děti 
17.00 Oáza 
18.10 Český večerník 
18.20 Simpsonovi 
18.40 Arabela se

ш д
vrací
- Kufřík v rukou zlo
ducha, seriál

2 1

2 4

19.10 Večerníček
19.30 Události 
20.05 Svět Guinnes-

sových rekordů
20.30 NA SAMOTĚ 

U LESA
r m - česká komedie. 

Režie J. Menzel 
22.05 Národní

muzeum
- botanické odděleni 

22.25 Policie ČR 
22.45 Městečko Twin 

Peaks 25.
- seriál USA.
Režie J. Foley. 

23.35 ČERNÉ SVĚTLO

Ä | ' " ZfrCyklU

01.05 Music club

P Á T E K  2 5 .  B Ř E Z N A  I !
I Č T  2

07.25 BBC zprávy (a) 
07.45 Journal des 

sports (f)
07.55 Journal

- fr. zpravodajství 
08.30 Večerníky

(reprízy)
09.00 Aktuality 

plus ST
09.30 Karle, přepni to!

- diskusní pořad
10.00 Izrael - ČR

i - přenos úvodních 
1 dvouher 1. kola 

Davis oupu (Izrael)

16.00 Trochu
riskovat 12. 

16.30 Ohlédnutí
za Šafránem
- Hop, dva, tři, Jak 
se telefonuje.
a něco navíc 

17.45 Večerníček
- 0 hajném 
Robátkovi

18.10 Vizitka
18.20 Vysílá 

Britannica
19.00 Zprávy 
19.10 Servis CKP
19.20 MC 1
20.00 ALBUM

Jarmila Suláková
20.40 Černá sobota

- filmová balada 
Režie P. Slabý

N O V A  T V

05.00 Snídaně
s Novou

08.30 Kde je Wally? 7. 
08.55 Nova na pátek 
09.00 Za hranice roku 

2000 13.
■ novinky vědy
a techniky 

10.00 Příběhy
z Hollywoodu
americky film

10.55 Na okraji 
propasti
- dobrodružné
sporty

11.50 Vox populi 
11.55 Proč?

12.15 Nova
ve společnosti
- Elvis v Praze 

12.40 Biják
křížem krážem

světem filmu
13.10 Vdova v bílém 2.

ze seriálu Wolffův
revír

14.00 Osobnost
osobně

14.10 U nás ve

21.00 „21“
21.30 VZKŘÍŠENÍ SVĚ

TA ZMIZELÝCH
dokument

22.10 Sharka
- o hostech pražské 
ho automatu Šárka 

22.30 Jazzový Kája
očník

23.10 Marie Antoinetta

f iE J
, - fr, životopisný 
k film, 2. dí>

00.40 Aktuality ST

Springfieldu 35.
15.00 Rockový blok

- z nabídky MTV 
15.55 Nova na pátek
16.00 Expedice Nova

■ dokumentární
snímky

16.55 S kým jsme 
dnes snídali 

17.00 Cosby Show 35. 
17.30 Šarm

světová móda
18.00 Proč?

- rozhovor s osob
ností

18.15 Vox populi 
18.20 Pobřežní 

hlídka 7.
- Šílenec z mokřin,
seriál

19.30 Televizní noviny 
20.00 VŠEMU

NAVZDORY
1 - americký film 
1984

22.15 Téma dne
- událost, o které je
dnes řeč

22.25 TECX 7.
- Spinkej, děťátko 
seriál

23.25 Hotýlek 7.
- Paní Richard-
sová, seriál 

23.55 Zprávy

24.00 Penthouse
- erotický magazín 

00.50 Rockový blok
- z nabídky MTV

01.45 Nova na sobotu

K A B E L  P L U S

18.45 Kocour Felix 12. 
19.20 Godzilla 13. 
20.00 Mahuliena, 

zlatá panna
- slov. pohádka 

21.45 OHNIVÁ PO
MSTA - film USA

23.25 Noc
s Playboyem

Ш Ш Ш Ш

06.30 Superchannel 
09.00 Calimero 
09.15 Jump OK

cvičeni
09.30 Manuela
10.20 Santa Barbara 
11.10 Svět jen pro 

zvané

12.00 Superchannel

15.50 Servis CKP 
16.15 Calimero

■ kreslený seriál
16.30 Kocour Vavřinec 

a jeho přátelé
- český kreslený 
seriál pro děti

16.50 Santa Barbara
17.50 Manuela

- romantická 
telenovela

18.40 Zprávy, počasí 
19.00 Svět jen pro 

zvané
seriál ze života

vyšší společnosti 
20.00 PONORKA NA 

DNĚ
- americký film

21.50 Žerty stranou
- skrytá kamera 

22.00 Zprávy, počasí 
a sport

22.20 Kníže teroru
- film, režie:
L. Bava, hraje: 
T. Arana,
D. Brandon

23.50 Servis CKP

00.00 Opravdu 
osobně

00.30 Zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

show

ČT 2
20 .0 0

PREM
20 .0 0

T I P Y

NOVA
20 .00

VŠEMU NAVZDORY
Americký dobrodružný film 
režiséra Taylora Hackforda 
z roku 1984 vypráví příběh 

hvězdy amerického fotbalu Brogana, 
který se za značnou částku nechá na
jmout movitým gangsterem, aby našel 
milenku, která od něho utekla. To se 
Broganovi sice podaří, chybou ovšem 
je, že se do krásné dívky sám zamiluje... 
V hlavních rolích Rachel Wardová, Jeff 
Bridges, James Woods, Alex Karras 
a další, (premiéra, č. zněm, 117 minut)

ALBUM
V dnešním pořadu se set
káme s nejznámější českou 
interpretkou moravských 

lidových písní Jarmilou Šulákovou. 
Scénář a režie Z. Havlíček, (premiéra, 
opakování 31. 3-/ČT 1)

PONORKA NA DNĚ
Charlton Heston a David 
Carradine jsou hlavními pra  
tagonisty amerického kata

strofického filmu, který natočil režisér 
D. Greene.

T 1 NA SAMOTĚ U LESA
20 .3 0 Česká filmová komedie 

z dílny Járy Cimrmana, 
v níž se autoři Ladislav 

Smoljak a Zdeněk Svěrák společně 
s režisérem Jiřím Menzelem ironicky 
dívají na módní vlnu tzv. chalupaření. 
Hrají: J. Kemr, Z. Svěrák, D. Kolářová, 
L. Smoljak a další.

Z. Svěrák

ČT 2
21 .3 0

VZKŘÍŠENÍ 
SVĚTA ZMIZELÝCH
Dokumentární snímek 

o bývalých československých obča
nech, kteří byli zavlečeni do Sovět
ského svazu, připravila pro vysílání 
D. Průchová, (premiéra, opakování 
31. 3-/СГ 1)

KAB+
21 .4 5

OHNIVÁ POMSTA
Americký filmový příběh 
vojáka, který se po válce 
vrací do Vietnamu za svou 

životní láskou. Cestou se však střetne 
se svým bývalým nepřítelem

ČT 1
2 3 .3 5

ČERNÉ SVĚTLO
Podle scénáře L. Richmonda 
a A. Kriefa natočil režisér 
G. Marx v roce 1990 epi

zodu Černé světlo z francouzského kri
minálního cyklu Číňan. V hlavní roli po
známe francouzského šansoniéra a her
ce Charlese Aznavoura. (premiéra, 
čtený překlad, 89 minut)

STRANA 63

E



12

1 5

1 8

2 1

2 4

S T V  1

08.30 Aktuality
09.00 Cm - crn
10.00 Dick Tracy 
10.05 Televíkend 
10.35 Města a tváře
11.00 Kulturní revue 
11.20 Slovensko a Matica 
11.40 Sondy

12.05 Tak už dost!

16.30 Teleshopping W. S. 
16.45 Malý Crn 
17.25 Policejní magazín 
17.55 Veverčák Riško

18.50 Denis
19.00 Večerníček 
19.07 Balónková krajina
19.15 Počítačová hra
19.30 Aktuality
20.05 Království divočiny
20.30 Match game
20.45 Moskevský policajt 2
22.15 Aktuality
23.00 GEN

-100 Čechů součas
nosti - P. Tigrid 

23.15 Largo desolato
- hra, režie: J. Gross- 
mann, hraje: J. Bar
toška, J. Preissová

01.10 Teleshopping W. S.

S T V  2

17.40 Zprávy ČT 
17.55 Was?,

němčina pro děti
a začátečníky

18.20 Regionální vysílání 
18.30 Večerníček 
18.40 What does it mean,

Harvepíno?, 
anglická frazeologie 

18.50 Teleshopping W. S. 
18.55 Regionální magazín 

ze středního Sloven
ska

19.30 Aktuality 
19.55 Sport 
20.00 Démanty noci,

český film, režie: 
J. Němec, hraje: 
L. Janský,
A. Kumbera

21.05 Kolem Perlové řeky 1,
čínský dokumentární 
seriál o přírodě 

21.25 Teleshopping Dona 
21.30 2 +1 Diskusní relace 
22.00 MTV Rockblock 
22.55 Události

STRANA 64

P Á T E K  2 5 .  B Ř E Z N A  V 9 9 4
P O L S K O  1

06.00 Káva nebo čaj? 
09.10 Máma a já 
09.20 Domácí školka 
09.50 César a Kleopatra

-film VB 1946

12.00 Zprávy 
12.15 Magazín Zápisků 
12.45 Pro děti: Ciuchcia 
13.30 Výuka v TV

16.05 Pro děti: Ciuchcia 
16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.20 Test

- magazín spotřebi
tele

17.40 Táta a Martin ří
kali... Hrozivý návyk

18.00 Schůzka v temnu
kviz

18.45 V kraji Zulu Gula 
19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy 
20.15 Kouzlo párů

- soutěž

21.35 Kdo má pravdu?
- publicistika 

22.00 Studio sport 
23.15 Horká linka 
23.25 Hudební Jednička 
23.30 Garwood

válečný zajatec
■film USA 1991

01.05 Zábavný program

P O L S K O  2

07.35 Hity Dvojky
08.35 Supermanovy příhody 
09.10 Rakouská muzea 
09.40 Ženský svět 
10.05 Österreich,

Bild am Sonntag
10.35 Sezamová ulice 
11.20 Natřikrát umění
11.40 Dělejte, co chcete
12.00 Šance na úspěch
13.05 Stanice Aljaška 
13.50 Berlinale 94
14.30 Směr Brazílie
15.00 Polské stopy 

pod Piniorami
15.35 Supermanovy 

příhody
16.05 Klub Yuppies
16.30 Odletět odtud 
17.15 Lalamido
17.45 Španělsko, soutěž
21.40 Za chvíli další pro

gram, satira
22.15 Stanice Aljaška 
23.00 P. Quentin:

Fatální žena 
00.20 Rockový koncert 
01.10 Odletět odtud

O R F  1

06.00 Zprávy 
09.05 Bill Cosby Show 
09.30 Petrova party

- mladé talenty 
10.15 Láska není hřích

-film USA 1943, 
režie: E. Lubitsch

12.00 Zvířata světa 
12.15 Reportáže z domova 
13.10 My - občanský servis 
13.35 Velká rodina
14.00 Big Valley 
14.45 Mistr zítřka

- T. Kakehashi, klavír

15.40 Magazín životního 
prostředí

15.50 Nonni a Manni,
chlapci z ohňového 
ostrova 12 - tv hra 

16.15 Horká stopa - Tho
mas a detektivové 

16.35 Rodina Feuerstei-
nova

17.10 Pro děti 
18.05 My - aktivní 
18.30 V ulicích

San Franciska
- krimiseriál

19.30 Zprávy 
20.15 Starý

- seriál

21.30 Dva životy - jeden 
osud
-thriller 11992, režie: 
R. Guerrieri, hraje:
R. Steiger, C. Altová 

23.05 Večerní sport 
23.25 Nekonečná noc

-film VB 1971, režie
S. Gilliat, hraje:
H. Bennett,
B. Eklandová

00.55 Hunter
- krimiseriál 

01.45 Tisíc
mistrovských děl
- A. Gallen-Kallela

O R F  2

08.00 Panoráma 
10.20 Tisíc mistrovských

děl
10.30 Sport
17.30 Zázraky ze světa

zvířat
18.00 Bill Cosby Show 
18.30 Milionové kolo
19.00 Spolková země

dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Nova, magazín vědy
21.00 Trailer, film. tipy 
21.20 Šilink,

nosp. magazín 
22.00 Večerní studio 
22.35 Totálně bláznivá TV 
23.15 Nebezpečné video

kamery
00.05 Čtvrtá dimenze,

hudební show 
00.20 Manhattan Cable 4,

kabel, tv v USA 
00.40 Čtvrtá dimenze,

hudební show 
01.05 Tisíc mistrovských 

děl

A R D

05.55 Kapitán
Modrý medvěd 

06.00 Ranní magazín
09.03 Dallas
10.03 Expedice do magic

kých světů
10.50 Sto mistrovských děl
11.04 Hudební

dostaveníčko

13.05 Poledník 
13.45 Hospodářský 

telegram 
14.03 Zvěrolékař

- seriál
14.30 Dobrodružství přežít

15.03 Vzdušná dobrodruž
ství -film USA 1975 

16.30 Velmi osobně
W. Lippert

17.10 Brisant
- bulvární magazín 

17.40 Regiony

20.00 Zprávy 
20.15 Kdyby byla stále je

nom neděle
- film N 1973, režie: 
H. Vock, hraje:
Ch. Roberts,
G. Thomalla

21.45 ARD exkluziv 
22.30 Zprávy 
23.00 Fotbal - bundesliga 
23.25 Kabinet stínů 
23.55 Přeladit na život 

-film USA 1988, 
režie: T. Kotcheff, 
hraje: K. Turnérova, 
B. Reynolds

01.45 Proměna Cloportů
-film F/l 1965, režie: 
P. Granier-Deferre, 
hraje: L. Ventura,
Ch. Aznavour 

03.20 Z. E. N.

I " j i l  -1

10.00 Německo.
jednotná vlast 

10.15 Mezi řádky
10.30 Regiony 
12.45 Actualités
13.00 Vale Tudo
13.30 Větrná růžice
14.00 Berlínské tipy

a trendy 
14.45 Textilní průmysl 

ve Wiesentalu
15.15 Jen život platí
16.00 Peníze jsou kulaté
16.30 Nostalgické písně
17.00 Komisariát č. 9
17.30 Pro děti
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.50 Světlo, prosím!
20.15 Země - lidé - dobro

družství, dcery bo
hyně

21.30 Brisant 
22.00 Noční kavárna
23.30 Návrat Sherlocka

Holmese, krimiseriál 
00.25 Noční programy

Z P F

Ranní program je shodný
sARD

10.03 ZDF sport extra:
MS v krasobruslení

14.00 Sousedé
- magazín pro cizince 
a Němce

14.30 Léto s malým tule
něm
-dokumentární film 

14.551 - 2 nebo 3
- hádanky pro děti 

15.25 Báječný svět na ko
rálovém útesu
• dokument

16.09 Létající lékaři
serial

17.15 Magazín ze spolko
vých zemí

18.00 Přátelé pro život
seriál

19.00 Zprávy 
19.25 Karafiátový král

- seriál 
20.15 Starý

- krimiseriál, 
režie: Z. Brynych 

21.15 Reportáže 
22.20 Aspekty

- kulturní magazín 
22.50 Sportovní reportáže
23.05 Jeptiška

- film F 1965, režie: 
J. Rivette, hraje:
L. Pulverová,
A. Karina

01.20 Smršť
- film F/Japonsko 
1956, režie: Y. Ciampi, 
hraje: D. Darrieuxová, 
J. Marais

3  S A T

10.00 Francouzština
pro deti 15

10.15 Cesty za uměním:
Francie

11.05 Gala pro město
a zemi

12.00 A bude hůř
12.25 Reportáže 
13.05 Poledník
13.45 Peněžní burza 
14.15 Hobbytéka 
15.00 Dopravní magazín 
15.30 Glóbus 
16.05 Heidi - seriál 
16.40 Cesta světem

vynálezu
17.15 Motel - seriál
18.00 Burza na 3 SAT 
18.20 Tipy a trendy
19.00 Zprávy 
19.30 Zahraničí
20.15 Setkání v přírodě
21.00 Nemocnice na kraji

města
22.00 Večerní studio 
22.30 Seitenblicke - revue 
22.55 Běžec,

film Irán 1985

S A T  1

06.00 Německo dnes
a sport 

09.00 Alf
09.30 Loď snů 
10.25 Bonanza 
11.20 Mladý a neklidný

- seriál

12.15 Kolo štěstí 
13.00 Do toho!

- tenis na SAT 1, 
Davis Cup 1994,1. 
kolo, Rakousko-Ně- 
mecko, přímý přenos 
z Grazu

18.00 Jdi naplno!
19.00 Zprávy
19.19 Denně do toho!

- sport na SAT I 
19.30 Kolo štěstí 
20.15 Přísně tajné

- komedie USA 1984, 
režie: J. Abrahams

22.05 Do toho!
■ fotbal na SAT 1

23.05 Dobrodružství mla
dého manželství
- erotický film N 1970, 
režie: R. Thiele, hraje: 
H. Frank, G. Boettcher

00.35 Smrtelný polibek 
doktora Fu Man Cha 

02.00 Pozor, kamera! 
02.25 Mladý a neklidný 
03.10 Smrtelný polibek 

doktora Fu Man Cha 
04.40 Do toho!

S W  3

08.30 Biologie pro školy
09.00 Televize nonstop
13.00 Saarské reportáže
13.30 Politika SW 3
14.30 Zprávy v angličtině 
14.45 Zprávy

ve francouzštině 
15.00 Haló, jak se daří?
15.15 Co babička ještě 

věděla
15.45 Pondělní malíři
16.15 Německá hitparáda 

‘68
17.00 Biologie pro školy 
17.30 Partnerství
18.00 Lidé a zvířata 
18.35 Haló, jak se daří? 
18.50 Pojeďtam!
20.00 Zprávy 
20.15 Všechno,

co pravda je
21.15 Veselý vinohrad,

zábavný pořad
22.15 Diskuse na aktuální

terna
23.45 Hrabě Yoster má tu

cest, krimiseriál
00.50 Televize nonstop



P Á T E K  2 5 .  B Ř E Z N A  V
P R O  7

05.05 Trošku při těle 
05.25 Na křídlech 
05.50 Feuersteinova rodina
06.15 Simpsonovi
06.45 Batman
07.15 Školák Parker Lewis
07.45 Perfektní cizinec
08.15 Dynastie
09.15 Satan nikdy nespí 

-film VB 1961
11.30 Různé světy 
12.00 Bill Cosby Show
12.30 Agentka se srdcem

detekt. seriál
13.25 Dynastie

serial
14.25 Hardcastle

a McCormick
akční seriál

15.20 Trošku při těle
- rodinná komedie

15.50 Perfektní cizinec
- rodinná komedie

16.25 Feuersteinova rodina
16.55 Simpsonovi
17.25 Batman
17.55 Školák Parker Lewis

18.25 Na křídlech
rodinná komedie

18.55 Různé světy
- rodinná komedie 

19.25 Bill Cosby Show 
20.00 Zprávy 
20.15 Federální agenti

-krimi USA 1988
22.05 Odpadlík

akční seriál
23.10 Šílený Max II

- akční film Austrálie 
1981, režie: G. Miller 
hraje: M. Gibson,
В. Spence

01.00 Kung-fu
ve znamení draka

02.05 V zajetí smrti 
03.40 Hardcastle 

& McCormick

B R  3

09.30 Actualités
09.45 Ježíšův život 
10.15 Z Nového světa,

banány
10.30 Bav. večerník 
11.10 Bayerntext
14.30 Lékařské centrum 

západ, Amsterdam
15.00 Anna, Schmidt 

a Oskar
15.15 Všední den

ve Francií
15.30 Evropská poutní místa 
16.15 Před 60 lety
16.30 Pro školy 
17.05 Klub juniorů 
17.35 Tlukot srdce,

seznamka
18.05 Bav. večerník
19.00 Naše země, magazín 
19.50 Policejní stanice 
20.15 Habsburkové
21.00 Zpravodajský 

magazín
21.20 Plevel
21.45 Barometr lásky 
22.15 Nic ve zlém!
22.45 Noční klub

R T L

06.00 Zprávy
07.00 Dobré ráno, 

Německo!
09.00 Nouzové volání

Kalifornie
10.00 Bohatá a hezká 
10.30 Čas touhy 141
11.00 Horká cena

- show
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve 

Springfieldu 
13.20 Santa Barbara

- seriál
14.10 Vražda je její hobby

- krimiseriál

15.00 I. Christenová: 
Kleptomanie
- když se krádež
stane vášní

16.00 H. Meiser: Můj muž
miluje své auto 
nade všechno 

17.00 Kdo je tady šéfem? 
17.30 Strašně milá rodina

18.00 Rodinná banda
seriál

18.30 Osmnáct třicet 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy

- seriál
20.15 Národní melodie
21.15 Ta naše hospůdka

- seriál 
21.45 Úsměv

komedie & anarchie
22.15 Jak prosím?! - show
23.15 Gottschalk Late 

Night Show

00.00 RTL noční žurnál 
00.30 V noci!
01.00 Láska na asfaltu

softsexfilm 11990
02.20 Láska bez rozvrhu

- softsexfilm 11976

P S F

06.00 Reportáže
a zpravodajství

09.30 Young & Fun
10.00 Bláznivé rekordy
10.30 Pozemní hokej, Po

hár mistrů světa, fi
nále, přímý přenos

12.30 Powerplay - kviz
13.30 Basketbal NBA
15.00 Historie Grand 

Slamu
16.00 Pozemní hokej,

Pohár mistrů světa
17.00 Trans World Sport
18.00 Snowboarding,

Gillette World Sport 
Special

19.35 Powerplay 
20.00 Basketbal,

bundesliga, Play Off
22.00 Wrestling
23.00 Fotbalová bunde

sliga, 27. kolo
23.45 Supercross z Las 

Vegas
00.45 Monster trucks 
01.15 Fotbal, bundesliga 
02.00 Wrestling

R T L  2

07.00 Kapitán Z 
07.25 Masové knedlíčky

a spagety
07.55 Choppy a princezna
08.20 Archie
08.55 Alvin a Chipmunkovi
09.20 V zemi ještěrů
09.55 Ruck-Zuck 
10.25 Úsměv, prosím!
10.55 Dr. Westphall
11.55 Hulk
12.55 Haló. Kurte!
13.25 Masové knedlicky

a špagety
13.50 Choppy a princezna 
14.15 Dobrodružství

v Shoetownu 
14.40 Archie

15.10 Alvin a Chipmunkovi 
15.45 V zemi ještěrů

- anim. seriál
16.20 Kapitán Z 
16.55 Švýcarský Robinson

- serial иьА 
17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Dovolená po italskú

- seriál 
20.00 Zprávy 
20.15 Děti z Texasu

stern USA
1949/50,
režie: K. Neumann 

21.55 Poslední zbraň,
1. a 2. část
-western 11964, 
režie: S. Bergom, 
hraje: C. Mitchell, 
C. Monher

00.00 Kaktus ve sněhu
- tragikomédie USA 
1982, režie: M. Zwei- 
back, hraje: R. Tho
mas, M.Layneová 

01.40 Bravo TV

E u r o s p o r t

08.30 Aerobic step
09.00 Krasobruslení.

MS v Makuhari/Japon-
sko,technický pro
gram žen, záznam dne 

10.30 Krasobruslení,
MS v Makuhari/Ja- 
ponsko, přímý přenos

14.00 Tenis, Davis Cup,
1. kolo, přímý přenos

17.00 Formule 1, Velká
cena Brazílie, 
přímý přenos

18.00 Motosport, magazín
18.30 Honda, mezinárodní 

motorsport, magazín
19.30 Novinky Eurosportu
20.00 Krasobruslení,

MS v Makuhari/Ja-
ponsko, sestřih dne

22.00 Hox
23.00 Formule 1, Velká 

cena Brazílie, 1. kolo
00.00 tenis,

Davis Cup, 1. kolo,
sestřih

01.30 Novinky Eurosportu

V O X

09.20 Když se točí svět
■ seriál USA

10.10 Riviéra
- seriál F

10.45 Simon a Simon
- krimiseriál USA 

11.35 TV magazín

12.15 Bojující piloti
- válečný film USA 
1978, režie: F. Marx, 
hraje: W. Roberts,
J. Hardy 

14.00 Debata 
14.45 Cannon

15.40 Kviz 
16.15 Tunel lásky

-film USA 1958, re
žie: G. Kelly, hraje: 
D. Dayová,
R. Widmark

18.15 Simon a Simon
krimiseriál USA

19.10 Cannon
- krimiseriál USA

20.10 Airwolf
- seriál USA

21.00 Sledge Hammer 
21.30 TV magazín

reportáže
22.15 Tajná invaze

-film USA 1963, 
režie: R. Corman, 
hraje: S. Granger, 
R. Vallone

00.15 Talkline
- s Thorny Aignerem 

01.15 Airwolf
seriál USA

02.00 Milé hříchy
- žurnál o sexualitě

M T V

06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 Videostudio

se Simonou
16.30 Coca-Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s Pip Dannovou
20.00 Superhity MTV
21.00 Nejžádanější na 

MTV s Rayem Coke-
sem

22.30 Beavis a Butt-head 
23.00 Coca-Cola Report 
23.15 MTV v kině
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Videostudio

s Marijne
02.00 Chill Out Zone
03.00 Noční video

9 9
T V 5

06.00 Pan ministr 
06.30 TV ráno
08.05 Kanad, tv deník 
08.35 Jak se daří?
09.05 Současnost
10.00 Poznatky vědy 
10.30 Objevy
11.00 Nikdy bez své knihy

12.05 Šance pro šansony
- varieté 

12.45 Švýc. tv deník 
13.05 Pan ministr 
13.30 Jen z lásky 2

15.00 Scoubidou
■ humor

16.15 Vize 5
- aktuality 

16.25 Kyslík 
16.50 Gurmáni 
17.05 Pekelný rybolov 
17.35 Rozluštění

- magazín

18.00 Otázky pro mistra
18.30 Deník tv 5
19.00 Hallo. Paříž!
19.30 Belg. TV deník
20.00 Strip Tease 

- společenský 
magazín

21.00 Franc, tv deník 
21.35 Galavečer udílení

hudebních cen Ví
tězství

23.55 Zdraví je jen jedno
- magazín

00.55 Večer na Trojce 
01.25 Média jihu

- arabský tisk 
01.40 Kaleidoskop

- kr. filmy 
02.10 Rozluštění

■ média a reklama

T N T

06.00-15.00 Kreslené
a animované filmy
pro děti

15.00 Velká dobrodružství
16.00 Fantastická čtyřka
16.30 Kapitán Planeta
17.00 Jonny Quest
17.30 Pes Droopy
18.00 Ztřeštěné závody 

Dasta a Mutta
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs a kačer 

Daffy
20.00 Zde bydlel George 

Washington.
film USA 1942 

21.45 Andyho probuzení,
film USA 1939, 
režie: W. S. Van Dyke 

23.20 Opustit je 
s úsměvem,
film USA 1949 

01.35 Ptačí zpěv
film USA 1950

03.00 Jezdec sedmi dní,
film USA 1934 

04.20 Zamilovaný klempíř,
film USA 1932

Superchennel
05.30 Zprávy NBC
06.00 Super shop
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Obchodní 

zpravodajství
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Zprávy NBC
09.00 Super shop
12.00 Obchod dnes živě
12.30 Financial Times
13.00 Zajímavosti

a komentáře
13.30 Obchod dnes
14.00 Zajímavosti 

a komentáře
14.30 Obchod a finance
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

18.00 Zajímavosti 
a komentáře

19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Kulturní kalendář

Evropy
20.00 Nejnovější zprávy

21.00 Mez. motorsport
22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství 
22.50 Americký trh 
23.00 Dnes večer

- show

00.00 Opravdu osobně 
00.30 Noční zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

- show
01.30 Osudný zvrat

- dram, seriál

W E S T  3

08.30 Pro školy 
09.05 Ranní magazín 
10.00 Pro děti 
10.25 Eiger, severní stěna 
11.10 Zvěrolékař

a milá zvířátka
12.00 Vale Tudo
12.30 Mont Blanc, bílá hore
13.15 Klub počítačů
14.05 Hit Clip
14.30 Autogenní trénink děti
15.05 Místo u okna
16.00 Magazín pro volný čas
16.30 Pro školy
17.00 A - Z Lifeshow
17.15 Šestnáct
18.05 Pro děti
18.45 Sport
19.45 Písník úsměvu
20.15 Zemský polit, 

magazín
21.15 Jedno tělo, jedna 

duše, stříbrná svatba
22.00 B. zasahuje .
23.00 Viva La Diva 
00.35 Noční programy

STRANA 65

12

1  5

1 8

2 1

2 4


